

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : रौतहट गा.पा/न.पा. : गौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८ अवधी : चौमासिक किस्ता : प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३०७१९८१	उमा देवी	महिला	२००४-१२-३०	७३	१
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३२३३५४८	उर्मिला देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७८	१
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३०४२९९३	एतवरीया देवी	महिला	२०००-०२-२५	७८	१
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३०४२५४१	एसा खातुन	महिला	२००४-१२-३०	७२	१
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९३३८	कपिलदेव हजरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	१
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५२४००६५२	किशुनिया देवी	महिला	२००४-०५-२५	७३	१
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११२६३१	केशरी देवी कहारीन	महिला	२००३-१२-३०	७३	१
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३२६३६३६	कैलाश पति देवी	महिला	२००३-१२-३०	७४	१
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१३८४२३	कोशिला देवी यादवनी	महिला	२००३-१२-३०	७४	१
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८५९९९	गायत्री देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८१	१
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१११६४१	गोपाल बहादुर कवर क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२३०५८०४३	चनीया देवी कनुइन	महिला	१९९०-०१-०५	८८	१
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८४६९५	चन्द्रकला देवी दुसाधिन	महिला	२००४-१२-३०	७३	१
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११३००१४८९	चम्पा देवी कलवारीन	महिला	२०००-१२-३०	७७	१
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०२११२३१	जगद मियाँ देवी	महिला	२०००-०१-०२	७८	१
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३१०२६९८	जगी देवी कनुईन	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३२५१९	जनक दास तत्मा	पुरुष	२००३-०१-०४	७५	१
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०८२१८२	जानकी देवी कलवारिन	महिला	१९९८-१२-३०	७९	१
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२०९६९४	तारा कहारिन	महिला	२००४-१२-३०	७३	१
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६२१००५२४	तेतरी देवी पासवान	महिला	२००४-०६-२१	७३	१
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२३७९२७	दामाेदर पाठक	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	१
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४३९८	दुलारी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७२	१
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१११७९९	नगीना प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३१९७०६८	पंडित प्रसाद	पुरुष	२००६-१२-३०	७१	१
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२३०६९६४१	पाना देवी	महिला	२००५-०१-१०	७३	१
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९४६३	पारो दुसाधिन	महिला	२००५-१२-३०	७१	१

૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૪૫૨૧૬	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૧
૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૩૯૧૭૯	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૧
૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૮૯૭૫	પાર્વતી બનિયાઈન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૧
૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૪૧૮૧૩	પુકારી દેવી	મહિલા	૧૯૯૨-૦૧-૦૧	૮૬	૧
૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૪૦૭૯	પુનમ દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૦૫	૭૭	૧
૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૯૯૩૯	ફતમા ધોવીન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૧
૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૨૨૩૫	ફુલઝારી તત્મૈન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૧
૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૪૬૪૪	બૈજુ પ્રસાદ ચૌધરી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૧
૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૪૫૪૭	ભિચૈનીયા દેવી ઠાકુર	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૨	૭૫	૧
૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૨૪૪૧	મનધનિયા તત્મૈન	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૧
૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૩૦૮૨	મરછિયા યાદવની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૧
૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૦૯૮૫	મહાપતિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૧
૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૦૫૯૭	મહાવીર મહતો કહાર	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૧
૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૪૯૬૧૬	મહિન્દર સાહ કાનુ	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૧
૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૩૧૭૦૩	માયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૧
૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૪૫૨૧	માયા દેવી મહતો	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૨	૭૩	૧
૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૬૨૩૩	મિના દેવી રાજપુતની	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૧
૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૧૫૦૨૯૩૮	મિરા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૧૫	૭૯	૧
૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૧૨૩૭	મો. હાફિજુલ્લા	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૧
૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૧૦૮૬	રજિયા દેવી કલવારીન	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૦૭	૭૨	૧
૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૨૧૫૯	રાજકલી દેવી કહારીન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૧
૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૪૯૭૬	રામ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૨૫	૭૫	૧
૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૮૮૯૨	રામ લખન દાસ તત્મા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૧
૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૪૦૯૧	રામકિશુન સાહ કાનુ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૧
૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૦૦૧૩૯૩	રામદેવ પ્રસાદ જયસવાલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૨૦	૭૨	૧
૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૦૫૪૮	રામધારી દાસ તત્મા	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૧
૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૯૧૨૩૦૩૨૬૪૪	રામપરિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૪-૦૬-૨૦	૮૩	૧
૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૦૬૩	રામલોચન રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૧
૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૧૦૫૮	રામસચ્ચી દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૧
૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૬૯૪૮૬	રામસચ્ચી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૧
૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૦૮૦૩	રામા પ્રસાદ જયસવાલ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૧
૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૭૯૧૮	રોકૈડ્યા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૧

५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११०९०१३२९	लाल नारायण प्रसाद जैसवाल	पुरुष	२००४-११-०९	७३	१
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३३२१७२३	लिला देवी अग्रवाल	महिला	२००३-१२-३०	७४	१
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२३१००५३२	विमला देवी खण्डेलवाल	महिला	२००३-०२-३१	७५	१
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१३४०२३	विहारीलाल अग्रवाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७७	१
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१२३०२४५८७	शिउदेवी तत्मैन	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३०७०५५५	शिव शंकर साह कानु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	१
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३१०१५३४	शुशिला देवी कलवारीन	महिला	१९९२-१२-३०	८५	१
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४३१००४५४	सकिना खातुन	महिला	२००३-०४-३१	७५	१
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३२८२४९९	सरस्वती देवी	महिला	२००१-१२-३०	७६	१
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३०७११९९	सिन्धु प्रसाद कलवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७४	१
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९१३३	सियवा देवी	महिला	२००१-१२-३०	७५	१
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८६१२५	सीउ कुमारी लोहैन	महिला	२००२-१२-३०	७५	१
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११२३०४०६८४	सुकदेव राम जयसवाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८८	१
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३१९७०७६	सुमित्रा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७०	१
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३२८२५०७	सोनिया देवी लोहैन	महिला	२००१-१२-३०	७५	१
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८४८९३	हमीदा खातुन	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२१८२३९	हरीन्दर तिवारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३२४६१८७	अनिता देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७९	२
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११३६६२	आशा देवी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४४०६	इन्दरवती मुसहर	महिला	२००४-०७-१५	७३	२
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१३९२९५	इन्दु देवी	महिला	२००३-१२-३०	७३	२
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२३०६९५५९	इब्राहिम मिया दर्जि	पुरुष	१९९८-१२-३०	७९	२
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३०४३५६१	कारो मुसहरनी	महिला	२०००-१२-३०	७७	२
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३२६३७४३	कुन्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७४	२
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८७१७७	केसो देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८६७०८	गणेश साह कानु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११४६५२	गिरजा देवी	महिला	२००२-०३-११	७६	२
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१५०३४४७	गिरजा हजरिन	महिला	२००४-०६-१५	७३	२
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०८३१९८	गीता देवी अग्रवाल	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३१९१४८४	गेल्लीया देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८०	२
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४८९७	गोदावरी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७३	२
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२७४६६९	जगदीश साह हलुवाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	२

९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३०९२५१४	जगन्नाथ प्रसाद गुप्ता	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११४१७३	जसिया कुर्मीनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०३०१०९८	जानकी देवी	महिला	२००१-०५-०३	७६	२
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३०९२७१२	जानकी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११४३९७	जानकी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७२	२
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३१९०८७४	झिगुरी कलवारीन	महिला	१९९७-१२-३०	८०	२
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१११९००४८२	तेतरी देवी	महिला	१९९७-१२-१९	८०	२
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१६००२८२	दिनेश झा	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	२
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४७०३	धरोहरी देवी मुसहर	महिला	२००४-०७-१०	७३	२
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१७८२६३	नथुनी मुखिया वीन	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८६८९८	नुरुल्ला खाँ पैठान	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८७३०५	पानवती विनिन	महिला	२००५-१२-३०	७२	२
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२७८१९१	प्रयाग साह कलवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३१४७९०७	प्रितभा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७०	२
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३०८६३७९	फतमा खातुन	महिला	२००१-१२-३०	७५	२
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४१००४६६८	बचनी देवी मुसहर	महिला	२००२-०४-१०	७५	२
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३०७१४३९	बतख देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७९	२
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११०६३५	भरत प्रसाद रौनियार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२२८००५६५	मतार मिया मंसुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०१५६०४८	मनोहरी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२६०१४३	मरछीया कोईरीन	महिला	२००५-१२-३०	७२	२
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३०१२	महंगी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७२	२
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२३२८५९	महन्थ साह कानु	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०१४१९९४	महारानी देवी मुस्हर्नी	महिला	२००२-१२-३०	७४	२
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३०७२१४६	महेश भारती	पुरुष	२००५-१२-३०	७२	२
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०८३३३९	मालती देवी	महिला	१९८८-१२-३०	८९	२
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३०८६७१८	मिश्री देवी	महिला	२००१-१२-३०	७५	२
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३२८०८९९	मोहन साह कानु	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	२
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४७२९	रजीवुल खातुन	महिला	२००४-१२-०६	७२	२
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३०३९९६३	रतिया देवी	महिला	२००१-०१-०१	७६	२
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२९८६३५	राजीन्द्र साह कलवार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	२
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२१२४९४	राजेन्द्र साह कानु	पुरुष	२००४-१२-३०	७३	२

१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१९००३९३	राम किशोरी कुर्मिनी	महिला	२००१-१२-३०	७६	२
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००५०११२९	राम ध्रुव साह	पुरुष	२०००-१०-०५	७७	२
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२१६०६३८१	रामअयोध्या - महारा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३१०४१९४	रामअश्रे महतो कोइरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७८	२
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३०३९८२३	रामझरिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७८	२
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८७१०२	रामदुलारी देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८२	२
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१४०३६८	रामरुप महतो कोइरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१७२४४९	रामसीष हजरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१३८५४३	रामसुनर - देवी	महिला	२००४-१२-३०	७२	२
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१३९०७१	रीखिया देवी	महिला	२००३-०१-०१	७४	२
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४७७८	रूप सागर देवी	महिला	२००४-०२-१५	७३	२
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५१५०२३७२	रेशमी देवी माझी	महिला	१९९२-०५-१५	८५	२
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१३९१७८	लक्ष्मी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७३	२
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३०९२४५६	लक्ष्मी नारायण गुप्ता	पुरुष	१९९७-१०-२०	८०	२
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२९८६४३	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७१	२
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५१५२२५	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२००१-०१-०५	७७	२
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३२६३७५४	विगनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७४	२
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०५१५१३	विरा ठाकुर लोहार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८७८०५	विसुन दयाल राय	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४४५५	शनिचरी देवी मुसहर	महिला	२००४-१०-१४	७३	२
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०४०१५०२	शान्ती देवी	महिला	२००६-०४-०४	७२	२
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३२८०९०७	शितली देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४४३४	शिव कुमारी देवी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२१२५०८	शिवजी हलुवाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५३००१६७७	शैल कुमारी	महिला	२००२-०५-३०	७५	२
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३२१००२५३	श्री भगवान महतो काईरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७६	२
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३०३७०९७	सकुन्तला देवी	महिला	२००३-०५-२४	७४	२
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१३०८४७	सत्य नारायण ठाकुर हजाम	पुरुष	२००४-०१-०१	७३	२
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०१२६८८३	सरस्वती झा	महिला	२००५-०१-०१	७३	२
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३२८३६१२	सितली देवी	महिला	२००१-१२-३०	७५	२
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०१४०८२४	सिताराम साह कानु	पुरुष	२००२-०१-०१	७५	२
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९५३६	सुदामा कनुइन	महिला	२००५-१२-३०	७२	२

१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०१५९०३४	सुनरपती देवी	महिला	२०००-१२-३०	७७	२
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०१७६२८१	सुरेश भारती	पुरुष	२००२-१२-३०	७५	२
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४६१२	सोमरीया देवी मुसहर	महिला	२००४-०७-१२	७३	२
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०१९५१४	हकिमा खातुन	महिला	२००६-१२-३०	७१	२
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२३०६९८३१	हजारी देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३२७३२५४	अब्दुल अजिज	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३२७३४५२	अमीना खातुना	महिला	२००३-१२-३०	७३	३
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३३१७०७३	असमा जोलाहीन	महिला	२०००-१२-३०	७६	३
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३१०५५६८	अहमद मिया अंसारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२३०६९६८७	इनुफ मिया अन्सारी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	३
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०५०४२९१	ओजयर खातुन	महिला	२००७-०१-०५	७०	३
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८९७०२	किसुन देवी कलवारीन	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०८३८५९	कोरैसा खातुन	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११४३७१	कोशिला देवी	महिला	२००३-०५-२६	७४	३
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१७०२४५	गायत्री देवी मिश्र	महिला	२००१-०१-०१	७६	३
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३४०९३	गुमती देवी हजामीन	महिला	२००५-०६-०१	७२	३
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०५१५६२	गोनीया तत्मैन	महिला	१९८३-१२-३०	९३	३
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३०४४३७२	चुल्हीया खातुन	महिला	२००४-१२-३०	७२	३
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१३९१८८	जंगवीर राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-०१-०१	७४	३
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२३१४७१	जगदिश सहनी मलाह	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११५०९९४४	जगनेशा खातुन	महिला	२००२-०१-१५	७५	३
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३१३०३३३	जदुनन महारा चमार	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३२४८६६२	जैलसिया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७४	३
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१२३०४९८४४	जोखनि लौहैन	महिला	१९८५-१२-३०	९१	३
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९२०००३९३	जोधा साह कानु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८२३३५	नागेश्वर साह कलवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४००६२	फरमुदन खातुन	महिला	२००६-०४-३०	७१	३
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११५१५८९५	बतही देवि	महिला	२०००-०१-१५	७७	३
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२२८९१५	बिलास साह कानु	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०१३९१७३	बिहारी लाल चौधरी	पुरुष	२००३-०१-०१	७४	३
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०८८३५७	भागवत तिवारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२३०६९६१२	भिखैनीया जोलाहीन	महिला	१९८४-०५-१५	९३	३

૧૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૪૭૭૭	મધુ દેવી શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૩
૧૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૯૬૨૬	મનાૈર મિયા અંસારી	પુરુષ	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૮૮	૩
૧૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૬૩૭૯૭	મહેન્દ્ર મહરા ચમાર	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૩
૧૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૩૨૬૨	માન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૩
૧૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૮૨૯૬	મુનિયા ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૩
૧૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૬૪૦૬	મુહમ્મદ મોલાજીમ અંસારી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૩
૧૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૭૦૦૬	મૈમુન ખાતુન	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૮૯	૩
૧૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૪૭૦૨	મૈમુન નેસા	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૧૫	૮૧	૩
૧૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૫૨૫૫	મૈરુન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૩
૧૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૮૭૨૬	મોકદમ મિયા ધુનિયા	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૩
૧૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૩૦૦૪૧૫૨	મોહમ્મદ મોસ્લીમ અંસારી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૩
૧૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૨૨૪૫	રતન સહની મલાહ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૩
૧૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૫૭૧	રાજકલી દેવી કુર્મી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૪	૩
૨૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૫૯૭	રાજારામ રાય ચનૌ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૩	૩
૨૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૦૧૪	રાજેન્દ્ર ઠાકુર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૩
૨૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૩૧૬૭૧૩	રાધા કૃષ્ણ પ્રસાદ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૩
૨૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૧૭૯	રામકુમારી દેવી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૩
૨૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૯૦૮૮૨	રામકૃત મહરા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૩
૨૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૦૧૦૬૧૮૨	રામચન્દ્ર ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૩
૨૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૯૪૮૯	રામદુલારી દેવી કુર્મીની	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૮૭	૩
૨૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૪૦૮૯	રામરુપ ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૩
૨૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૨૦૭૨	લાલુ દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૩
૨૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૧૩૭૭૯૬	શાન્તિ દેવી ઉપાધ્યા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૧-૧૨	૭૫	૩
૨૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૮૯૩૯૫	શારદા કુર્મિની	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૩
૨૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૨૯૭૭	શિવ ગુલામ ઠાકુર હજામ	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૩
૨૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૩૦૧૧૬૮	શિવમંગલ મિશ્ર	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૧૩	૭૧	૩
૨૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૮૩૩૨	શ્રી પ્રસાદ રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૩
૨૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૭૯૬૧	સદિક મિયા અંસારી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૩
૨૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૫૧૩૯	સરાતુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૩
૨૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૫૩૪૫	સવિજન ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૪-૦૧-૦૧	૮૩	૩
૨૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૪૧૮૦૧૫૦૧	સારદા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૧૯	૭૫	૩
૨૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૫૪૨૪	સિતારામ મિશ્ર	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૨૯	૭૪	૩

૨૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૪૮૦૯	સીતા દેવી કુર્મીની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૩
૨૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૨૦૦૨૪૪૯	સુનૈના દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૨૦	૭૩	૩
૨૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૩૦૧૪૭૭	સૈમુન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૧૩	૭૨	૩
૨૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૦૧૦૪૬૮૪	સોનેલાલ રાઝત કુર્મિ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૦૧	૭૪	૩
૨૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૩૯૭	હવિવ મિયા અંસારી	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૩
૨૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૯૧૦૮	હાતિમ અંસારી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૩
૨૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૬૪૭	અનત સહની	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૨૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૪૫૫	અનર્વા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૧૮૮	અનારવતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૨૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૪૮૮	અમરસિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૨૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૫૩૦૦૧૭૦૯	અમિરી સહની	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૫-૩૦	૭૪	૪
૨૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૫૧૨૧	અસર્ફી સહની	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૨૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૩૭૯	અસર્ફી સહની	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૨૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૬૦૭૫૮	ઇનરજીત પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૨૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૮૩૧	ઇસા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૨૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૫૦૫૦૭૮૬૯	ઝર્મિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૦૫	૭૨	૪
૨૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૬૫૪	एतवरिया देवी	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૨૧	૭૩	૪
૨૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૨૨૩૩૯	કદમીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૨૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૨૦૯	કમલી દેવી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૨૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૯૦૧૯૭	કમોધીયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૨૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૪૮૨૫	કિશોરી રાય	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૪
૨૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૧૮૮૪૪	કિસુની પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૪૧૪૦૦૯૫૯	કુલદિપ સહની	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૨૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૨૭૩૨	કુસમી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૫૧૨	કોદૈ સહની	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૨૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૨૦૫૦૪૫૪૯	કોશીલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૫	૭૧	૪
૨૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૨૦૮૩	કૌશલ્યા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૫૩૬૨	ગગન દેવ ગિરી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૧૭૭૪	ગુલટેન પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૧૧૨૦૩૩	ગોપાલ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૨૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૨૪૫૮	ગૌરી સાહ કાનુ	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૨૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૨૫૧૫	ચંચલ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪

२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९९१६	चनदेसरी ..	महिला	२००५-१२-३०	७१	४
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२६५३९६	चनरदेव राय जैसवाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९२८०१४३७	चमेलिया देवी	महिला	२००५-०९-२८	७२	४
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३१५०६९७	जगदेव राय यादव	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०५२५२९	जनक सहनी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	४
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३५९४	जनकीया देवी मलाहीन	महिला	२००३-१२-३०	७३	४
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१३१६६२	जय कुमारी	महिला	२००४-१२-३०	७२	४
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०५१६९५	जलेसर सहनी मलाह	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	४
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२३३२५६	जसीया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७२	४
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११५११७२९	जानकी देवी	महिला	२००५-०१-१५	७२	४
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५२५०२११४	जानकी देवी	महिला	२००६-०५-२५	७१	४
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११५३५२	जानकी सहनी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२३०७००३२	जियालाल पंडित	महिला	१९८८-१२-३०	८८	४
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९११९५	जोगिन्द्र माझी	पुरुष	१९९५-०२-०१	८२	४
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२३३२३१	जोगिन्द्र राय चनों	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३४२३४	झलीया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७५	४
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३२५४०४१	झुनीया मलाहीन	महिला	२००२-१२-३०	७४	४
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२२५०५१	टहल महतो कोइरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१४७१५५	ठगनी तेलीन	महिला	२००४-०१-०१	७४	४
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०३०३५३३	ठगनी देवी	महिला	२००२-०५-०३	७५	४
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९१०५४	ढोरा सहनी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३१०२३५८	दरवी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७५	४
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३१९०१८९	दरोगा सहनी मलाह	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९२२४३	दहौरी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२६३१४२	दामोदर साह कानु	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	४
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२३०३९३	देव कलिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७२	४
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०११०४३१	देव लक्ष्मी देवी	महिला	२००१-०१-०१	७६	४
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३४०८५	देवनन्दन बैठा	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९१०२१	देवनारायण पंडित	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०१२५०४२	देवमति देवी	महिला	२००५-०१-०१	७३	४
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०४०४५६९	देववती देवी	महिला	२००६-०१-०४	७१	४
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२२५८९५	धनवा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७१	४

૨૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૩૧૭૫	ધનેશરી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૨૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૩૦૫૧૨૬	નકુન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૨૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૧૯૬	નથુની પડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૨૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૯૪૨	નારાયણ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૪૧૫૫	નેમા સાહ કાનુ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૩૧૮૩	પંચલ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૨૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૮૦૧	પરનીયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૪
૨૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૫૯૨૦૭	પલિયા દેવી	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૮૯	૪
૨૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૦૪૭૪	પાના દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૯૬૬૬	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૨૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૦૦૯૯	પુનિત રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૨૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૨૦૯૧	પ્રભુ રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૨૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૯૩૪	પ્રેમી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૧	૭૬	૪
૨૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૦૯૫૩	ફુલ કુમારી દેવી	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૦	૪
૨૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૪૪૫	ફુલપરિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૨૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૩૦૧૦૩૦૪૫	ફુલમતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૪-૦૧	૭૨	૪
૨૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૭૪૬૩૫	ફુલમતી દેવી ગિરી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૬	૪
૩૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૦૧૩	ફુલવતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૭૬૫	ફુલવા -	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૩૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૫૦૭૬૨૭	ફેકની દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૫	૭૧	૪
૩૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૦૨૩	બંશી રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૩૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૫૪૮૧	બચ્ચીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૭૯૪	બદ્રી રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૮૧૯	બલકેસીયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૫૩૭૩	બાબુલાલ સહની	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૯૫૬	બુઝવન સહની	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૩૨૨૩	બેદમી રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૨૨૫૦૦૬૪૫	ભગીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૨૫	૭૬	૪
૩૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૭૨૩	મગના રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૧૨૦૦૦૪૮૮	મનચનીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૦-૨૦	૭૫	૪
૩૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૨૧૫	મનતોરની દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૩૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૬૨૨૦૦૬૫૭	મનસા દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૬-૨૨	૭૦	૪

૩૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૧૦૫૭૭૯	મહાવતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૨-૦૧	૭૭	૪
૩૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૫૦૬૯	મહિન્દ્ર મહતો કોઝરી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૩૧૫૯	મહેન્દ્ર સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૫૨૬	રજિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૪
૩૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૬૪૫	રમકલિયા દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૧૩૧૪૧૪	રમની દેવી	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૪
૩૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૯૨૯૮	રમસખિયા સહની	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૨	૪
૩૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૮૩૫	રાજદેવ રાય કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૧૨૩૦૭૪૧૧૯	રાજવતી દેવી	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૮૮	૪
૩૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૧૨૩૦૪૧૯૮૯	રાધા દેવી	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૫	૪
૩૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૮૧૬	રાધિકા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૪	૪
૩૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૩૭૬૮	રાધીકા દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૩૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૭૪૧	રામ ચન્દ્ર ગિરી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૩૧૩૪	રામ છદાર સહની	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૫૦૬૫૫	રામ ભરોસ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૦૨૪૭	રામ વરણ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૧૬૪૮૯	રામ શરણ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૫૨૦૦૨૫૬૨	રામકલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૨૦	૭૨	૪
૩૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૪૯૨	રામચન્દ્ર ઠાકુર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૩૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૫૦૬૮૯	રામચન્દ્ર પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૨૦૬૭	રામજી સહની	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૨૭૮૩	રામદયાલ પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૪	૪
૩૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૫૫૪૩	રામદયાલ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૩૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૩૪૧૨૯૪	રામદેવ રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૩૧૯૧	રામદેવ રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૮૨૩	રામદેવ સહની	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૯૦૫૮	રામનારાયણ રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૫૮૫૪	રામપતિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૪
૩૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૪૬૯૭	રામપૂત બૈઠા ધોવી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૪૪૭૮	રામપ્રવેશ ગિરી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૪	૪
૩૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૮૮૭૯૫	રામભરોસ રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૫૩૯૪	રામરતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૬	૪

૩૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૨૪૮૪	રામરેખ રાઠત	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૫૭૭	રામલાલ રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૪૨૨૫૮	રામવિનોદ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૮૯-૧૨-૩૦	૮૭	૪
૩૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૮૩૩૪૯	રામવિલાસ ગિરી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૪
૩૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૨૯૬	રામવિલાસ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૩૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૫૦૭૦૫	રામસખિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૯૪૯	રામસ્વરુપ સહની	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૨૧૭૧	રામાકાન્ત રાય	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૩૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૫૦૭૪૭૯	રામાજ્ઞા ચનૌ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૪૦૮૦૧૬૮૭	રામાજ્ઞા રાય ચનૌ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૪-૦૮	૭૨	૪
૩૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૦૧૩૦૦૫૯૬	રામાનન્દ રાઠત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૧૩	૭૭	૪
૩૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૦૨૯૦૦૩૫૨	રામાનન્દ રાય ચનૌ	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૦	૪
૩૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૫૯૩૭	રામાયણ કુમારી ગિરી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૧૬૦૧૩૭૩	રિઝ્ઝન સહની	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૫૪૦૫૮	રુપકલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૩૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૧૨૦૦૭૩૨	રુપલાલ રાય ચનૌ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૩૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૩૨૧૫	રુપિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૨૮૦૯	લક્ષ્મી નારાયણ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૯-૦૩	૮૫	૪
૩૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૪૮૬૭૫	લક્ષ્મી રાઠત	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૩૦૦૬૬૧૬	લખિન્દ્ર રાય કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૩૦	૭૪	૪
૩૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૯૨૩	લચીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૫૪૧૨	લાલ દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૫૨૭૧૯	લિલા દેવી	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૪
૩૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૮૫૪૨૫	વિપત મહરા ચમાર	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૨૮	૭૬	૪
૩૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૨૫૦૨૫૮૧	વિપતી દુસાદીન	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૨૫	૭૪	૪
૩૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૧૫૦૦૭૧૫	વિમલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૨	૪
૩૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૨૮૬	વિસુનુ સહની	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૭૬૯	વિહારી પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૩૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૫૨૭૦૬	શંકર સહની મલ્લાહ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૩૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૫૯૨૯	શંકર સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૩૧૬૭	શન્ત સહની	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૯૦૧૭૧	શાન્તિ -	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪

૩૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૦૯૮૯	શાન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૨૯૧૮	શિલ્પી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૬૯૬	શિવ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૨૮૯૩૧	શિવપુજન ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૮૫૯૪	શુશીલા દેવી યાદવની	મહિલા	૧૯૯૮-૦૨-૧૮	૭૯	૪
૩૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૨૧૮૫૭૫	શ્રી દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૪
૩૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૪૧૯	શ્રી સહની મલાહ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૬૭૩	શ્રીપતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૯૨૬૦૦૨૦૨	સચિચન પંડિત	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૩૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૮૬૩૫	સચિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૪
૩૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૩૦૬	સત્યનારાયણ રાય કુર્મી	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૪
૩૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૩૬૨	સન્તમ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૩૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૬૧૫૮	સર્વસ દેવી કોઝીરીન	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૭૯	૪
૩૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૫૭૦૩	સિઝવા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૨૪૮૧	સિતારામ સિંહ ચનૌ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૦૨૮૪	સિમરીચિયા તેલિન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૫૦૨	સિયવા મલાહીન	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૩૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૨૦૭૫	સીતારામ કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૩૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૩૨૪૯	સુગા વતી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૪
૩૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૪૪૮૦૨	સુગિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૩-૦૪-૦૩	૮૪	૪
૩૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૧૩૫	સુનરપતિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૪૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૩૨૪૦૦૯૧૬	સુમિન્ત્રા દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૨૪	૭૦	૪
૪૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૬૦૨૦૯૫	સોદમીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૬	૭૫	૪
૪૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૨૦૫૯	સોમન મહતો કોઝીરી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૪
૪૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૯૭૮૩	સોસિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૪
૪૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૪૭૨૧	હરિ બૈઠા ધોવી	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૪
૪૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૩૬૫૨	હરિચન રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૪
૪૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૦૨૪૦૦૯૮૮	હરિહર રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૨૪	૭૧	૪
૪૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૦૪૯	હલુમાન સહની	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૪
૪૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૨૦૧૩૦૪	આનન્દ બહાદુર ક્ષેત્રી	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૧૨	૭૬	૫
૪૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૨૯૩૪	ઇન્દ્ર પ્રસાદ કેસરી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૫
૪૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૮૯	ઝમિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫

૪૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૯૯૦૫૬	ઝમિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૨૯૩૮	કમલા કાન્ત લાલ	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૫
૪૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૧૧૬૦૧૫૦૧	કાન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૧-૧૬	૭૧	૫
૪૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૦૩૩૮	કિતાબ મિયા અન્સારી	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૫
૪૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૨૦૬૯૭૯	કિસમતીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૨	૭૫	૫
૪૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૮૦૭૦૧૪૧૪	કૈલાસ દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૮-૦૭	૭૯	૫
૪૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૯૨૧૬૭	કોશિલા દેવી કલવારીન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૫
૪૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૧૧૦૦૨૮૫૭	ગંગા પ્રસાદ ગુપ્તા	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૧-૧૦	૭૫	૫
૪૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૬૯૦૧૮	ગફુર મિયા ધુનિયા	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૩	૫
૪૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૭૫૩૯	ગાેપાલજી ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૩૦૩૨	ગોદાવરી દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૭૫૪૭	ગૌરી શંકર ક્ષેત્રી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૫
૪૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૭૦૭૫૩	ચનજ્યોતિયા વિનન્ન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૩૭૧૨	ચન્દ્રકલા દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૫
૪૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૭૧૩૦૧૭૬૩	ચમ્પા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૧૩	૭૨	૫
૪૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૧૨૩૦૪૨૧૨૮	ચમ્પા દેવી	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૫	૫
૪૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૭૧૨૩૦૨૫૩૦૩	ચલિતર મહતો કોડરી	પુરુષ	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૮૯	૫
૪૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૧૩૨૩૪૭	જફરિયા દેવી ચમૈન	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૫
૪૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૯૧૪૦૧૩૯૩	જયધર પ્રસાદ ગુપ્તા	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૯-૧૪	૭૧	૫
૪૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૫૮૩૬૭	જાદોલાલ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૨૦૦૨૪૮૫	જાદોલાલરાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૨૦	૭૧	૫
૪૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૫૧૭૮૧	જાનકી દેવી કાયસ્થની	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૫
૪૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૪૮૩	જુલેખા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૪	૫
૪૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૩૬૭૮	તારા દેવી રાઝત	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૭૭	૫
૪૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૦૨૭૦૧૦૨૧	તેજનારાયણ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૨૭	૭૧	૫
૪૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૧૯૯૮૦૧૧૫૦૬૮૬૬	તેતરી દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૧૫	૮૦	૫
૪૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૫૪૨	દિનાનાથ અધિકારી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૨૦	૭૯	૫
૪૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૭૧૧૫૧	દુધનાથ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૫
૪૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૩૬૯	દુર્ગા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૦	૫
૪૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૯૦૭૦૧૮૮૧	દુર્ગા પ્રસાદ યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૯-૦૭	૭૪	૫
૪૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૩૫૧	દેઝરનીયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૦	૫
૪૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૧૫૫૫	દેવિયા યાદવની	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૫

૪૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૯૩૬૬	દ્રુપતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૫
૪૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૫૫	ધુથની કુર્મિની	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૭૫૨૧	પાના દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૭૧	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૨-૨૫	૭૫	૫
૪૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૧૫૫૪૩૮	પુનિતા દેવી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૫
૪૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૮૩૨	ફજલે હક અન્સારી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૦૧૩૦૧૪૬૭	ફુલ કુમારી દેવી કોઝરીન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૦-૦૩	૭૫	૫
૪૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૮૦૦૩૯૫	ફુલા મુખિયા વીન	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૧૮	૭૪	૫
૪૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૩૭૫૨૮	ફુલિયા કોઝરીન	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૫
૪૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૬૨૮	બચિયા ગ્વાર્ની	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૭૬૬૩	બટ્ટી સાહ કેશરી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૮૧૩	બલ કેસિયા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૫
૪૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૨૯૨૬	બાલદેવ મુખિયા વીન	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૫
૪૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૫૫૦૩૩	બુનીલાલ સાહ કલવાર	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૯૫૩૫૩	ભાગવત મહતો	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૫
૪૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૫૩૧૯૬	મજવુન જોલાહિન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૦૮૬૨	મહંગ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૦૬૨	મહંગી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૪૬૩૨	મહવુદની જોન્હિન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૭૦૦૯૨૮	મહિન્દ્ર મહતો કોઝરી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૭	૭૭	૫
૪૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૬૪૯૯	મહેશરી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૫	૭૨	૫
૪૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૩૨૫૦૦૩૪૪	મોહન પ્રસાદ શર્મા	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૩-૨૫	૮૦	૫
૪૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૨૯૦૦૩૯૭	રાજદેવી લોહારીન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૫
૪૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૧૧૩	રાજપતિ કલવાર્ની	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૨૦૧૦૬૧	રામ પ્રગાસ મહતો	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૨	૭૬	૫
૪૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૬૦૮૦૦૩૯૬	રામ બિલાસ મિશ્ર	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૬-૦૮	૭૭	૫
૪૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૪૧૫૦૪૧૬૫	રામ લાલ પ્રસાદ કેસરી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૪-૧૫	૭૩	૫
૪૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૫૧૦૦૧૦૬૫	રામચન્દ્ર પ્રસાદ કેસરી	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૫-૧૦	૭૮	૫
૪૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૪૬૭૪૬	રામચન્દ્ર સાહ કલવાર	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૫
૪૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૪૦૦૫૪૪	રામદયાલ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૦૪	૭૬	૫
૪૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૨૯૫૩	રામદેની રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૩૦૪૩	રામલોચન ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૫

૪૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૮૨૫૦૦૬૮૩	રુક્મિની દેવી કેસરી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૨૫	૭૬	૫
૪૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૦૮૫૪	લક્ષ્મી દેવી ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૨૮	૭૪	૫
૪૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૦૦૬૩૩૫	લક્ષ્મી સિંહ રાજપુત	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૧૦	૭૫	૫
૪૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૦૭૮	લખપતિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૫
૪૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૮૫૭	વિધા દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૧૬૫૪	વિન્દા દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૫
૪૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૦૯૯૭	વિસુની મુખિયા વીન	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૧	૭૪	૫
૪૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૧૧૩૭૮૮	શાન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૦	૫
૪૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૧૦૧૩૦૨૯૪	શારદા દેવી	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૦૧	૭૮	૫
૪૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૫૧૦૭૬૮	શારદા ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૫	૭૫	૫
૪૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૬૩	શિયવા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૪૮	શોભા દેવી મિશ્ર	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૮૧૫	શ્યામ લાલ બૈઠા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૪૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૨૮૮૧	શ્રી કુમારી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૫
૪૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૭૫૫૪	શ્રીપતી દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૫
૪૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૩૦૩૧૫૮	સળકુમારી દેવી ભુમિહાર	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૫
૪૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૬૬૪૭	સકુર મિયા ધુનિયા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૫
૪૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૨૪૬૯૯	સત્યનારાયણ મહતો	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૫
૪૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૧૩૦૦૪૫૧	સફિક મિયા અંસારી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૧-૧૩	૭૬	૫
૪૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૪૦૦૯૫	સમત રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૫	૫
૪૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૮૪૪	સાવિત્રી દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૪૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૩૧૭	સિતલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૫	૭૪	૫
૪૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૫૮૫૮	સિતા દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૫
૪૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૩૭૭	સિહાસન દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૦	૫
૪૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૩૮૬૭	સીતા દેવી કોઈરીન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૫૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૫૧૮	સુદામા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૫
૫૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૦૩૦૫	સુરજવતી કુર્મીની	મહિલા	૧૯૮૩-૧૨-૩૦	૯૪	૫
૫૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૩૧૪૦૬૪	સુર્જી દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૫
૫૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૫૫૦૨૨	સૈરુલ ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૫
૫૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૫૩૮	હનીફા ધુનિઆઈન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૫
૫૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૮૧૭૦૦૫૦૮	હુસેની મહતો નુનિયા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૫
૫૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૦૪૩૭	અચ્ચછેલાલ મહરા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬

૫૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૪૯૬	અચ્છેલાલ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૯૨૬	અજીજ મિયા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૫૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૨૬૦૧૧૭૩	અન્હીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૨૧૨૮	અમિરા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૬
૫૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૩૨૫૭૪૪	ઝ નવા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૫૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૦૪૫	ઓસી મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬
૫૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૧૧૮૭	કપુર સેખીન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૨૫૦૩૦૦૮	કમરુ નેસા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૨૫	૭૩	૬
૫૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૦૫૯	કરવુન નેસા	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૫૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૧૩૫	કલશિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૦	૬
૫૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૨૭૦૦૯૩૩	કલિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૫૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૪૧૬૦૧૨૯૫	કારેઈસા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૧૬	૭૩	૬
૫૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૦૫૮	કિસુની લોહઈન	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૫૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૫૯	કોરાઈસા ખાતુન	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૩	૬
૫૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૭૧૫૦૧૨૨૧	કોશિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૧૫	૭૬	૬
૫૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૧૦૦૬૫૦૫	કોશિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૩૩	કોશિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૧૧૦૧૨૯૫	ખહેની તેલિન	મહિલા	૨૦૦૪-૦૯-૧૧	૭૩	૬
૫૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૧૦૦૧૨૬૨	ખેદૈજી ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૧૦	૭૬	૬
૫૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૩૩૮૧	ખૈરુન નેસા	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૫૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૦૨૯૬	ખૈરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૬૭૪	ખૈરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૫૩૭૭૧	ખૈરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૧૧૨૮	ખૈરુન નેસા	મહિલા	૧૯૯૦-૦૪-૦૮	૮૭	૬
૫૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૨૩૧	ગણેશ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૦૯૯૬	ગિરજા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૫૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૮૦૯૮	ગિરજા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૩૦૦૫૦૯૫	ચમ્પા દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૩૦	૭૩	૬
૫૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૩૩૨	ચાન જોતી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૯૬૦૬૫	ચિન્તા દેવી તેલિન	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૬
૫૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૭૩૬	ચૈત સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૫૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૪૮૫૭	છઠિયા તેલીન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬

૫૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૦૧૦૧૭૨૮	જકિર મિયાં	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૭૪	જગદિશ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૯૧૨૭૮	જગીયા તેલીન	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૫૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૩૪	જમીલા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૯૦૦૬૨૪	જમીલા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૧૯	૭૬	૬
૫૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૭૦૨	જયરામ ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૫૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૪૧૨૩૦૩૯૩૮૪	જલ સિયા	મહિલા	૧૯૮૪-૧૨-૩૦	૯૩	૬
૫૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૨૧૫૧	જલિલ મિયા કવારી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૬
૫૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૫૫૭	જલેસિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૫૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૩૨૬૦૨૪	જાદોલાલ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૭૮૭	જામુન નેશા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૫૮	જિતુ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૬૮૯૬૩	જિતુ સાહ તેલી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૫૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૪૦૨૯૩	જિયાલાલ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૨૬	જિરમતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૩	૬
૫૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૬૬૨	જૈબુનિયા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૫૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૧૨૧૮૦૯	જૈમુન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૧	૭૧	૬
૫૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૦૨૮	જોગિન્દ્ર સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૬
૫૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૮૨	જોગીન્દ્ર સાહ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૫૫૦૯	જોગેન્દ્ર સાહ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૬
૫૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૮૪૪૯	જોગેન્દ્ર સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬
૫૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૬૨	જોધની દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૫૬૨૪	તમેરિન ખાતુન	મહિલા	૧૯૮૯-૧૨-૩૦	૮૭	૬
૫૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૫૭૦૭	તસલિમા સંચિન	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૬
૫૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૮૦૧	તસલીમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૦-૦૬-૨૦	૭૭	૬
૫૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૧૧૦૧૬૯	તેતરી ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૭૭	૬
૫૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૬૮૬	તેતરી સંચિન	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૫૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૧૯૨	દિપા સાહ	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૬
૫૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૭૩૮	દુલારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૦	૭૬	૬
૫૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૪૧	નન્દલાલ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૮૦૮૦૧૬૩૯	નસિમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૦૮-૦૮	૭૨	૬
૫૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૮૩૩૫૬	નુરીયા સંચિન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬

૫૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૦૯૪	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૫૮૭૮૨	ફતીઙ્ગા સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૬
૫૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૩૦૧૪૪૬	ફરમુદ મિયા	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૩	૭૭	૬
૫૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૫૦૮	ફુલ કુમારી	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૬
૫૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૬૦૦૩૪	ફુલેસરી દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૫૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૫૦૪	બલકેસિયા ધોવીન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૩૭૩	બહાદુર મહરા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૫૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૨૫	બાબુલુલ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૬૯૪	બાવૂલાલ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૫૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૬૭	બિબીયા સેખીન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૬૦૩	ભગતુ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૧૨૩૦૩૨૦૪૨	ભિચૈની દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૧-૧૦	૭૯	૬
૫૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૫૭૭૬૮	મજબુન નેશા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૬
૫૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૨૮૮૮	મજિદ મિયા	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૬
૫૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૪૮૨	મતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૫૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૨૪૦૧	મતીજન નેસા	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬
૫૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૧૦૧૦૬૦૪૭	મનતોરની દેવી	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૦૧	૭૮	૬
૫૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૫૩૭૬૩	મનીફ મિયા	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૪૨૫	મનીફા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૬-૦૪-૦૫	૭૧	૬
૫૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૨૦૦૭૬૧	મહિન્દર સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૫૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૬૦૫૧૩	મુસ્તકિમા નેસા	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૫	૭૧	૬
૫૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૭૧૪	મેઘુ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૫૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૨૧૫	મેથુર સાહ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૮૨૧૯	મેરાતુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૫૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૨૯૦૯	મેહરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૦૫	૭૪	૬
૫૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૦૩૬	મૈમુન ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૬
૫૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૩૩૪	ર કીવા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૫૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૩૫૮	ર બજા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૫૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૦૧૫૫૮	રકટુ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૭૭૨૯૯	રબૈયા ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૦૮૨૩	રમજાન મિયા કવારી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૫૯૭૭૪	રમસચિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૫	૬

૬૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૨૭૦૧૧૮૮	રાજ કલી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૨૭	૭૨	૬
૬૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૬૯૬૨	રાજ કલી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૪૭૦૮૬	રાજીનન ઠાકુર	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૪૩૮૯	રામ પ્રસિદ્ધ સાહ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૦૪૧૮૦૧૯૬૫	રામ બહાદુર સાહ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૧૮	૭૧	૬
૬૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૬૦૨૫૩૨	રામઅશ્રેય સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૧૬	૭૧	૬
૬૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૩૮૨	રામચન્દર સાહ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૬૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૨૯૦૨૧૭૪	રામદેની દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૦-૨૯	૭૭	૬
૬૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૦૧૨૦૩૧૦૭	રામશ્રે સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૦-૧૨	૭૩	૬
૬૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૨૨૬	રિખિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૬૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૧૪૯૨૪૮	રૈમન ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૪	૬
૬૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૪૦૧૬૧૮	રોજીદન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૪	૭૭	૬
૬૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૧૧૭૩૫	રોવૈદા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૫	૭૫	૬
૬૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૨૦૯૭૦૮	લક્ષ્મણ પ્રસાદ સાહ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૬૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૧૮૧	લડાઈ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૨૨૫	વજિફા ખાતુન	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૬	૬
૬૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૪૦૩૨૭	વહિદ ઓસ્તા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૫૧૩૭	વાસદેવ સાહ	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૬
૬૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૧૪૩૮૯૮	વિપત બૈઠા ધોવી	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૬
૬૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૨૯૨	વિપતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૬૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૦૨૮૮	શાન્તિ દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૪૧૭૦૩૫૫૫	શેખ અજિજ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૬૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૧૨૩૦૪૨૧૯૩	શેખ અજીજ	પુરુષ	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૫	૬
૬૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૦૨	શેખ અબ્દુલ મજીદ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૦૯	શેખ અમરુદીન	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૩૨૨	શેખ અમરુલ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૧૨૦૩	શેખ આવિદ હુસૈન	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૭૩	શેખ ઇસ્લામ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૭૫૫	શેખ ખલીલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૩૯૨૮	શેખ ગનિમહમદ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૩૫૫	શેખ ગની મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૩૯૪૯૭	શેખ ચાદ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬

૬૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૮૩	શેખ છેદી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૯૧	શેખ જલીલ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૧૯૯	શેખ તબારક	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૧૮	શેખ તૈયવ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૩	૬
૬૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૮૮૬૪૧	શેખ બહાઈદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૭૦૮૨૫	શેખ મંજુર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૨૭૨	શેખ મજરુલ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૦૮૬	શેખ મજિદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૫૩૫૭૩	શેખ મન્જુર	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૬૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૭૨૮	શેખ મહમદ તજામુલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૬૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૫૯	શેખ મુકદમ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૭૦૩૮૫	શેખ રજાઈ મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૪૩૦૨૫	શેખ રમજાન	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૬
૬૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૭૩૧૨૩૦૦૧૪૯૪	શેખ લેફાકત	પુરુષ	૧૯૮૩-૧૨-૩૦	૯૪	૬
૬૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૬૦૯૦૦૩૧૭	શેખ વલી મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૬-૦૯	૭૫	૬
૬૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૦૬૨૫	શેખ વસી મહમદ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૭	૬
૬૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૭૭૪૬૩	શેખ વહિદ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૧૦૨	શેખ સફિમહમદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૪૮૨૪	શેખ સફી મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૩૯	શેખ સૈનુલ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૨૬૦૦૨૧૨	શેખ હફીજ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૮-૨૬	૭૭	૬
૬૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૩૨૫૭૦૩	શેખ ગની મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૭૭૨૮૧	શેખ મોહબીયા	મહિલા	૧૯૯૮-૧૦-૨૫	૭૯	૬
૬૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૨૧૮	શે. રજાય મહમદ	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૬	૬
૬૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૪૩૪૫	શૈલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૫૩૦૦૧૮૫૨	સંઝા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૩૦	૭૨	૬
૬૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૬૭૧૭	સકિના ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૦૫	૭૮	૬
૬૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૨૪૯	સગીરા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૬૩૪૧	સબિલા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૧૫	૭૫	૬
૬૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૨૧૩૬	સમિના ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૬
૬૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૫૩૩૭૩	સમુન્દ્રિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૨૦૦૨૪૬૪	સર ફૂન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬

૬૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૦૭૮	સરફુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૦૯૦૧૮૩૯	સરસ્વતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૯	૭૪	૬
૬૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૨૦૩૫૫૧	સર્ફુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૨	૭૩	૬
૬૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૨૦૬૮૨૬	સવરુન નેશા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૨	૭૨	૬
૬૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૭૫	સહિદન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૧૭૦૪	સહીમા શેખિન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૪૪૭	સિર્જલ દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૪૭	સુ નૈના	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૦૭૦૩૫૯૯	સુદ મીયા	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૭	૭૪	૬
૬૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૭૦૨૭૧૨	સુનરી દેવી સાહ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૧૭	૭૧	૬
૬૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૫૧૪	સુનૈના દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૧૨૩૭૩૫	સુમિત્રા દેવી	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૬	૬
૬૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૬૫૮૯	સેખ અજુબ	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૦	૬
૬૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૨૬૦૧૦૩૭	સેખ મુકદમ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૩૧૨૨૮૦૦૧૯૨	સેખ લેયાકત	પુરુષ	૧૯૮૩-૧૨-૨૮	૯૪	૬
૬૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૩૫૫	સેખ વસીર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૮૮	સેખ વહીદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૫૪	સેખ હમીદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૬
૬૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૮૮૮૯૫	સૈરા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬
૬૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૩૯૪૮૯	સૈરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬
૬૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૬૦૧૨	સૈરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૫૬૩૨	સૈરુલ નેસા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૬
૬૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૯૭૯૬	સૈવુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૬
૬૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૧૭૫૩૬૧	સોમ રીયા	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૦	૬
૬૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૧૨૦૦૧૯	સોલૈમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૫૨૦૦૨૮૫૬	હજરા ખાતુન	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૫-૨૦	૭૪	૬
૬૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૦૪૩૨૬૪	હફિજન સેખિન	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૬
૬૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૧૬૦૩૬૧	હફુજન ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૨	૬
૬૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૫૩૪૬૯	હલિમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૨૦	૭૫	૬
૬૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૬૬	હસિના ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૬
૬૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૮૮૮૮૨	હિરામન ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૬
૬૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૨૭૫	દુરિલા શેખિન	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૨	૬

૬૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૪૨૦૦૦૨૨૮	અનરબા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૪-૧૦	૮૦	૭
૭૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૯૬૧	અનરીયા દુસાધિન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૩૧૬	અનાર કલી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૩૧૪	અમર દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૫	૭
૭૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૦૧૦૪૬૬૮	અમરુન નેશા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૦૧	૭૪	૭
૭૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૨૬૨	ઝયાર મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૭૧૮	ઝસરી સાહ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૧૮૨૪	ઝતીમ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૭
૭૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૫૩૧૧	કોશિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૭
૭૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૪૯૭૨	કોસીલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૦૧૦૪૬૫૩	ખખન સાહ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૫	૭૫	૭
૭૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૧૬૯	ખહેની યાદવની	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૭
૭૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૧૫૧	ગણેશ સાહ બનિયા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૧૪૪	ગણેશ સાહ બનિયા	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૭
૭૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૪૮૮	ગણેશ સાહ બનિયા	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૮૨૪૦૦૨૨૯	ચમેલી દેવી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૭
૭૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૮૩૫	ચમ્પા દેવી દુસાદીન	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૭
૭૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૨૪૭૫	ચલિતર રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૮	૭
૭૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૦૧૩૧૯૮૫	ચુનરી દેવી ડોમ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૪-૦૧	૭૬	૭
૭૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૨૧	ચુલ્હીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૫૩૦૭૯	જગુલ મહતો	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૪૬૦૮૮	જમુની ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૬૭૫૮	જશોધા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૪૦૭૭૮	જાનકી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૭૦૬	જિતની દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૧૨૨૦૦૧૮૧	જોખુ રાય યાદવ	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૭
૭૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૬૧૪	જોગિન્દ્ર પાસવાન	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૭
૭૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૫૩૦૪૬	ઠાગા સાહ બનિયા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૯૪૨	તસિયા શેખિન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૫૧૩	તે તેરી	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૭
૭૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૫૩૩	તેજુ હજરા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૪૭૧૦૨	દયમન્તી દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૭

૭૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૧૫૮૪	દુ યિયા	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૮૮	૭
૭૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૨૮૧૯	દેવકલી દેવી	મહિલા	૧૯૮૫-૧૨-૩૦	૯૨	૭
૭૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૦૪૮	ધરખન સાહ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૭
૭૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૧૭૩	નગી નિયા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૨૪૫૨	નિર્મલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૫	૭૭	૭
૭૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૨૦૯	પરબતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૪૦૭૦૨૧૪૪	પરસુરામ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૪-૦૭	૭૩	૭
૭૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૮૭૫૫	પર્વતીયા તત્મિન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૨૨૭૦૦૪૧૮	પારો દેવી બાહુની	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૭
૭૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૦૧૫૭૪	પાસપતી બનિયાઇન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૩૦૦૫૧૨૯	ફગુની સાહ બનીયા	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૧૦૫૬૯૪	ફુલમતિ દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૦૧	૭૭	૭
૭૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૨૧૭	બચન સાહ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૨૪૭	બદરી ઠાકુર હજામ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૦૧૦૨૦૦૬	બબુની લોહેની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૪૨૩	બાસુદેવ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૭	૭
૭૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૪૧૪૦૨૩૦૬	બુધુ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૩૦૪૩૬૨	ભવાની દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૩	૭૬	૭
૭૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૫૪૭૧૭	મિથિલેશ દેવી બાહુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૧૦૦૩	મેર યુનિયા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૫૩૦૬૧	રકિમા દર્જિની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૬૬૯૧	રજ વતિયા	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૫૩૯	રફુવા શેખિન	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૭
૭૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૩૦૦૨૬૭૭	રબૈયા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૬૪૯	રમકલિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૭
૭૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૪૬૫	રહમાની ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૫૫૫	રાજ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૭	૭
૭૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૩૪૬	રામ કલીયા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૭
૭૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૬૫૩૦૩	રામ ધનિયા	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૭
૭૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૯૦૭	રામ પ્રસાદ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૪૦૩	રામ ભરોસ સાહ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૨-૧૨	૮૨	૭
૭૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૪૧૭	રામ વતી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭

૭૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૩૬૭૦૮	રામકુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૧૮૯૯	રામજોતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૭
૭૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૬૦૩૧	રામપુકારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૪૦૭૦૧૯૩૭	રિંચીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૪-૦૭	૭૩	૭
૭૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૪૮૦૨૨૭૦૦૦૮૯	લિલા દેવી કાયસ્થ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૭૩૭	લોરીક સાહ બનિયા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૭
૭૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૩૬૫૮૩	વિપતી તત્મીની	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૭
૭૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૬૬૫૯	શંકર ઝા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૨૬૫	શાન્તિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૭
૭૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૩૧૨૩૦૨૬૬૭૨	શિવ કલીયા	મહિલા	૧૯૮૩-૧૨-૩૦	૯૪	૭
૭૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૨૮૦૦૫૬૭	શેખ અમરુલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૫૩૦૫૩	શેખ ઈસરાજુલ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૭
૭૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૪૦૦૪૮૪	શેખ એનુલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૦૧૧	શેખ ક્યામુલદિન	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૯૧	શેખ જાજુલ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૪	૭
૭૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૬૭૬	શેખ તહિદ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૨૧૦૦૪૭૯૬	શેખ યાર મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૧૦	૭૨	૭
૭૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૩૦૦૪૧૧	શેખ રફિદ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૦૩	૭૬	૭
૭૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૬૦૭૦૨૫૭૮	શૈરા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૫૬૨	સફિ મહમદ	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૭
૭૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૨૬૪	સમરા ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૭
૭૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૦૧૪	સરસ્વતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૭
૭૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૮૯૬	સિકી લીયા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૭
૭૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૩૬૬૭૪	સુદમીયા બનિયાઈન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૭
૭૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૪૦૬૦૨૭૪૨	સુનરવતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૬	૭૫	૭
૭૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૯૯૧	સૈદા સેખિન	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૭
૭૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૮૪૭૨	સોગરા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૭
૭૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૦૦૧૦૭૨	સોનાવતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૭
૭૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૧૨૦૦૧૬૮૮	સોમરિયા કુર્મીની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૧-૧૪	૭૭	૭
૭૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૧૩૦૨૯૧	હકિમતી શેખિન	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૭
૭૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૦૧૮	હરિભજન દાસ વૈરાગી	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૭
૭૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૯૦૨૦૦૯૩૫	હરી હજરા	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૯-૦૨	૭૦	૭

૭૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૪૯૯૮	હરીહર મહતો	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૭
૭૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૨૨૫૦૦૭૯૩	હલિમા સેચિન	મહિલા	૨૦૦૭-૦૨-૨૫	૭૧	૭
૭૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૨૩૫૫	હિરમતિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૨૦	૮૨	૭
૭૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૧૭૪૯૫	અંશી દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૮
૭૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૨૬૦૩	અનિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૬-૧૦-૧૫	૮૧	૮
૮૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૪૧૨૩૦૧૮૭૨૭	ઇનર દેવી સાહ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૩	૭૪	૮
૮૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૧૨૩૦૯૧૫૫૪	ઇનરી દેવી તેલીન	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૫	૮
૮૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૨૪૮૮	ઝદિચન સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૬	૮
૮૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૯૦૪	કપિલદેવ સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૮
૮૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૪૭૬	કમલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૩	૮
૮૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૦૮૮૮	કલીયા દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૮
૮૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૧૯૦૧૪૨	કાન્તી દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૮
૮૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૨૯૩૨૩	કિસુન રાય	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૫	૮
૮૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૧૦૨૯	કૃપા દેવી સાહ તેલી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૮
૮૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૪૦૬૪૬	ગંગિયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૧૦૪૪૯	ગીરધારી મહતો	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૭	૮
૮૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૪૬૭૩૨	જમુની તેલીન	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૮
૮૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૭૦૦૬૪૫	જયમતિયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૮
૮૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૧૫૮૪૯૮	જસોધીયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૩	૮
૮૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૭૫૧૨૩૦૦૬૨૩૩	જસોધીયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૮
૮૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૨૦૪૦૦૮૭૩	જૈલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૪	૭૨	૮
૮૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૮૬૩૫૮	જોગીન્દર સાહ તેલિ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૮
૮૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૪૧૩	ઝરિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૦૩	૭૧	૮
૮૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૧૭૮૨	ઝલિયા દેવી યાદવની	મહિલા	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૯૦	૮
૮૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૨૦૭	તુલસા દેવી ગિરી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૮
૮૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૩૧૦૮૦૩	દિપિયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૮
૮૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૪૯૩	દેવરતિયા દેવી સાહ તેલિન	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૮૯	૮
૮૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૧૦૯૮૧૫	ધનજ્યોતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૭૮	૮
૮૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૩૩૧૪૧૨	ધરિછન રાઝત	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૮
૮૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૧૧૨૩૦૦૭૮૨૫	ન કલી	મહિલા	૧૯૭૩-૧૨-૩૦	૧૦૩	૮
૮૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૧૫૨૭	નારાયણ સિંહ ઠકુરી	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૨	૮
૮૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૮૩૯	નિતિયા દુવે	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૮

૮૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૧૬૪૨૨	પાર્વતી દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૪૪૭	ફેકની દેવી તેલિન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૮
૮૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૧૦૧૧	બદરી સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૮
૮૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૦૨૫	બુધિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૧-૦૧	૮૮	૮
૮૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૪૨૪૫૨	ભગવતિયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૮
૮૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૧૨૮	ભિખારી રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૮
૮૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૮૫૪૮	મોઆલી રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૮
૮૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૬૯૧	મહાવી દેવી લોહાર	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૮
૮૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૪૨૨	માયા દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૮
૮૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૮૦૦૪૯૪	માયાવતી દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૮
૮૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૪૦૬૫૩	મુડલી દેવી ઠાકુર લોહાર	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૪૧૨૦૦૪૭૬	મોરવા દેવી સાહ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૪-૧૨	૭૮	૮
૮૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૨૧૦૯	રજરુપ ઠાકુર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૮
૮૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૩૧૨	રાજકાલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૮
૮૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૩૯૭૭૪	રાજકુમારી દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૬	૮
૮૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૨૦૫૦૭૨૦૨	રાધિકા દેવી સાહ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૨-૦૫	૭૫	૮
૮૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૧૬૮૧૧૨	રામ બહાદુર સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૮
૮૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૦૭૯	રામઅકવાલ રાઝત	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૩-૦૫	૭૯	૮
૮૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૩૪૦૯૮	રામઅકવાલ સાહ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૮
૮૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૯૦૧૦૨૦૧૪૮૪	રામઔતાર મહતો	પુરુષ	૧૯૮૯-૦૧-૦૨	૮૯	૮
૮૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૫૦૩	રામકલી દેવી તેલી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૮
૮૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૩૩૨૫૫૩	રામકૃત ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૮
૮૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૨૦૨૧૨૯	રામચન્દ્ર સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૮
૮૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૯૩૧	રામજાન મિયા કવારી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૮
૮૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૧૭૪	રામદુલારી દેવી સિંહ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૭	૮
૮૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૧૫૭૦૪૬	રામદેની દેવી તેલીન	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૩૧૦૧૫૩	રામદેવ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૦	૮
૮૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૫૯૯૬૭	રામનાથ સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૭	૮
૮૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૨૩૩૯૫૧	રામપતિયા સાહ તેલીન	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૮
૮૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૪૬૫૪૮	રામલાલ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૮
૮૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૫૨૮	રામસખિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૨૦૨૦૬૭	રામસુનર સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૮

૮૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૩૦૦૬૩૯	લાલવાવુ મિશ્ર	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૮
૮૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૪૨૫૬	લિલિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૮
૮૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૧૦૬	વતહુ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૬૮૯૪	વિપત સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૭	૮
૮૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૨૩૩૯૬૯	વિલટ સાહ ફકિર	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૮
૮૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૪૨૭	વુધીયા તેલીન	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૮
૮૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૪૨૧૦૦૨૫૧	વેદામી સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૮
૮૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૩૦૮૦૦૫૧૪	શારદા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૩-૦૮	૭૬	૮
૮૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૭૧૨૧૯	શૈલ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૮
૮૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૭૦૧૦૨૧૯૪	શોસીલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૭-૦૧	૭૧	૮
૮૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૧૯૧૬૯૪	શ્રીપતી સા તેલી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૮
૮૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૫૮૧	શ્રીમતી બાહુની	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૮
૮૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૨૪૯૫૯૩	સકલી દેવી કોઝરિન	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૮
૮૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૧૬	સકિના મિયા કવારની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૧૮૨	સમુદ્રિ દેવી મિશ્ર	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૮
૮૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૪૨૮૮૫	સરસ્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૫	૮
૮૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૭૧૪	સિઅવા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૧૨	૭૬	૮
૮૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૬૩૩	સિયવા તેલીન	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૮
૮૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૪૧૪૯૬	સિરિ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૮
૮૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૩૨૩૨૬૩	સુકરામ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૮
૮૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૪૦૪૭૧	સુમિત્રા દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૮
૮૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૯૮૬	સેવક સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૮
૮૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૭૫૮૫૮	હજારી સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૮
૮૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૨૨૮	હમીદ મિયા કવારી	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૮
૮૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૩૧૭૫૨૯	અભિનન્દન ઠાકુર	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૯
૮૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૫૪૯૮૮	અસર્ફિ રાઝત કુર્મિ	પુરુષ	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૯૦	૯
૮૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૨૫૮	ઈન્દ્રાસન દેવી બ્રાહ્મણી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૮૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૨૮૭	અકવતિયા દુસાધની	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૩	૯
૮૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૭૬૯૫	કપુરચન હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૯
૮૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૦૭૬	કમલ હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૮૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૮૧૯	કમલી દેવી ધોવીન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૮૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૧૪૨	કુસુમ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૪	૭૨	૯

૮૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૦૧૨૦૩૧૫૪	કૈલસીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૦-૧૨	૭૭	૯
૮૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૨૦૭૪	કૈલાસ દેવી સિન્હા	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૧	૭૭	૯
૮૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૩૧૯	ખલિલ મિયા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૯
૮૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૭૭૬	ખહેરુ ચૌધરી કલ્વાર	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૯
૮૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૯૯૧	ખહેરુ પાસવાન	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૦-૧૧	૮૭	૯
૮૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૮૯૧૨	ગંગજ્જલી દુસાધિન	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૩	૯
૮૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૪૫૧	ગંગા ચૌધરી કલવાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૮૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૧૦૫૨	ગંગા પ્રસાદ શ્રીવાસ્તવ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૮૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૨૪૭૩૮૩	ગંગાજલી દેવી કલવારની	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૯૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૩૦૨૪૭૩	ગિરજા દેવી શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૯૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૫૦૭૪૬૧	ગુલાવ દેવી સિંહ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૫	૭૩	૯
૯૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૬૨૬૨	ગોકુલ હજરા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૯૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૯૯૮	ઘુટન સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૯૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૪૦૫૨૩૫	ચિત્રલેખા શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૦૪	૭૧	૯
૯૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૮૦૨	ચેથરુ ફકિર	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૫	૯
૯૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૪૧૦૬૫	જગદિશ હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૯૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૭૪૮	જગવિર બૈઠા ધોવી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૯૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૯૧૧૫	જમુના દાસ તત્મા	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૯૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૬૧૧	જયતુનિયા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૭-૦૬-૦૭	૭૦	૯
૯૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૪૭૧	જલિમિયા શેષિન	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૯
૯૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૭૦૫	જૈમુન શેખિન	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૭૮	૯
૯૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૧૦૧૬૦૮	જૈસી સાહ કલવાર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૯
૯૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૮૯૨	ઠિઠર હજરા દુસાધ	પુરુષ	૧૯૮૮-૧૨-૩૦	૮૮	૯
૯૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૬૪૩	તસલીમા સેખીન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૯૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૪૪૬	તારા દેવી શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૯૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૦૪૧૦૭૩	તિલક હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૯૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૫૪૧	દિપકલી દેવી કલવારીન	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૯૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૬૦૩૬૬	નરેન્દ્ર પ્રસાદ શ્રીવાસ્તવ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૯૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૬૦૧૬	નવોનાથ ઠાકુર બ્રાહ્મણ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૯૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૪૧૧	નારાયણ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૯
૯૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૭૭૧	નિર્મલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૧૧-૦૫	૭૫	૯
૯૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૫૨૫	નુરીયા શેખિન	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૯

૧૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૭૧૪	પરમ જ્યોતીયા તેલીન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૪૬૬૫૮	પલ્ટી દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૯
૧૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૮૧૫૨૩	પ્રતિભા રાની શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૮૮૬૪	પ્રસાદ મહતો નુનીયા	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૮૨૩	ફુલકેસીયા દુસાધની	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૩૨૪	બચ્ચી દેવી કલવારની	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૬૦૯૮૪	બતહુ દાસ તત્મા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૯
૧૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૫૩૫૪	બિના દેવી કનુઈન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૫૪૫૯૧	બેદામી સાહ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૮૯૮	બૈજુ વૈઠા ધોવી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૯૧૨૩	મકેશ્વર પ્રસાદ શ્રીવાસ્તવ	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૯
૧૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૨૩૩	મજવુનિયા સેખીન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૬૫૦૨	મતિજન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૫	૭૫	૯
૧૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૪૩૮	મન્જુ દેવી કાયસ્થની	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૮૭૮૪૩	મરછિયા દુસાધની	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૨	૯
૧૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૮૯૭૬	મહાપતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૧૦	૭૫	૯
૧૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૪૬૭૩૨	મહેન્દ્ર મળ્ડલ ધાનુક	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૩૦૧૫	મહેન્દ્ર સિંહ રાજપુત	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૯
૧૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૪૭૦૦૩	મહેન્દ્ર હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૨૯૨૬	મહેશ્વરી દેવી	મહિલા	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૯
૧૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૮૧૫૫	માલા દેવી કનુઈન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૧૯૧	મિરા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૨૦	૭૩	૯
૧૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૨૦૦૯	મીના દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૧૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૮૮૪	મુર્તિ દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૩	૭૨	૯
૧૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૯૨૭	મુસ્લીમા શેખિન	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૯
૧૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૧૧૨૮૬	મોલાજિમ મિયા અંસારી	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૯
૧૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૨૨૫૦૧૨૩૨	મોસ્તકિમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૨૫	૭૩	૯
૧૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૩૮૮	મૌલા બકસ ફકિર	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૩૨૫૪૦૬	રતન દેવી બ્રાહ્મણી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૧૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૦૩૦૦૬૫૮	રાજેન્દ્ર પ્રસાદ શ્રીવાસ્તવ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૦૩	૭૪	૯
૧૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૧૨૩૦૬૦૧૯૭	રાજેશ્વર રાઝત કુર્મી	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૫	૯
૧૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૯૧૧	રામ કુમારી કુમ્હારિન	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૫	૯

૧૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૧૦૪૫	રામ ચન્દ્ર સાહ કાનુ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૧૫૫૩૭૨	રામ પ્રસાદ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૨૮૬૩૩૩	રામ બિલાસ સિંહ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૧૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૬૫૨	રામ સાગર હજરા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૦૪	૭૬	૯
૧૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૬૦૭૯૪	રામ સુકુમારી તેલિન	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૭	૯
૧૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૨૦૧૨૯૬	રામઅશિષ પંડિત કુમ્હાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૦૦૩૭૭	રામઅશિષ સાહ કાનુ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૯
૧૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૯૧૨૩૦૩૩૮૬૫	રામનારાયણ સાહ કાનુ	પુરુષ	૧૯૮૯-૦૬-૧૪	૮૮	૯
૧૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૨૨૫૫	રામબિલાસ સાહ તેલી	પુરુષ	૧૯૯૬-૧૨-૩૦	૮૧	૯
૧૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૩૪૧૧૪	રામવિલાશ કલવાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૭૭૩	રિતુ હજરી દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૬૦૯૪૩	રૂપા હજરા દુસાધ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૩-૨૦	૮૧	૯
૧૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૧૩૦૩૯૫	લક્ષ્મી દેવી સિન્હા	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૪	૯
૧૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૬૭૮	લાલમનિયા ચમારની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૭-૧૪	૭૦	૯
૧૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૫૦૬	વિમલા શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૪	૯
૧૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૭૩૨	વિશવનાથ બૈઠા ધોવી	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૭૦૩૨૪૯	વિહારી પાસવાન	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૦૭	૭૪	૯
૧૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૧૨૩૨૮૨૬૮૫	વૈજનાથ સિંહ રાજપુત	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૭૯૧	શંકર પ્રસાદ શ્રીવાસ્તવ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૭	૯
૧૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૩૨૪	શાન્તિ દેવી સિંહ	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૧૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૨૨૦૭	શિવ દાસ તત્મા	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૬	૯
૧૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૮૮૪	શિવ હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૬	૯
૧૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૦૮૯૨૬૬	શિવકલી દેવી કલવારીન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૪૦૪૪૨૧	શેખ ઇસા મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૪	૭૩	૯
૧૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૮૫૭૧	શેખ મજીદ	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૦૧૨૪	શેખ મૈરુદિન	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૩૨૭	શેખ રફિક મિયા	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૧૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૦૧૧૬	શેખ સમિદ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૨૫૩૨	શેષ અબદુલ કરીમ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૨૩૦૫૫૦૧૯	શેષ મનીફ	પુરુષ	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૯૦	૯
૧૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૩૯૬	શૈલ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૬૨૫૫	શ્રીપતિ દેવી કલવારીન	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૯

૧૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૪૬૯	સંજોગિયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૧૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૯૬૬૧	સરફુનિયા ફકિરની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૪૨૬	સરસ્વતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૭૯	૯
૧૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૬૬૬	સરસ્વતી દેવી દુસાધ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૦૫	૭૨	૯
૧૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૮૫૮૯	સરસ્વતી દેવી ધનુકાઈન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૩૧૪૪	સરુપ ઠાકુર લોહાર	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૦૧૩૨	સવિલા સેખીન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૧૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૧૨૩૧૦૧૬૨૫	સહજીદીયા સેખીન	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૩૦	૮૫	૯
૧૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૪૧૨	સિકિલવતી દેવી સિન્હા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૬૩૬૧૨	સીતા દેવી શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૧૯૪૪	સુકન દાસ તત્મા	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૧	૯
૧૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૫૮૬	સુનયના દેવી સિંહ	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૩	૯
૧૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૨૭૬૧	સુનરવતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૦૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૨૩૧૫૮૮૫૨	સુનૈના દેવી કાયસ્થની	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૩	૯
૧૦૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૮૦૧	સુનૈની દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૦૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૨૬૦૭૯૬	સુરેન્દ્ર ઝા બ્રાહમણ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૩	૯
૧૦૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૫૯૪૩	સેખ અમિન	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૦	૯
૧૦૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૦૬૫૨	સેખ સકુર	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૫	૯
૧૦૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૦૫૨	સોના દેવી રાજપુતની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૨	૯
૧૦૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૪૦૪૫૩	હૃદય સિંહ રાજપુત	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૯
૧૦૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૬૦૨૧૦૦૧૫૩૬	અનુપિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૨-૧૦	૬૨	૧
૧૦૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૪૩૧૫	કમલી દેવી તત્મા	મહિલા	૨૦૦૯-૦૨-૧૧	૬૯	૧
૧૦૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૨૬૧૮	કમોદીયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૧-૧૭	૬૨	૧
૧૦૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૯૦૬૫	કાન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૨	૧
૧૦૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૯૦૦૪૯	કેશવર હજરા	પુરુષ	૨૦૧૬-૧૨-૩૦	૬૧	૧
૧૦૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૮૭૧૩	કોશિલવા તત્મૈન	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૬	૧
૧૦૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૧૧૦૯૬૨	કોશિલવા તત્મૈન	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૧	૬૩	૧
૧૦૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૯૩૮૭	કોશિલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૧૮	૬૩	૧
૧૦૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૨૫૦૮	ગંગાજલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૨-૩૧	૭૦	૧
૧૦૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૨૩૦૪૩૩૯૪	ગિરજા દેવી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૬-૦૫	૬૮	૧
૧૦૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૯૪૪૫	ચુલહા દાસ તત્મા	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૫	૧
૧૦૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૯૧૧૪	જગદીશ દાસ તત્મા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૬૯	૧

१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३२७७४	दिनकर दास	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	१
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९३२३	पथली तत्मैन	महिला	२०११-१२-३०	६६	१
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४६५३	फुलकुमारी तत्मैन	महिला	२०१२-०२-२०	६६	१
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३३९०३	फुलीया देवी	महिला	२००९-०३-०५	६९	१
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०१००५१७	फेकु हजरा दुसाध	महिला	२०१०-०५-०१	६८	१
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३८९३४	बनारसी दास तत्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	६९	१
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०११५०३७२१	बुधिया देवी	महिला	२०१७-०१-१५	६१	१
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४३६४	भुटा हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-०९-१८	६७	१
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३२५००१६२	रजिया देवी	महिला	२०१४-०३-२५	६४	१
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४५७४	राजकुमार दास तत्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	१
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९३५३	राम अशिश हजरा	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४४८९	लक्ष्मी दास तत्मा	पुरुष	२००८-०१-१३	७०	१
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०३२५००९२३	लालपरी देवी	महिला	२०१७-०३-२५	६१	१
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०५०८००२२१	शिलोचन देवी	महिला	२०११-०५-०८	६६	१
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०५१००३३०३	श्री दास तत्मा	पुरुष	२०१६-०५-१०	६२	१
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०११७००९८९	सकली दुसादीन	महिला	२०१२-०१-१७	६५	१
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३८९८३	सीता देवी हजरा	महिला	२००८-०७-१२	६९	१
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०८५२०७	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	१
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०११५५९६	सुरजी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	१
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२२७००४८३	सोना देवी दास तत्मा	महिला	२०१५-१२-२७	६२	१
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०१३००२२४३	सोमरीया देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	१
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३६४४	कपिल हजरा	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	२
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३०५०३३४१	कमला देवी	महिला	२०११-०९-०५	६६	२
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००१०१२३२४५	कलावती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	६७	२
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२०५०२३४४	कान्ती देवी	महिला	२०१६-०२-०५	६१	२
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०४२०००९४९	कैलाश हजरा	पुरुष	२०१५-०४-२०	६२	२
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०९२४०१	गाेपाल मंडल	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	२
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११९००१८७	गिरजा दुसाधिन	महिला	२०१०-०१-१९	६७	२
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०७०३२७	जयराम हजरा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	२
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२०१०१३७४	जुगुल हजरा	पुरुष	२०१३-१२-०१	६४	२
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११२३०९२५७४	जोतिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०१०११५००५	तारा देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२

१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०००१२३११३९६९	नथुनी माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०१०११५०५४	पूनकाल बैठा धोबी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	२
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०५१५०४०९५	बच्चू हजारीन	महिला	२०११-०५-१५	६६	२
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५२००३१३२	बनारसी देवी	महिला	२०१५-०५-२०	६२	२
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६६३८	बिजेन्द्र हजरा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	२
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९५१३	बेनी महारा चमार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	२
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०११७९३१	मकेसर - हजरा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	२
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३७०७	महिन्द्र हजरा	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	२
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७१४००८९५	राज कुमार बैठा	पुरुष	२०१५-०७-१४	६२	२
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०५००४८४	राधा देवी पासवान	महिला	२०१०-०५-०५	६७	२
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२९८६१९	राम बिलाश हजरा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	२
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०१०११५०६२	राम लाल हजरा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	२
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३११०१४३	रामवती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३४८३	विधिचन पासवान	पुरुष	२००८-१०-०५	६९	२
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१११६००७०२	विन्देशरी देवी हजारीन	महिला	२०१५-११-१६	६२	२
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३७२३	विश्वनाथ हजरा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	२
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२९८६०१	साबित्री देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१०२५००८५८	सारदा देवी	महिला	२०१३-१०-२५	६४	२
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००४२२००१२८	हीरा महारा चमार	महिला	२०१०-०४-२२	६७	२
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०१०११५०३९	कान्ति देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६४	३
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९९७३	गणेश दास तत्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	३
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०२२५००९२५	गणेशीया तत्मा	महिला	२०११-०२-२५	६६	३
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३५३४६	जोगिन्द्र राउत हलखोर	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	३
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०२१९००१९७	तुलसी महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	३
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०१२०९६८	बैधनाथ पासवान	पुरुष	२०१५-०१-०१	६२	३
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०८१५३२	भगिया दुसाधीन	महिला	२०१३-०१-२०	६४	३
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३१२३२८४	महिन्द्र राउत हलखोर	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	३
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१४६९७६	राधा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९७६७	रामअयोध्या महारा चमार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	३
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०८६०१५	सुनैना देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३५५९३	दिप लाल महारा	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	४
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३४५४९	नगीना दास तत्मा	महिला	२००९-१२-३०	६७	४

૧૦૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૮૫૪૬૩	પ્રેમ સાગર બૈઠા	પુરુષ	૨૦૧૬-૧૨-૩૦	૬૦	૪
૧૦૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૦૧૨૦૦૦૨૧૫	ભિખીયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૨૦	૬૫	૪
૧૦૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૫૫૫	મહિન્દ્ર મલી ડોમ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૬૯	૪
૧૦૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૬૬૪૬	યોગિન્દ્ર દાસ	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૪	૪
૧૦૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૧૨૫૫૭૮	રાજારામ દાસ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૬૮	૪
૧૦૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૩૮૩૮	શાન્તિ ડોમીન	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૭	૪
૧૦૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૦૮૪	સિકિલા દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૬૯	૪
૧૦૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૧૧૫૨૫૨	સુધમિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૧	૬૪	૪
૧૦૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૮૦૫૫૪	હરીચન દાસ	પુરુષ	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૧	૪
૧૦૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૪૪૭	અસિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૦૫	૬૯	૫
૧૦૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૧૩૦૯૭૨	ઝનઝરીયા વિનિન	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૮	૫
૧૦૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૮૧૩૦૫	તેતરી દેવી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૨-૩૦	૬૨	૫
૧૦૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૧૩૬૩૧૨	દિપલાલ બૈઠા ધોબી	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૫	૫
૧૦૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૨૦૦૧૬૮૨	નિરુ દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૨૦	૬૫	૫
૧૦૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૪૮૭૯	પનચન દાસ તત્મા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૯	૭૦	૫
૧૦૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૮૦૧૮૧૬	પાવિત્રી દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૮	૬૭	૫
૧૦૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૧૧૫૨૨૯	પુકારી દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૧	૬૫	૫
૧૧૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૭૦૩૨૮૬	માલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૭	૬૭	૫
૧૧૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૫-૦૧	૨૦૧૬૧૧૦૬૦૦૫૩૭	રામઈશ્વર બૈઠા	પુરુષ	૨૦૧૬-૧૧-૦૬	૬૧	૫
૧૧૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૪૧૯	લછુમન મહરા ચમાર	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૮	૫
૧૧૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૯૦૦૮૮૪	વિન્દેશવર રામ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૦૯	૬૫	૫
૧૧૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૫૮૫૨	સવુચિયા દેવી ચમૈન	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૬૯	૫
૧૧૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૧૨૦૦૦૨૬૬	જય ગોવિન્દ મહરા	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૫	૬
૧૧૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૬૦૧૨૦૦૨૨૨૨	નન્દલાલ મહરા ચમાર	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૧-૨૦	૬૧	૬
૧૧૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૫૦૨૭૯૩	પચિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૫	૬૬	૬
૧૧૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૦૦૧૦૦૩૮૮	મહેન્દ્ર મહરા ચમાર	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૦-૦૧	૬૯	૬
૧૧૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૧૧૬	રાજવતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૧	૬૪	૬
૧૧૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૭૭૭	રામચલિતર બૈઠા ધોવી	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૬૮	૬
૧૧૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૯૦૩	રામચલિતર મહરા	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૬	૬
૧૧૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૧૨૫૮૨૪	શાન્તિ દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૪	૬
૧૧૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૧૨૩૦૭૬૦૭૮	શ્રીચન બૈઠા ધોબી	પુરુષ	૨૦૧૩-૧૨-૩૦	૬૩	૬
૧૧૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા (દલિત)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૦૬૪૨૭	સિમરિચિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૪	૬

१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४११०२	सैरा खातुन	महिला	२००७-१२-३०	६९	६
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६६६१	औतार हजरा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६४	७
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०३२४०००७३	जोखनी चमैन	महिला	२०१३-०३-२४	६४	७
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५०३०१०८२	राम एकवाल महरा	पुरुष	२०१५-०५-०३	६३	७
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५२००१३३२	राम पती देवी	महिला	२०१५-०५-२०	६२	७
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०१०१११२३४	शिला देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	७
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५१५०३७२९	श्रीपति देवी महरा	महिला	२०१४-१२-३०	६३	७
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१६१२३०९३९०२	गिरिजा देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	८
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१६३४८	जमुनी देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६५	८
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०७६५९९	जोखु महतो	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	८
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०११८५३३	जोगेन्द्र ढांगर	पुरुष	२०१५-०१-०१	६३	८
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००१०१२३३४४	फूलपती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	६८	८
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०१०११११४३	लंगर ढांगर	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	८
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९५८७३	सुनैना देवी	महिला	२०१५-०५-०३	६३	८
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६७३७	एतबरीया धोवीन	महिला	२०१२-१२-३०	६५	९
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३८९४२	कुमारी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	९
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१७०१०५०४४३१	गंगाजल देवी	महिला	२०१७-०१-०५	६१	९
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००५१२३०४७६५३	गेना देवी तत्मीनि	महिला	२००७-१२-३०	७०	९
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००१०५०१४१६	चमेली देवी	महिला	२०१०-०१-०५	६८	९
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६७११	चुल्हीया तत्मीनी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१६१२३०९१३०२	छठीया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	९
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३६३९७	जगा महरा चमार	पुरुष	२००७-०९-०२	७०	९
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११२३०२८२६३	जग्गा हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-१२-३०	६७	९
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०७६६०७	जयनारायण बैठा धोबी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६४	९
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९८१८	जसोधा देवी	महिला	२०१५-०१-१५	६३	९
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६२९६	जीतन हजरा दुसाध	पुरुष	२००८-१२-३०	६९	९
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६५६९	जुगुल बैठा	पुरुष	२००८-१२-३०	६९	९
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३१०५४८४	जुगेश्वर पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६२	९
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३१०११३४	जोगेन्द्र मण्डल धानुक	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	९
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३११८२०३	तपेसर पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	९
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६०९८	दिनकर हजरा दुसाध	पुरुष	२००८-१२-३०	६९	९
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६२८८	देबिया दुसाधनी	महिला	२००८-१२-३०	६९	९

११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०११८००२११	धनमन्ती देवी	महिला	२०११-०१-१८	६७	९
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६१६३	धरखन महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६९	९
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६२२१	नगीना देवी	महिला	२००८-१२-३०	६९	९
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४१९९५	पनवा देवी दुसाधनी	महिला	२००७-१२-३०	७०	९
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६५५१	पासपत हजरा दुसाध	पुरुष	२००९-१२-३०	६८	९
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३६७५७	फुल कुमारी महाराइन	महिला	२००९-१२-३०	६८	९
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३११८३	फुलकुमारी देवी	महिला	२००८-१२-३०	६९	९
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००१०३००४१३	मरछिया देवी	महिला	२०१०-०१-०३	६८	९
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०९०४७३	महिचन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-१२-३०	६२	९
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२४०१३	मानती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	९
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३६४३९	मोहन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	९
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१६१२३०९३८९४	राजकलि देवी दुसाधिन	महिला	२०१६-१२-३०	६१	९
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४५५३३	राजदेव हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-१२-३०	६७	९
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०७-०१	२०१६१२३१०६६७३	राम प्यारी देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	९
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२३११९५६३	राम सोमारी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०८५८१४	रामकली देवी धनुकाईन	महिला	२०१३-१२-३०	६४	९
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०२०५०३२८१	रामवती देवी	महिला	२००८-०२-०५	७०	९
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६७४५	रुशनी धोवीन	महिला	२०१२-१२-३०	६५	९
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०२२०००९०१	रेशमी देवि	महिला	२०१५-०२-२०	६३	९
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२७१७२	लालु बैठा धोवी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	९
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१११८४९	विशवनाथ वैठा धोवि	पुरुष	२०१०-१२-३०	६७	९
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०७०१५२	विसुनी हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	९
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३०९००६९६	वीणा देवि	महिला	२०१५-०३-०९	६३	९
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०९७८६६	वोकील हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	९
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२७१६४	शयाम लाल बैठा धोवी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	९
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११२३०८९३९८	शिव हजरा दुसाध	पुरुष	२०११-१२-३०	६६	९
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६७२९	शिवकलिया धोवीन	महिला	२०१२-१२-३०	६५	९
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०९९३३४	शुभ कलिया कुम्हारीन	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११०१६००१८२	सकुन्तला देवी पसवान	महिला	२०११-१०-१६	६६	९
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००२१२३०५७३८६	समुन्द्री देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	९
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३६५५३	सहदेव हजरा दुसाध	पुरुष	२००७-१२-३०	७०	९
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०१०१११२६७	सिता देवी धोविन	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९

११७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०९०४८८	सियापति देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	९
११८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०७०३८४	सीता राम दास तत्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६३	९
११८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०७०१३७	सुरति या देवी धोविन	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९
११८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३६९६३	सुशीला दुसाधनी	महिला	२००९-१२-३०	६८	९
११८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०९१४६७	सूकन हजरा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६५	९
११८४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११०६००१२४	सोनफी हजरा दुसाध	पुरुष	२०११-१२-३०	६६	९
११८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९०९८	कालावती देवी	महिला	२००८-१२-३०	६९	१
११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०४९१८५	गायत्री देवी जायसवल	महिला	२०१६-१२-३०	६१	१
११८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४६०४	गीता देवी राजपुतनी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	१
११८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०८०९४८	चिन्ता देवी कनुईन	महिला	२०१३-१२-३०	६४	१
११८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३०७२	जमीला खातुन	महिला	२०१२-१२-३०	६५	१
११९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३२३३७	जमुनी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	१
११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९०१६	तारा देवी महतो कहर	महिला	२०१५-०२-१५	६२	१
११९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१५३५७	निर्मला मानन्धर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१
११९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००१०१२३६८२	प्रभावती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	१
११९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	१९९९१२३०९२१९१	फुलतारा देवी कनुईन	महिला	२००८-१२-३०	६९	१
११९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०८७१३१	मीना देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	१
११९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२११००८५२	मुन्नी खातुन	महिला	२०१५-०२-११	६३	१
११९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४४४८	यशोधा देवी कनुईन	महिला	२०११-१२-३०	६६	१
११९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१३००२२६५	राज कुमारी देवी कनुइन	महिला	२०१४-०१-३०	६४	१
११९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४३०१	राजपति देवी कनुइन	महिला	२००४-१२-३०	७३	१
१२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०६२०००५७६	राम कुमारी देवी	महिला	२००८-०६-२०	६९	१
१२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०१३६३३	रामदेवी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६६	१
१२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०१५६७३	शहनाज खातुन	महिला	२०१६-१२-३०	६१	१
१२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२७१३१	शिवदुलारी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	१
१२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०७६८०३	श्रीया यादवनी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	१
१२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०७४७९२	सरबरी खातुन	महिला	२०१३-१२-३०	६४	१
१२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३०९८	सावित्री देवी अग्रवाल	महिला	२०१२-०४-०५	६६	१
१२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३१२३१२८	सुधा देवी जयसवाल	महिला	२००८-१२-३०	६९	१
१२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३२७६६	सुनैनी कोइरीन	महिला	२००८-०५-२०	६९	१
१२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३१११७०९	सुशीला देवी	महिला	२००९-१२-३०	६८	१
१२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०६-०१	२०१२१२३१३४५४९	किशोरी देवी साह	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२

१२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३११८५५५	चम्पा देवी कनुईन	महिला	२००९-१२-३०	६७	२
१२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०४३०००८५९	धनमनती देवी	महिला	२००९-०४-३०	६८	२
१२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०१०११६८३९	नगीया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२
१२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०१०२०२९४४	नैना देवी	महिला	२००८-०१-०२	६९	२
१२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५०१०१८५७	प्रभावती देवी	महिला	२००८-०५-०१	६९	२
१२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०१०११५१८९	प्रमीला देवी झा	महिला	२००७-१२-३०	७०	२
१२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३४४२२	मिना देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२
१२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०२४३०४	मीना देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२
१२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०७-०१	२०१५१२३१२५९७९	मुनी खातुन	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२
१२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४५९४	मोस्तकीमा खातुन	महिला	२००७-१२-३०	६९	२
१२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३००८४९	राज कुमारी देवी	महिला	२०१०-१२-१३	६६	२
१२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३१७६१०३	वजिफन खातुन	महिला	२००८-१२-३०	६८	२
१२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३४१८	शान्ती देवी कुर्मी	महिला	२००८-१२-३०	६८	२
१२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	१९९९१२३०९२६६२	शैली देवी वनियाइन	महिला	२००७-१२-३०	६९	२
१२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९४९४	सकिना खातुन	महिला	२०१०-०८-२४	६७	२
१२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९८८२	सीता देवी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२
१२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१२९५०१	सीता मेहतरनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२
१२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०३१९००१५७	सुमित्रा देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२
१२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२२०००६८३	इन्दु देवी कर्ण	महिला	२०१७-०२-२०	६०	३
१२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१००५०१७०३	कसीरा खातुन	महिला	२०१६-१०-०५	६१	३
१२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१२८६८	तारा देवी	महिला	२०१७-०२-०४	६०	३
१२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३१२३२०१	नसिमा खातुन	महिला	२००८-१२-३०	६८	३
१२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०६३३८६	निर्माळा देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३
१२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०१०११३८०४	माधवी देवी ब्राह्मणी	महिला	२००७-१२-३०	६९	३
१२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२१००२२८६	मालती देवी	महिला	२०१६-०२-१०	६१	३
१२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०१०१२५७९३	रतिया लोहैन	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३
१२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०११५०५२३६	वयलसा खातुन	महिला	२०१४-०१-१५	६३	३
१२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०६९६७५	सरस्वती देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३
१२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४०१६१	सरस्वती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३
१२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२०१०१५६८	सहोदरी देवी लोहैन	महिला	२०११-१२-३०	६५	३
१२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१३४१७३	सुमित्रा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३
१२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०२१५०४७३८	सुशिला देवी	महिला	२०११-०२-१५	६६	३

१२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२१५०३४०९	सुशीला देवी	महिला	२०१३-०१-१३	६४	३
१२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०४१६००१६५	सोना देवी	महिला	२००८-१२-३०	६८	३
१२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०१५८६३	सोमरीया देवी	महिला	२०१६-०७-१६	६१	३
१२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१३०२४४	हसिना खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३
१२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०३१४००२९५	उमा देवी कुर्मिनी	महिला	२००८-१२-३०	६८	४
१२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०४२३४४	घुइनी देवी	महिला	२००८-१२-३०	६८	४
१२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०९२५८२	चन्द्रकेसी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१८९२७	छठी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४
१२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०९५९६५	जगिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४०६३३	तेतरी देवी सहनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४
१२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३४४३२	धुनवा यादवनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४
१२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१५८६३	प्रमीला देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४
१२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३५६३९	बचिया देवी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४
१२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०९७३५९	बेदमिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३३८७	माया देवि चनौनी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४
१२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८६१५	मीना देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४
१२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०२५०२००९	रजकलिया देवी	महिला	२०१०-१०-२५	६७	४
१२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०२४५९३	रजिला देवी कुर्मी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०२४४२९	राजकलिया मलाहीन	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००४०४१५०५८३५	राजवती देवी चनौनी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४
१२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२३०९५९७३	रामपडी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३३९५	लक्ष्मी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४
१२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४००५४	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२०१०-०५-२५	६७	४
१२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१४२४०५	शनीचरी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४
१२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४०१५३	शारदा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४
१२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३५६९	शिवव्रती देवी	महिला	२०१२-०१-०१	६५	४
१२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९०४७८	शुशीला देवी गिरी	महिला	२०१०-०२-२५	६७	४
१२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८६५६	श्रीपति देवी	महिला	२०१४-०५-२३	६३	४
१२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१४२४१३	सरस्वती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४
१२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३०४९	सावित्री देवी गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४
१२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०१५९६२	सीता देवी	महिला	२०१६-०१-०५	६१	४
१२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३३८८९	सुनैना देवी	महिला	२००८-१२-३०	६८	४

१२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३१०५३०१	सुन्दरपति देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४
१२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०११२०१७५८	अनरवा यादवनी	महिला	२०११-०१-१२	६७	५
१२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३१०११२६	अनिता देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५
१२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३६०१	इसलामुन नेसा	महिला	२०१२-०२-२५	६६	५
१२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२३१००१९७	ईन्दु देवी केशरी	महिला	२०१५-०२-३१	६३	५
१२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३०९३१७६	कुमरी यादवनी	महिला	२०११-१२-३०	६६	५
१२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४०८७२	जगपति या देवी	महिला	२०११-०१-२०	६७	५
१२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८७६३	जैवुन नेसा	महिला	२०१४-१२-३०	६३	५
१२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३०५०२३९८	जैवुन नेसा	महिला	२०१३-०३-०५	६५	५
१२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३२९३१	ज्ञानु देवी क्षेत्री	महिला	२००८-१२-३०	६९	५
१२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८७५५	झंडी देवी मिश्र	महिला	२०१४-०१-०१	६४	५
१२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३०२४६१९	तारा कुमारी	महिला	२०११-१२-३०	६६	५
१२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३५०३३	तेतरी खातुन	महिला	२००८-०१-१०	७०	५
१२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३०२४७४२	परेखिया देवी यादवनी	महिला	२०११-१२-३०	६६	५
१२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०४०८७८	पुनकलीया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७०	५
१२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१५९९३	प्यारी विनीन	महिला	२०१३-१२-३०	६४	५
१२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३१३३५४७	मंजु देवी क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	६८	५
१२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०१०१०२३४२	मनटुटीया देवी	महिला	२००८-०१-०१	७०	५
१२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९४५३	माेलीमा कवारीन	महिला	२०१५-१२-३०	६२	५
१२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९५११	मिश्री देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	५
१२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९५४५	मैया कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	५
१२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३५९३	राजकुमारी श्रेष्ठनी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	५
१२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२६५५४	राधिका देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	५
१२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५१००२३२९	राम सखि देवी	महिला	२०१७-०५-१०	६०	५
१२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०५२००१५४५	रामसखिया देवी	महिला	२०१२-०५-२०	६५	५
१३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२३००१००४	लाल मणी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	५
१३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२१००११४७	लालती देवी	महिला	२०१६-१२-१०	६१	५
१३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०१०१०७५४२	लिला महर्जन	महिला	२०१६-०१-०१	६२	५
१३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२०१७०१०४०२२९७	विना कुमारी देवी	महिला	२०१७-०१-०४	६१	५
१३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०१३९०६	विमला कुमारी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	५
१३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०१-०१	२०१६१२३१०१८५३	शशी थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६०	५
१३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०१०११५१४६	शान्ति देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६५	५

૧૩૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૩૭૧૮	શિવા યાદવની	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૫	૫
૧૩૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૮૨૩	શુશીલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૭	૫
૧૩૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૭૦૧૨૮૧	શ્રીમતી સુમિન્ત્રા દેવી	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૭	૬૪	૫
૧૩૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૦૫૩૦૦૦૬૮૬	સરાં દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૩૦	૬૫	૫
૧૩૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૫૦૧૧૮૦૧૨૦૨	સિતા કુમારી કાર્કી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૧૮	૬૩	૫
૧૩૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૫૧૨૩૦૧૯૪૮૭	સીતા દેવી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૨૫	૬૩	૫
૧૩૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૩૦૨૩	સુનૈના દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૫	૫
૧૩૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૪૭૭૫	સોબરની દેવી બનિયાઇન	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૬	૫
૧૩૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૪૦૧૦૨૦૨૫૦૪	સોમરીયા દેવી કોઝરીન	મહિલા	૨૦૧૪-૦૧-૦૨	૬૪	૫
૧૩૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૫૭૫૧	કલપતીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૬૮	૬
૧૩૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૪૭૪	કિસમતીયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૯	૬૭	૬
૧૩૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૨૨૬૦૦૩૬૬	કૈદા ખાતુન	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૨૬	૬૪	૬
૧૩૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૮૦૧૦૧૦૮૨૮૩	ઝૈરુલ ખાતુન	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૦૧	૫૯	૬
૧૩૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૧૭૨૧૭૩	ચુલ્હીયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૬	૬
૧૩૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૧૨૨૬૧૩	જગિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૧	૬૪	૬
૧૩૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૨૦૦૦૧૪૮	ટૈટી દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૨૦	૬૪	૬
૧૩૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૩૦૧૩૦૦૧૦૮૭	દિપિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૨૦	૬૪	૬
૧૩૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૩૮૬૬	દુલરિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૩૦	૬૪	૬
૧૩૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૪૯૪૪	ધનેસરી ખાતુન	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૫	૬
૧૩૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૧૫૩૪૧૨	નઝમા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૭	૬
૧૩૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૧૨૧૮૦૦૭૭૮	ફુલપતી દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૧૨-૧૮	૬૫	૬
૧૩૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૧૨૨૭૮૫	ફૂલપતી દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૫	૬
૧૩૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૮૦૮૧	ભગવાની દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૫	૬
૧૩૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૬૧૨૩૦૧૬૦૯૩	ભુઝલી સેખિન	મહિલા	૨૦૧૬-૧૨-૩૦	૬૦	૬
૧૩૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૧૪૨૪૫૬	મરછીયા તેલીન	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૮	૬
૧૩૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૯૬૬૨૫	રજીયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૦૮	૬૬	૬
૧૩૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૫૦૦૪	રામ સુમારી	મહિલા	૨૦૧૩-૧૨-૩૦	૬૩	૬
૧૩૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૨૧૨૩૦૨૩૮૩૩	રામકલી દેવી	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૧	૬૫	૬
૧૩૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૧૨૩૧૧૫૩૩૨	શમસુન સેખીન	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૬૯	૬
૧૩૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૯૬૬૪	શિઝ કલી	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૭	૬
૧૩૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૯૧૨૩૧૨૨૧૨૮	સમસુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૬૭	૬
૧૩૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક એકલ મહિલા	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૬૮૩	સમિના ખાતુન	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૬	૬

१३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१०५०५५०२	सायरा खातुन	महिला	२०१४-०१-०५	६३	६
१३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०५६४०६	हजरा खातुन	महिला	२०१५-१२-३०	६१	६
१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००३०१०१४०३१९	हली मा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३३८६५	कुमरो देवी नुनियाइन	महिला	२००७-१२-३०	७०	७
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२०६००८९७	कोरैसा खातुन	महिला	२०१३-०२-०६	६५	७
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०७-०१	२०१२१२३१३८७२२	कोशिला देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	७
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०४०६००१९८	झपसीया देवी	महिला	२००८-१२-३०	६९	७
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०९४३७३	नन्द कुमारी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	७
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८९१२	प्रेमकला देवी तिवारी	महिला	२०१४-०१-०७	६३	७
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८०५२	मयवा देवी यादवनी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	७
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३६५४२	रामकली देवी	महिला	२००९-१२-३०	६८	७
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१६०४१	वतसीया सेखीन	महिला	२०१३-०१-२०	६५	७
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३१४९४३८	शान्ती देवी	महिला	२००८-१२-३०	६९	७
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९६५१	शिवकली देवी दुसादिन	महिला	२०१५-०१-०५	६३	७
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४१९५३	सकुरा खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६७	७
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३१०७४१५	सफिदन खातुन	महिला	२०१५-१२-३०	६२	७
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४१६२३	समसुन नेसा	महिला	२००८-१२-३०	६९	७
१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१५३४३	सोनिया देवी पासवान	महिला	२०१३-१२-३०	६४	७
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०८१३५९	हरुदनी दर्जिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३६३५५	उर्मिला देवी	महिला	२००९-१२-३०	६७	८
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३६२४७	एतवरीया देवी तेलिन	महिला	२००८-०५-१४	७०	८
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०१०१२२२९३	कौशल्या देवी	महिला	२००८-०१-०१	७०	८
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०३२००१०९६	गीता देवी	महिला	२०११-०३-२०	६६	८
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५२००११२१	चन्दरीया देवी कोइरीन	महिला	२००८-०५-२०	६९	८
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०५०४०२३६६	चिन्ता देवी	महिला	२०११-०५-०४	६६	८
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३७००३	जसोधिया देवी कहारनी	महिला	२०११-१२-३०	६६	८
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०९२३७४	ज्ञानु देवी नेउपाने	महिला	२०१४-१२-३०	६३	८
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२३९४४	फुलकुमारी तेलिन	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३३८८१	फुलमतिया यादवनी	महिला	२००७-१२-३०	७०	८
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९७८४	भिखिया देवी तेलीन	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२०४०२७४४	मान्ती देवी	महिला	२०१३-०२-०४	६५	८
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९७१९	मुगीया देवी	महिला	२०१५-०१-०१	६२	८

१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०११०००३५४	मुन्डी देवी	महिला	२०१३-०१-१०	६४	८
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३०२५१५२	यसोधिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	८
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८९७९	रजनी देवी	महिला	२०१४-०४-०५	६४	८
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३०२५१०३	राजपती देवी	महिला	२०११-०१-०२	६६	८
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०१२०००८२६	लक्ष्मी देवी	महिला	२०१७-०१-२०	६०	८
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१६३६३	वेदमीया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६४	८
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२२३०२३९३२	सरस्वती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	८
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३६७४४	सिंहासनी देवी	महिला	२००९-०४-०५	६८	८
१३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१३२५४	सिकिलिया देवी तेलिन	महिला	२०१७-०२-१८	६०	८
१३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०१-०१	२०१६१२३०९३७४६	सोमरीया देवी साह	महिला	२०१७-१२-३०	६०	८
१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१९०३५	अन्नपूर्ण देवी ब्राह्मणी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९
१३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०१५२९३	उर्मिला देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६४	९
१३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००१०३०८००६७२	उर्मिला देवी	महिला	२०११-१२-३०	६६	९
१३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०१६२१८	कलावती देवी राजपुतनी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	९
१३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९७६८	किसमतिया देवी	महिला	२०१५-०२-०६	६३	९
१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०१५७०७	कोशिल देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	९
१३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२३०४०८६३	खतीजन सेखीन	महिला	२००७-१२-३०	७०	९
१३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९८०३	निर्माळा देवी श्रीवास्तव	महिला	२०१५-१२-३०	६२	९
१३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१९०५१०००३६२	निलम देवी श्रीवास्तव	महिला	२०१६-०५-१०	६२	९
१३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२४०९६	पार्वती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६५	९
१३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२०२००२३३	प्रेमा देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९
१३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३७०८६	फेकनी तेलिनि	महिला	२००७-१२-३०	७०	९
१३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०१८९९५	फेकनी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९
१३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११२३०२५१२९	बिपीया देवी	महिला	२०११-०५-०५	६७	९
१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४१८७३	मरियम खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६७	९
१३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०४०५०२९४१	माधुरी देवी	महिला	२००८-०४-०५	६९	९
१३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१५०१०२८	रोजीया सेखिन	महिला	२०१०-१०-१५	६७	९
१३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४२१८३	शान्ती देवी राजपुतनी	महिला	२०१०-१२-३०	६७	९
१३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	१९९८१२३०९६६४६	शुशीला देवी ब्राह्मनी	महिला	२००८-१२-३०	६९	९
१४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०१९७४३	श्रीपति देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६२	९
१४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१०११२४२	सम्पति देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६३	९
१४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३११९५५५	सरस्वती देवी तेलीन	महिला	२००८-०६-०६	७०	९

१४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२३१४५१८८	सुभद्रा देवी	महिला	२००८-१२-३०	६९	९
१४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००२१२३०६०८०२	हेमा देवी झा	महिला	२००७-१२-३०	७०	९
१४०५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०२०५०००९९	अनिता देवी	महिला	२०३१-०२-०५	४६	१
१४०६	विधवा	२०७७-०७-०१	२०५१०२२५०१५२३	अनुराधा कुमारी साह	महिला	२०५१-०२-२५	२६	१
१४०७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४९०४०५०१३२७	अमृता कुमारी दास	महिला	२०४९-०४-०५	२८	१
१४०८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३११२३००२५५५	अमृता देवी जायसवाल	महिला	२०३१-०२-१५	४६	१
१४०९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०१०१०४४८५	आसा देवी शाह	महिला	२०२४-०१-०१	५३	१
१४१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०७१५००२९४	ऊषा देवी	महिला	२०२२-०७-१५	५५	१
१४११	विधवा	२०७७-०४-०१	२०००१२३१११९०६	कमोधी देवी	महिला	२०२०-०४-२४	५७	१
१४१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२१५०१८६२	किरण देवी अग्रवाल	महिला	२०२२-१२-१५	५५	१
१४१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२१०१०००८४२	गिता देवी	महिला	२०४२-१०-१०	३५	१
१४१४	विधवा	२०७७-०७-०१	२०३००१०२०३०२९	गीता कुमारी	महिला	२०३०-०१-०२	४८	१
१४१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२००६१२३०३९११२	गीता देवी	महिला	२०२१-०४-०१	५६	१
१४१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४१२३००२८०७	जमीला खातुन	महिला	२०३४-०५-१७	४३	१
१४१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१११५०१९८२	जानकी देवी	महिला	२०३०-११-१५	४८	१
१४१८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४९०१०१०१२९८	तनुजा सिंह	महिला	२०४९-११-१०	२८	१
१४१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०१०१०८७०२	तेतरी देवी	महिला	२०१८-०१-०१	५९	१
१४२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०११००११८७	पिंकी तिवारी	महिला	२०४२-०१-१०	३५	१
१४२१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०१०१०४२६५	पुकारी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१
१४२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१११५०१०७९	पूर्णी देवी	महिला	२०२७-११-१५	५०	१
१४२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००१०५००५४९	फुलझरिया देवी	महिला	२०३०-०१-०५	४७	१
१४२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०४१५०१६२९	फूलन देवी महतो	महिला	२०२७-०४-१५	५०	१
१४२५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३१०१००१५०२	मंजु देवी जायसवाल	महिला	२०३३-१०-१०	४४	१
१४२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०६२००००९२	मिना खातुन	महिला	२०३५-०६-२०	४२	१
१४२७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००१२६००२३२	मिना देवी पासवान	महिला	२०३०-०१-२६	४७	१
१४२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०६१०००२५८	मीना कुमारी	महिला	२०२५-०६-१०	५२	१
१४२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३०२७२५२	रंजु देवी तिवारी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१
१४३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८०१०५०१८३९	रुनी देवी	महिला	२०३८-०१-०५	३९	१
१४३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०४०५०११५८	रेखा देवी	महिला	२०२७-०४-०५	५०	१
१४३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००८०८००४५७	लालमुनी देवी	महिला	२०२०-०८-०८	५७	१
१४३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०१०१०६५८६	लिलावती देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५२	१
१४३४	विधवा	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४०४६	विमला देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१

१४३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०३०७००११६	शीला देवी	महिला	२०१८-०३-०७	६०	१
१४३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३००८३२३	शोभा देवी	महिला	२०२५-०२-०८	५२	१
१४३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०८०५०१३०९	शोभा देवी	महिला	२०१७-०८-०५	६०	१
१४३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००१०५०१४९६	संगीता देवी	महिला	२०४०-०१-०५	३८	१
१४३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०३०३००८२५	समसा खातुन	महिला	२०३३-०३-०३	४४	१
१४४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११२३००८५२३	सिमा देवी चौधरी	महिला	२०२१-०३-०५	५६	१
१४४१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७०११३००५६४	सुखली देवी	महिला	२०२७-०१-१३	५०	१
१४४२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०७२१००३४३	सुगन देवी	महिला	२०२३-०७-२१	५४	१
१४४३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१२३००३२५४	सुनिता देवी	महिला	२०३२-१२-३०	४४	१
१४४४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०१०१०५०६६	सुमित्रा देवी	महिला	२०२१-०१-०१	५६	१
१४४५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२३००८८१७	सुमित्रा देवी पासवान	महिला	२०२२-०२-१२	५५	१
१४४६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९२५४	सुलोचना देवी	महिला	२०१७-०८-१५	६०	१
१४४७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३०२४९६५	सोइली देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	१
१४४८	विधवा	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४२९३	अछिया खातुन	महिला	२०१९-०७-०२	५८	२
१४४९	विधवा	२०७७-०४-०१	२००४०५०४०३२५२	उषा देवी	महिला	२०२४-०५-०४	५३	२
१४५०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०११५००६०५	कला देवी	महिला	२०२५-०१-१५	५२	२
१४५१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०६१७००४८४	कलौती देवी	महिला	२०३५-०६-१७	४२	२
१४५२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३०२५८१३	कसिरन खातुन	महिला	२०२७-१२-३०	४९	२
१४५३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०२२०००५९३	कोशिला देवी	महिला	२०२३-०२-२०	५४	२
१४५४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००७०८००६१४	गिता कुमारी झा	महिला	२०४०-०७-०८	३७	२
१४५५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१२३००३३०४	गौरी देवी	महिला	२०३२-१२-३०	४४	२
१४५६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०३९६६८	चनरी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२
१४५७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७०९०७००३९६	जिरदा देवी	महिला	२०१७-०९-०७	६०	२
१४५८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४५१२	जैबुन खातुन	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२
१४५९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०३२९००३०२	देवकली देवी	महिला	२०२२-०३-२९	५५	२
१४६०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६०१०१०२६१६	धनमन्ती देवी	महिला	२०३६-०१-०१	४१	२
१४६१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४३१२३००१०३२	धर्मशीला देवी	महिला	२०४३-०२-०७	३४	२
१४६२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००८२००५३८६	नैनावती देवी महरा	महिला	२०२०-०८-२०	५७	२
१४६३	विधवा	२०७७-०४-०१	२००७१२३०३४६०८	पतिया देवी विनीन	महिला	२०२५-०२-२१	५२	२
१४६४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११२३००८५४६	परमशीला देवी	महिला	२०२१-०६-०५	५६	२
१४६५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०४२२०२	पसपतीया देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२
१४६६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००७०८००४२५	पार्वती देवी	महिला	२०३०-०७-०८	४७	२

१४६७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०१०१०१८६३	प्रतिमा कुमारी	महिला	२०४२-०१-०१	३५	२
१४६८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०१०१०४८७९	फमिदा खातुन	महिला	२०२१-१२-३०	५५	२
१४६९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९१२३०१०६०३	फुलजहाँ खातुन	महिला	२०१९-०५-१०	५८	२
१४७०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६१२३००२२८१	फुलझरी देवी	महिला	२०३६-१२-१४	४०	२
१४७१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०१२०००८९८	बबिता देवी झा	महिला	२०३३-०१-२०	४४	२
१४७२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५१०५३०००६२७	बेदामी देवी मसहरनी	महिला	२०५१-०५-३०	२६	२
१४७३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१२३०२२९१४	भगवन्ती कुमारी देवी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२
१४७४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०१०१००९३९	मंजु देवी	महिला	२०२४-०१-०१	५३	२
१४७५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०३१५०२१३५	मिरा देवी	महिला	२०३५-०३-१५	४२	२
१४७६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४४८८	मीना देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	२
१४७७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८१२३००२१६२	मुरतीया देवी	महिला	२०३८-०७-२५	३९	२
१४७८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०९१०००११५	राम प्यारी देवी	महिला	२०२४-०९-१०	५३	२
१४७९	विधवा	२०७७-०४-०१	२००७१११५०२१८६	रामफलिया देवी माझी	महिला	२०२७-११-१५	५०	२
१४८०	विधवा	२०७७-०५-०१	२०४८०११७०१२७३	रिना साह	महिला	२०४८-०१-१७	२९	२
१४८१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०१०१०१७८९	ललिता देवी राउत	महिला	२०३३-०१-१५	४४	२
१४८२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०५०७००१४७	लालमुनी देवी	महिला	२०२२-०५-०७	५५	२
१४८३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०३२९०००८३	लिलावति देवी	महिला	२०२९-०३-२९	४८	२
१४८४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००८०११	शान्ती देवी कुर्मीनी	महिला	२०२४-०२-०५	५३	२
१४८५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१२३००६७३५	शिवकली देवी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२
१४८६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०११५०२३५१	शोभा देवी	महिला	२०२६-०१-१५	५१	२
१४८७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०१०५९५५	शोशिला देवी	महिला	२०२३-०१-०१	५४	२
१४८८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०३०५०११४९	सकिला खातुन	महिला	२०३४-०३-०५	४३	२
१४८९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९१११५०१६९५	साम्भा देवी	महिला	२०२९-११-१५	४८	२
१४९०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४५०११००३३४३	सुधा देवी	महिला	२०४५-०१-१०	३२	२
१४९१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००१२५००११७	सुशीला देवी	महिला	२०३०-०१-२५	४७	२
१४९२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००२१५०१९१६	अजोरन खातुन	महिला	२०३०-०२-१५	४७	३
१४९३	विधवा	२०७७-०७-०१	२०३१०२२४००२०७	अनुपमा देवी सिन्हा	महिला	२०३१-०२-२४	४६	३
१४९४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००१०१०७१८९	उषा श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०१-०१	५७	३
१४९५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००१०५०४५७५	जमिला खातुन	महिला	२०२१-०१-०२	५६	३
१४९६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४१०११५०२४१८	जसोधा देवी	महिला	२०४१-०१-१५	३६	३
१४९७	विधवा	२०७७-०६-०१	२०३०१००५०२९७५	तमाना खातुन	महिला	२०३०-१०-०५	४७	३
१४९८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९१२३००१६९१	दुखिया देवी	महिला	२०३९-१२-३०	३७	३

१४९९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००११५०२४९३	प्रतीमा देवी	महिला	२०४०-०१-१५	३७	३
१५००	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४१२३००२८३१	फेकनी देवी	महिला	२०३४-१२-३०	४२	३
१५०१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१२८५३	मोकिमा खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३
१५०२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०३२८००११५	रिना देवी	महिला	२०३१-०३-२८	४६	३
१५०३	विधवा	२०७७-०६-०१	२०३२१२३००९८४८	रीना देवी	महिला	२०३२-१२-३०	४४	३
१५०४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०१२६००३०८	विभा देवी	महिला	२०२४-०१-२६	५३	३
१५०५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०५०१००७२७	सगिरा खातुन	महिला	२०३२-०५-०१	४५	३
१५०६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०३९२८७	सरफुन खातुन	महिला	२०२०-१२-३०	५६	३
१५०७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००८१५००४६२	सरमीला खातुन	महिला	२०२०-०८-१५	५७	३
१५०८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०२०३००८७७	सावित्री देवी	महिला	२०२३-०२-०३	५४	३
१५०९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०१२५००४३८	सुनिता देवी	महिला	२०३१-०१-२५	४६	३
१५१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१४१३८	सैल खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३
१५११	विधवा	२०७७-०७-०१	२०४९१२१३०१४५६	अंजली देवी	महिला	२०४९-१२-१३	२७	४
१५१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००७९६३	आशा देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४
१५१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०५१००१९२७	ईन्दु देवी	महिला	२०२१-०५-१०	५६	४
१५१४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५१०६१५०२६७१	कविता देवी सहनी	महिला	२०५१-०६-१५	२६	४
१५१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३००७७७८	कान्ती देवी तेली	महिला	२०३६-०८-१२	४१	४
१५१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१२३००६७८४	किरण देवी यादव	महिला	२०२८-१०-२५	४९	४
१५१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०४१०१६	कृष्णा देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४
१५१८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३०१५५८३	गिता देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	४
१५१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००१०१०४९६१	गिता देवी	महिला	२०३०-०१-०१	४७	४
१५२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००६१००१०२४	गिरजा देवी	महिला	२०४०-०६-१०	३७	४
१५२१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०११३१२	चन्दा देवी	महिला	२०२०-०५-१५	५७	४
१५२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३००८४८९	चित्र लेखा यादव	महिला	२०२५-०८-२७	५२	४
१५२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००७९९९	जनारस देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	४
१५२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३४७७४	जानकी देवी मली	महिला	२०१८-०१-३०	५९	४
१५२५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३०२५२२१	ज्ञान कुमारी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४
१५२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३०३५१९६	पशुपतिया देवी तेलीन	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४
१५२७	विधवा	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०५२८४२	पुकारी देवी	महिला	२०१७-०९-०३	६०	४
१५२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१२९८३	फुल कुमारी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४
१५२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६४२२	भुइली देवी	महिला	२०२७-०८-१२	४९	४
१५३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३००८४३३	मरछीया तेलीन	महिला	२०२५-०५-०५	५२	४

१५३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०४३७५४	माला देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४
१५३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०३१८००५०४	मिनवा देवी	महिला	२०२६-०३-१८	५१	४
१५३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३००७७२९	मिना देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	४
१५३४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००८०३७	मिश्री देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५३	४
१५३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४८०११०००१७८	रंजीता देवी	महिला	२०४८-०१-१०	२९	४
१५३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०५२०००८७२	रामसखी देवी	महिला	२०१९-०५-२०	५८	४
१५३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९१२३००१७०९	रेखा देवी	महिला	२०३९-०१-१५	३८	४
१५३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००८०४५	ललिता देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४
१५३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३१२३००२६५३	लाल देवी तेली	महिला	२०३३-१२-३०	४३	४
१५४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०११३३६	लालपडी देवी	महिला	२०२०-१०-२०	५७	४
१५४१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००७२६३	संग्राम देवी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४
१५४२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०१०४०१९६५	संझा देवी	महिला	२०२८-०१-०४	४९	४
१५४३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००३२१०००६३	सारदा कुमारी	महिला	२०२३-०३-२१	५४	४
१५४४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०३९०७७	सुदमीया देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४
१५४५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३०२५०८३	सुनैना देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	४
१५४६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३०२३६४४	सुभागी देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	४
१५४७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२२००००८८	सोमारी देवी	महिला	२०२२-१२-२०	५४	४
१५४८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०७०१००५०१	अनुपमा देवी यादवनी	महिला	२०२६-०७-०१	५१	५
१५४९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१२३०२४६१३	उषा कुमारी देवी	महिला	२०२८-१२-३०	४९	५
१५५०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७०१०८०००४३	कविता श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०१-०८	४१	५
१५५१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६५१३	कान्ती कुमारी देवी	महिला	२०२७-०१-१५	५१	५
१५५२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१२३००३३४६	किरण देवी	महिला	२०३२-०१-०१	४६	५
१५५३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७१२३००१७७८	कुमारी रीता देवी	महिला	२०३७-१२-३०	४०	५
१५५४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०८११००३४६	कृष्णा देवी राय	महिला	२०३४-०८-११	४३	५
१५५५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८१२३००२१०५	कोशिला देवी	महिला	२०३८-१२-३०	३९	५
१५५६	विधवा	२०७७-०५-०१	२०४२०१२८००८४३	गायत्री देवी	महिला	२०४२-०१-२८	३६	५
१५५७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६१२३००६०१९	गीता कुमारी देवी	महिला	२०३६-१२-३०	४१	५
१५५८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०५१६००५३१	चन्द्रकला थापा	महिला	२०३४-०५-१६	४३	५
१५५९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००८१४४	जगेश्वरी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५३	५
१५६०	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२८०१०८४९५	जमिला खातुन	महिला	२०२८-०१-०१	४९	५
१५६१	विधवा	२०७७-०७-०१	२०२५०७२३००२२६	जसोधीया देवी	महिला	२०२५-०७-२३	५२	५
१५६२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१२३००६९८२	जानकी देवी यादवनी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	५

१५६३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६४५५	जोली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	४९	५
१५६४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००१०१०४७२२	तेतरी देवी यादवनी	महिला	२०३०-०१-०१	४८	५
१५६५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०१०१०४२२१	दुर्गा देवी	महिला	२०२८-०१-०१	५०	५
१५६६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८१२३००२१९६	निर्मला देवी	महिला	२०३८-१२-३०	३८	५
१५६७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०१०१०४५७६	नुर जहान	महिला	२०२४-०१-०१	५४	५
१५६८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४६८६	पार्वती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	५
१५६९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२३०२६८७६	फुल कुमारी कायस्थ	महिला	२०२२-१२-३०	५५	५
१५७०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०१०५८४९	फुल कुमारी देवी	महिला	२०२३-०१-०१	५५	५
१५७१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२३००९०५४	बतही देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५५	५
१५७२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८१२३००२२१२	बसीरुल खातुन	महिला	२०३८-१२-३०	३९	५
१५७३	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२८१२३०३४४५५	बिन्दा देवी	महिला	२०२८-१२-३०	४९	५
१५७४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२११०२००६८३	बैजन्ती कुमारी यादव	महिला	२०४२-११-०२	३५	५
१५७५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००११०००४८२	मंजु देवी	महिला	२०२०-०१-१०	५८	५
१५७६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०११४७६	मधु देवी केसरी	महिला	२०२०-०३-११	५८	५
१५७७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२०११००१०४८	मन्तोरा देवी	महिला	२०३२-०१-१०	४६	५
१५७८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५३०११०००७८३	ममता कुमारी महतो	महिला	२०५३-०१-१०	२४	५
१५७९	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२४०८२२००६०९	मानवती देवी	महिला	२०२४-०८-२२	५३	५
१५८०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०५१००१९९२	मिना देवी	महिला	२०३५-०५-१०	४३	५
१५८१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४१०४०१००९६३	मिना देवी	महिला	२०४१-०४-०१	३७	५
१५८२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५१११५०१८७४	मिना देवी	महिला	२०३५-११-१५	४२	५
१५८३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०५१९००१७९	मिनु देवी	महिला	२०३९-०५-१९	३९	५
१५८४	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२८१२३०३४४४८	मीना देवी	महिला	२०२८-१२-३०	४९	५
१५८५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१३०२३	मुनी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६०	५
१५८६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००८१७००७०६	मैना देवी	महिला	२०२०-०८-१७	५७	५
१५८७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०२२५००६४८	रंजु देवी	महिला	२०२८-०२-२५	५०	५
१५८८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०१०२००८९४	रजनी देवी	महिला	२०३४-०१-०२	४४	५
१५८९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९१२३०११३३८	रन्जना देवी कार्की	महिला	२०१९-१२-३०	५८	५
१५९०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५०८१५००३७७	रमा देवी कटुवाल	महिला	२०३५-०८-१५	४२	५
१५९१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४६६३	रम्भा देवी नुनियाइन	महिला	२०३०-१२-३०	४७	५
१५९२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०१०१०६६७७	राम कुमारी देवी बाहुन	महिला	२०२५-०१-०१	५२	५
१५९३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०४१७००३१८	रुपतारा देवी	महिला	२०३४-०४-१७	४४	५
१५९४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४७०७१२००६८६	रुपा देवी केशरी	महिला	२०४७-०७-१२	३०	५

१५९५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०११४५२	रेखा देवी कायस्थ	महिला	२०२०-१२-३०	५७	५
१५९६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०१०१०५७०६	धर्मशिला कलवारिन	महिला	२००९-१२-३०	६८	५
१५९७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४६४५	लालती देवी	महिला	२०३०-०१-०२	४८	५
१५९८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०२२४००५५८	लालवती नुनीयाईन	महिला	२०२४-०२-२४	५४	५
१५९९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०९१६०००८७	शान्ति बस्नेत	महिला	२०२४-०८-२५	५३	५
१६००	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०२०५०११५५	शिव दुलारी देवी कोईरीन	महिला	२०२१-०२-०५	५७	५
१६०१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९१२३०१३३३३	शिवकली देवी	महिला	२०२९-१२-३०	४८	५
१६०२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३०२८५११	शुशीला देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५२	५
१६०३	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२४०२२५००६५४	सन्झा देवी	महिला	२०२४-०२-२५	५४	५
१६०४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१००१००५८७	सरस्वती देवी	महिला	२०१७-१०-०९	६०	५
१६०५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००११००२५३७	सरस्वती देवी केशरी	महिला	२०३०-०१-१०	४८	५
१६०६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०१०१०४७७३	सियावती देवी कोइरीन	महिला	२०२१-०१-०१	५७	५
१६०७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०५१६००९३३	सीमा देवी	महिला	२०१८-०५-१६	६०	५
१६०८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००११००२९३२	सुगान्धि देवी	महिला	२०४०-०१-१०	३८	५
१६०९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७११०६००२८५	सुनिता थापा	महिला	२०३७-११-०६	४०	५
१६१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७१२३००१७४५	सुनिता थापा	महिला	२०३७-११-०१	४०	५
१६११	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०७०२००८०३	सुमित्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०७-०२	३५	५
१६१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००५०१००९१२	अनार कुमारी तेलिन	महिला	२०२०-०५-०१	५७	६
१६१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०५५०५२००१५९३	उषा कुमारी	महिला	२०५५-०५-२०	२२	६
१६१४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९१२३००४५१४	उषा देवी	महिला	२०२९-०१-०२	४८	६
१६१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७११०१००१४७	कलही कलही	महिला	२०२७-११-०१	५०	६
१६१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०३३०००३४७	कलही देवी	महिला	२०२९-०३-३०	४८	६
१६१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०११५०२२०७	कविता देवी	महिला	२०२९-०१-१५	४८	६
१६१८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३११०२०००६१२	कुलसम नेसा	महिला	२०३१-१०-२०	४६	६
१६१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२००९१२३०३६०३९	खैरुन नेसा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६
१६२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०२३१००११६	गजमतिया देवी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	६
१६२१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९१००१००१४४	चन्द्रकला देवी	महिला	२०३६-१०-०१	४१	६
१६२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२१००१०१३८५	चुन्नीपति कुमारी साह	महिला	२०४२-१०-०१	३५	६
१६२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३५१२३००२९०३	छठिया देवी तेलीन	महिला	२०३५-०१-०१	४२	६
१६२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०१०८०८२	जविसा खातुन	महिला	२०२३-०१-०१	५४	६
१६२५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४४०५१५०१२२५	जसोधिया देवी	महिला	२०४४-०५-१५	३३	६
१६२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०१०१०४३२३	तेतरी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	६

१६२७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०१४०३७	तैयुन नेसा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६
१६२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३००७९१९	नेजावुन खातुन	महिला	२०२६-०४-०१	५१	६
१६२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६५६२	पार्वती देवी	महिला	२०२७-०४-०५	५०	६
१६३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३०२६१९२	पुनम देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६
१६३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२१६०००८७	फुलवा देवी	महिला	२०२६-१२-१६	५०	६
१६३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९१२३०११३४६	बलकेशीया देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६
१६३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२१२३००१५८८	बेगम तारा	महिला	२०४२-०१-०५	३५	६
१६३४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०५०३०११२५	मंजु देवी	महिला	२०२८-०५-०३	४९	६
१६३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२००८१२३०३५७३६	मजवुन नेसा	महिला	२०२५-०४-०५	५२	६
१६३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४९११२५०१४३७	ममता कुमारी ठाकुर	महिला	२०४९-११-२५	२८	६
१६३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०४६८३७	मिना कुमारी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६
१६३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२००८१००२०१०६१	रकिमा खातुन	महिला	२०१८-१०-०२	५९	६
१६३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००१०५०३८६६	रुपवन्ती देवी	महिला	२०२०-०१-०५	५७	६
१६४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१२९००११४	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६
१६४१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०११००३१९३	वजिफा खातुन	महिला	२०२८-०१-१०	४९	६
१६४२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००७१८००३८३	श्रीमती जैतुन खातुन	महिला	२०२०-०७-१८	५७	६
१६४३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०४२०००७८४	सकिना खातुन	महिला	२०२४-०४-२०	५३	६
१६४४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९१२३००४४७२	सकुन्तला देवी साह	महिला	२०२९-१२-३०	४७	६
१६४५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०४२०००६९१	सफातुन नेसा	महिला	२०३९-०४-२०	३८	६
१६४६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०३९२९५	सरफुन सेखिन	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६
१६४७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३०१४२७१	सिमा देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	६
१६४८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०८११००३८८	हबजा हजामिन	महिला	२०१९-०८-११	५८	६
१६४९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००८२०३	हसमतारा खातुन	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६
१६५०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१३१६३	अकवरी खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६०	७
१६५१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१३२७३	अमना खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६०	७
१६५२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३००७९९२	आशा देवी	महिला	२०३६-०२-१५	४२	७
१६५३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३१०२०५०११७२	उर्मिला देवी	महिला	२०३१-०२-०५	४७	७
१६५४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०५४५०३	एतवरिया देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५७	७
१६५५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०१४०६३	कमरुन नेशा	महिला	२०१८-१२-३०	५९	७
१६५६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१००१०३००३९७	किशोरिया देवी	महिला	२०२०-०१-०३	५८	७
१६५७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६५३९	किसमतिया देवी	महिला	२०२७-०४-१३	५०	७
१६५८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१३२६२	कौशल्य देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६०	७

१६५९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००८१५१	गीता देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५३	७
१६६०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६६१२	जिउती देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५०	७
१६६१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०७०५००६८१	नफिजा खातुन	महिला	२०४२-०७-०५	३५	७
१६६२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४७५१	पारवति देवी	महिला	२०३०-०५-२०	४७	७
१६६३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०१०५०१५८९	पार्वती देवी	महिला	२०३९-०१-०५	३९	७
१६६४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८०१०३०२७४२	पूनम देवी	महिला	२०२८-०१-०३	५०	७
१६६५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९०७१७००४११	फुल कुमारी देवी	महिला	२०१९-०७-१७	५८	७
१६६६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२३००९०७३	बासमती देवी	महिला	२०२२-०३-१०	५६	७
१६६७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२८१२३०२२९४८	मझीआईन हजामिन	महिला	२०३८-१२-३०	३९	७
१६६८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३०२७२२३	महवा कुमारी देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५०	७
१६६९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३००१०१०५३२३	मिना देवी	महिला	२०३०-०१-०१	४८	७
१६७०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८१०१०००२१२	मिरा देवी	महिला	२०३८-१०-१०	३९	७
१६७१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०१०१०७२६६	रामरती देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५९	७
१६७२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६१०१५०१९२४	रामवती देवी	महिला	२०३६-१०-१५	४१	७
१६७३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००८२८६	रूपझरी देवी	महिला	२०२३-०५-०३	५४	७
१६७४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००२०५०२९९९	लालवुन नेसा	महिला	२०२०-०२-०५	५८	७
१६७५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०५००८६	वसीरुन नेसा	महिला	२०२०-१२-३०	५७	७
१६७६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११२३००८७८५	शुसीला देवी साह	महिला	२०२१-१२-३०	५६	७
१६७७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६६३८	सलीमा खातुन	महिला	२०२७-१२-३०	५०	७
१६७८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४१०७१००१०९५	साहजहां खातुन	महिला	२०४१-०७-१०	३६	७
१६७९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५०१०१०७४०२	सोमरीया देवी	महिला	२०२५-०१-०१	५३	७
१६८०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३००७९४३	अनिता देवी साह	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८
१६८१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४७३६	कान्ती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	८
१६८२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४१२३००७९८९	कुन्ती देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	८
१६८३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९१२३०११११३	कुन्ती देवी	महिला	२०२९-१२-३०	४७	८
१६८४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३००८८४४	कृष्णा देवी	महिला	२०२५-१०-०१	५२	८
१६८५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३००७९८४	गंगाजल देवी केसरी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८
१६८६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७०१०२००८४८	चन्द्रकला देवी	महिला	२०३७-०१-०२	४०	८
१६८७	विधवा	२०७७-०४-०१	१९९९१२३०९६६३६	चमेली देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८
१६८८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४८१०२००१०१२	जगी कुमारी देवी	महिला	२०४८-१०-२०	२९	८
१६८९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२५१२३००८८३६	दयापति देवी तेलिन	महिला	२०२५-०३-०४	५२	८
१६९०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०११६४१	देवकलीया देवी कानु	महिला	२०२०-१२-३०	५६	८

१६९१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३४०३२६००२१२	नुतन उज्जवल	महिला	२०३४-०३-२६	४३	८
१६९२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००८३४४	नैना देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	८
१६९३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२३००९२६३	पतिया देवी	महिला	२०२२-१०-२४	५५	८
१६९४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३११२३००२६६२	पुनम देवी	महिला	२०३१-१२-३०	४५	८
१६९५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४७७७	फुलेश्वरी देवी	महिला	२०३०-०१-०१	४७	८
१६९६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०१०१५०२८७६	मान्ति देवी	महिला	२०२०-१०-१५	५७	८
१६९७	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२७०४१८००५५९	मिना देवी	महिला	२०२७-०४-१८	५०	८
१६९८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०७०८००५५३	मोक्षेदा कुमारी	महिला	२०२४-०७-०८	५३	८
१६९९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००८३३६	रन्जु गिरी	महिला	२०२३-०२-१५	५४	८
१७००	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२११२००६८३	राज कुमारी देवी	महिला	२०३२-११-१२	४५	८
१७०१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०१०१०१७९७	रामकलिया देवी	महिला	२०३३-०१-०१	४४	८
१७०२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४०१२३००२१०१	रीता देवी	महिला	२०४०-१२-३०	३६	८
१७०३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००२०५०१८८४	शान्ति देवी	महिला	२०२०-०२-०५	५७	८
१७०४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३६०४१५०११४१	शिला देवी साह	महिला	२०३६-०४-१५	४१	८
१७०५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००१०१०७१७१	शैल कुमारी देवी	महिला	२०२०-०१-०१	५७	८
१७०६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६१२३०२६८०२	साेना देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५०	८
१७०७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४४५४	सियापति देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	८
१७०८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३०१२३०११८६३	सुजान्ती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	८
१७०९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०१०१०५९१४	सुदामा देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	८
१७१०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२१०१०२००१८२	सुनिता देवी	महिला	२०२१-०१-०२	५६	८
१७११	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११२३००८९०३	सुनिता देवी	महिला	२०२१-०४-०५	५६	८
१७१२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८०३११००१७५	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	८
१७१३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१९१२३०११२८८	सुसिला देवी राउत	महिला	२०१९-०२-०३	५८	८
१७१४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२०११५००४८२	सोनवा देवी बरइ	महिला	२०२०-११-१५	५७	८
१७१५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००११००३०८२	होरिलवा देवी	महिला	२०२०-०१-०१	५७	८
१७१६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३८१२३००२१५४	अनामिका देवी श्रीवास्तव	महिला	२०३८-१२-३०	३८	९
१७१७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३११२३००२६७३	अनिता देवी	महिला	२०३१-०१-०५	४६	९
१७१८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२०५०८००७०७	असमिना खातुन	महिला	२०२२-०५-०८	५५	९
१७१९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२७१२३००६६९५	एकावरी कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	९
१७२०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३९०७१५००९२६	कोरैसा खातुन	महिला	२०३९-०७-१५	३८	९
१७२१	विधवा	२०७७-०७-०१	२०३३०९१७००६४४	जसमतिया कुमारी	महिला	२०३३-०९-१७	४४	९
१७२२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१७१२३०१२६८६	दुलारमन देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६०	९

१७२३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०८०४००६६९	नगीना देवी	महिला	२०२६-०८-०४	५१	९
१७२४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९१२३००४५५५	नूरजहा खातुन	महिला	२०२९-०१-३०	४९	९
१७२५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२११२३०२९३७७	प्रेमा देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५५	९
१७२६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००८३८५	मनीरा सेखिन	महिला	२०२३-०२-०५	५४	९
१७२७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२३०११००२४७४	मन्जु देवी सिन्हा	महिला	२०२३-०१-१०	५४	९
१७२८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४००१०३००११३	मुनी देवी	महिला	२०४०-०१-०३	३७	९
१७२९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३२१२३००३३७९	मेरातुन खातुन	महिला	२०३२-१०-१०	४५	९
१७३०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२२१२३००९२२९	राधा देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५४	९
१७३१	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२००५०९००१२१	रिता कुमारी	महिला	२०२०-०५-०९	५८	९
१७३२	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३१२३००२७१८	लीला चौधरी	महिला	२०३३-१२-३०	४४	९
१७३३	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२०१२००१०५३	वविता देवी	महिला	२०४२-०१-२०	३५	९
१७३४	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२४०७१५००२३३	विगनी शेखीन	महिला	२०२४-०७-१५	५३	९
१७३५	विधवा	२०७७-०४-०१	२०१८१२३०१४०७८	संतोषी कुमारी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	९
१७३६	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२९०२०७०००५७	सरस्वती देवी	महिला	२०२९-०२-०७	४९	९
१७३७	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३७०२०५०१३५९	सिता देवी	महिला	२०३७-०२-०५	४०	९
१७३८	विधवा	२०७७-०४-०१	२०३३०९१२००६२५	सुनिता देवी	महिला	२०३३-०९-१२	४४	९
१७३९	विधवा	२०७७-०४-०१	२०४२१२३००१६१२	सुनिता देवी	महिला	२०४२-०७-१०	३५	९
१७४०	विधवा	२०७७-०४-०१	२०२६०१०५०२२६१	हिरमतीया देवी	महिला	२०२६-०१-०५	५१	९
१७४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१५०१०११५६०४	अलाउद्दिन मिया	पुरुष	२०१५-१२-३०	६२	१
१७४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६००९१४००३९२	मुन्ना कुमार प्रसाद	पुरुष	२०६०-०९-१४	१७	१
१७४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२७१८३	रामविलास प्रसाद कलवार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	१
१७४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६७०११५०१९९३	रितिक कुमार पासवान	पुरुष	२०६७-०१-१५	११	१
१७४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२३१२३००८४४३	रुकसाना खातुन	पुरुष	२०२३-०४-०५	५४	१
१७४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३१०८०१०००८७	रिना देवी राय	महिला	२०३१-०८-०१	४६	२
१७४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४७१२३०००८६३	विवेक प्रसाद साह	पुरुष	२०४७-०८-१७	३०	२
१७४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६७०२०५०१९५३	असफाक अंसारी	पुरुष	२०६७-०२-०५	१०	३
१७४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५८०३१६००३९४	आसमिन खातुन	महिला	२०५८-०३-१६	१९	३
१७५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६५०११५०१११२	माे खुशी आलम अंसारी	पुरुष	२०६५-०१-१५	१२	३
१७५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०७००११००८१०२	मोसरत खातुन	पुरुष	२०७०-०१-१०	७	३
१७५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६३०११५०१५७३	रानी कुमारी	महिला	२०६३-०१-१५	१४	३
१७५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४८१२३०००८४३	रिंकी कुमारी वर्मा	महिला	२०४८-०४-२०	२९	३
१७५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३९१२३००१७५८	समसुल हाेदा अंसारी	पुरुष	२०३९-१२-३०	३७	३

१७५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०४५१२३००१३३४	हजरा खातुन	पुरुष	२०४५-१२-३०	३१	३
१७५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०२४१०१००२०८५	किरण देवी	महिला	२०२४-१०-१०	५३	४
१७५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०५०९०२	दुलरिया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४
१७५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६८०१०१०४२६८	देवेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	२०६८-०१-०१	९	४
१७५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६००५१०००८७७	लक्ष्मी नारायण राउत	पुरुष	२०६०-०५-१९	१७	४
१७६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६००२०२०००५३	शुशील कुमार पंडीत	पुरुष	२०६०-०२-०२	१७	४
१७६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०१४१२३०८९३०१	हंसलाल प्रसाद चन्द्रवंशी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	४
१७६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०४१०११६०००६३	तसलिम अन्सारी	पुरुष	२०४१-०१-१६	३६	५
१७६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०२२०१०१०४३५६	प्रकाश कुमार घिमिरे	पुरुष	२०२२-०१-०१	५६	५
१७६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०५८०६१२००३२१	मुहमद मुस्ताक	पुरुष	२०५८-०६-१२	१९	५
१७६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०४७०७०४००३९४	श्यामजी राय यादव	पुरुष	२०४७-०७-०४	३०	५
१७६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६३०४०५००३९५	सुविक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०६३-०४-०५	१५	५
१७६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०३९०२१४०००७८	कपिलदेव राम	पुरुष	२०३९-०२-१४	३८	६
१७६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६६०७१५०१६९५	पवन राम	पुरुष	२०६६-०७-१५	११	६
१७६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०४९०३०६०००६३	रामु साह	पुरुष	२०४९-०३-०६	२८	६
१७७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६५०१२५००२६१	शेख नैसाद	पुरुष	२०६५-०१-२५	१२	६
१७७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०५००१०१०४७०४	संदिप साह	पुरुष	२०५०-०१-०१	२८	६
१७७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०५६०३२४००४०३	सोयब अक्तर	पुरुष	२०५६-०३-२४	२१	६
१७७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०३२१२३००३३९५	उपेन्द्र ठाकुर हजाम	पुरुष	२०३२-१२-३०	४५	७
१७७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६४०७२०००६४३	निखिल कुमार पाण्डे	पुरुष	२०६४-०७-२०	१३	७
१७७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०५९०९०४००६८४	चन्दन कुमार महतो	पुरुष	२०५९-०९-०४	१८	८
१७७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०५६०७०७००४६३	भरत साह तेली	पुरुष	२०५७-०७-०७	२०	८
१७७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०३०१२३००४८०१	रामनारायण साह	पुरुष	२०३०-०७-०५	४७	८
१७७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६२०२०२००६३८	सुजित नारायण यादव	पुरुष	२०६२-०२-०२	१५	८
१७७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६८०६०८०२२८२	अमरजित पासवान	पुरुष	२०६८-०६-०८	९	९
१७८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०४५१२३००१३२६	नइम अंसारी	पुरुष	२०४५-१२-३०	३२	९
१७८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०३३१११२००५६३	महमद मन्जारुल	पुरुष	२०३३-११-१२	४४	९
१७८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६००५२५००४८७	रवि बैठा	पुरुष	२०६०-०५-२५	१७	९
१७८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०४२१२३००१६३८	समीम अंसारी	पुरुष	२०४२-११-१४	३५	९
१७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६३१२०६००३३९	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०६३-१२-०६	१४	१
१७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०५६०४१५०१६६९	किरण कुमारी	महिला	२०५६-०४-१५	२२	१
१७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७७-०४-०१	२०६२१२३००१०८१	कृष्ण गुप्ता	पुरुष	२०६२-१०-१०	१५	१

१७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५२०९१२००९८९	कृष्णनन्दन दास	पुरुष	२०५२-०९-१२	२६	१
१७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१६१२३०५१२८३	गायत्री देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६१	१
१७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२१०१२८००१९३	जगदेव साह	पुरुष	२०२१-०१-१८	५७	१
१७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४२०३०४००९९८	दिनेश महतो	पुरुष	२०४२-०३-०४	३६	१
१७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२४०८०९००७८८	दिलिप कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०२४-०८-०९	५३	१
१७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२५०५२०००१८४	नेजाम दर्जी	पुरुष	२०२५-०५-२०	५२	१
१७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२८१२१५०१३४९	बुधनी देवी	महिला	२०२८-१२-१५	४९	१
१७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३४०२१००१२९९	भुइल दास	पुरुष	२०३४-०२-१०	४४	१
१७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४९१००२००११७	रवि विक्रम साह	पुरुष	२०४९-१०-०२	२८	१
१७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२४०१०८००५०४	राजेन्द्र कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०२४-०१-०८	५३	१
१७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४००१०१०२३९४	रामजी महतो	पुरुष	२०४०-०६-१०	३७	१
१७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२६०९२०००४६५	लक्ष्मण प्रसाद साह	पुरुष	२०२६-०९-२०	५१	१
१७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०४६२५८	शंकर दास	पुरुष	२०२०-१२-३०	५७	१
१८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१५०२१०००५८९	शान्ति देवी	महिला	२०१५-०२-१०	६३	१
१८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५८१०१४००१०५	समिर कुमार कटुवाल	पुरुष	२०५८-१०-१४	१९	१
१८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२१०६१०००८८५	सुमित्रा कुमारी	महिला	२०२१-०६-१०	५६	१
१८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४८१२३००२००५	अंजु कुमारी मिश्र	महिला	२०४८-१२-३०	२८	२
१८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५००५१००३०६२	नितु कुमारी	महिला	२०५०-०५-१०	२७	२
१८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२७०३१४००७१७	निसु झा	पुरुष	२०२७-०३-१४	५०	२
१८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३८०२०७००३६३	मनोज प्रसाद	पुरुष	२०३८-०२-०७	३९	२
१८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६२०९०१००५०२	माे. महताब मंसुरी	पुरुष	२०६२-०९-०१	१५	२
१८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५४०३०५०१६५९	मौजेला लाल पासवान	पुरुष	२०५४-०३-०५	२३	२
१८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५७१२३००११४९	राम पुकार पासवान	पुरुष	२०५७-१२-३०	१९	२
१८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५२०६२७०००८२	विकल झा	पुरुष	२०५२-०६-२७	२५	२
१८११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३२०२०७००३९३	शैलेन्द्र झा ब्राह्मण	पुरुष	२०३२-०२-०७	४५	२
१८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३२०३०५००८४८	सकिल खाँ पठान	पुरुष	२०३२-०३-०५	४५	२
१८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४३१०२०००७९९	सन्तोश साह	पुरुष	२०४३-१०-२०	३४	२
१८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५८०९१०००४३६	रेयाज आलम अंसारी	पुरुष	२०५८-०९-१०	१९	३
१८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६८१२११०१४३५	विकाश कुमार पटेल	पुरुष	२०६८-१२-११	८	३
१८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२११२३००९५३६	सकुन्तला देवी कायस्थनी	महिला	२०२१-१२-३०	५५	३
१८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५१०५२५०१४४३	अनिल राय चनौ	पुरुष	२०५१-०५-२५	२६	४
१८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५९०६०७००७७४	अन्जली कुमारी	महिला	२०५९-०६-०७	१८	४

१८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५१०८०७०१३५३	अर्जुन राय यादव	पुरुष	२०५१-०८-०७	२६	४
१८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२७१२३०२५५२१	गिता कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४
१८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३८०७१५००९२८	गिन्नी देवी	महिला	२०३८-०७-१५	३९	४
१८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५३१०१५०३७३५	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०५३-१०-१५	२४	४
१८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३७०३१३००६७६	चन्देश्वर सहनी	पुरुष	२०३७-०३-१३	४०	४
१८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४००८०५०१३५२	जगत पंडित कुम्हार	पुरुष	२०४०-०८-०५	३७	४
१८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४३०६०५०१२७५	दिलिप कुमार राय	पुरुष	२०४३-०६-०५	३४	४
१८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६१०२०३००२९९	पुष्प गिरि	पुरुष	२०६१-१२-०३	१५	४
१८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२८०११७००९७७	भरत राउत कुर्मी	पुरुष	२०२८-०१-१७	४९	४
१८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२७०५१८००९२९	भिखन राय यादव	पुरुष	२०२७-०५-१८	५०	४
१८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३९०९०३००३३२	युगल किशोर साह	पुरुष	२०३९-०९-३०	३८	४
१८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४१०१२४००४५५	राजेश कुमार	पुरुष	२०४१-०१-२४	३६	४
१८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४६०२२०००९६३	राजेश सहनी	पुरुष	२०४६-०२-२०	३१	४
१८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२७०११५०३००१	राम आधार महतो	पुरुष	२०२७-०१-१५	५०	४
१८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२५०११८०१०४५	राम जगेसर राय चनौ	पुरुष	२०२५-०१-१८	५२	४
१८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५२०४२५०१९०७	रूपेश कुमार कुर्मी	पुरुष	२०५२-०४-२५	२५	४
१८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१५०१०११५७११	वुनिलाल राय यादव	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	४
१८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५००५१५०२८७३	शिव दुलारी कुमारी	महिला	२०५०-०५-१५	२७	४
१८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१५१२३०२१७४९	शिवजी राय चनौ	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	४
१८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१४०५२००१२६९	शुशिला देवी	महिला	२०१४-०५-२०	६४	४
१८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४००२०३०१३६६	शोभा कुमारी	महिला	२०४०-०२-०३	३७	४
१८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४६०४०१०१५५३	सकिन्दर पंडित	पुरुष	२०४६-०४-०१	३१	४
१८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१४१२३१००४०५	सीता राम महतो	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	४
१८४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०७००१०४०६५४५	सुरेश पंडित	पुरुष	२०७०-०१-०४	७	४
१८४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३४०९१५००१६२	अमित महतो	पुरुष	२०३४-०९-१५	४३	५
१८४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०७००५२३०३३४५	आदित्य कुमार शर्मा	पुरुष	२०७०-०५-२३	७	५
१८४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२२०६१८००१०२	कमल प्रसाद केसरी	पुरुष	२०२२-०६-१८	५५	५
१८४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२१०४१००१०७८	काली बस्नेत	महिला	२०२१-०४-१०	५७	५
१८४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२५०३०५००२९७	जगदीश प्रसाद केसरी	पुरुष	२०२५-०३-०५	५३	५
१८४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६७१२३००२३३६	जमसैद मंसुरी	पुरुष	२०६७-१२-३०	१०	५
१८४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५५०११५००१२३	जुगेस महतो कोइरी	पुरुष	२०५५-०१-१५	२३	५
१८५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३११०१५००३०७	धुरवपति कुमारी	महिला	२०३१-१०-१५	४६	५

१८५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२६०१०४००८९६	पुर्णिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-०४	५२	५
१८५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०५-०१	२०२८०५०५०१९८९	योगेन्द्र कुमार अधिकारी	पुरुष	२०२८-०५-०५	४९	५
१८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२५०३१००२०६१	रामानन्द राउत	पुरुष	२०२५-०३-१०	५३	५
१८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२२०५१००३४४२	सनत महतो	पुरुष	२०२२-०५-१०	५५	५
१८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६८०९१९०२२०४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०६८-०९-१९	९	६
१८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६६०३१०००९९४	अर्जुन साह	पुरुष	२०६६-०३-१०	११	६
१८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६७०२२१००९२६	कुमर साह	पुरुष	२०६७-०२-२१	१०	६
१८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३२०११६०००७२	कैलास साह	पुरुष	२०३२-०१-१६	४६	६
१८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६२०५१००१४६७	धिरज साह	पुरुष	२०६२-०५-१०	१६	६
१८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६३०४०२००९१३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०६३-०४-०२	१४	६
१८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५२०२१५०१०२७	राज कुमार साह	पुरुष	२०५२-०२-१५	२५	६
१८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६४०९०८००२१४	राजीव कुमार ठाकुर	पुरुष	२०६४-०९-०८	१३	६
१८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०११७०८	रामनिरेखन साह तेली	पुरुष	२०२०-१२-१५	५६	६
१८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३३०५०९००७३६	लैला खातुन	महिला	२०३३-०५-०९	४४	६
१८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१५०१०११५६८७	शेख नइम	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	६
१८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३९०३१००१६६८	शेख सहिद हुसेन	पुरुष	२०३९-०३-१५	३८	६
१८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४११००५०१०५७	शोभा कुमारी साह	महिला	२०४१-१०-०५	३६	६
१८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६३०६१७००२९६	सानिया खातुन	महिला	२०६३-०६-१७	१४	६
१८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६२१०१७००८३७	हरिन्द्र राम	पुरुष	२०६२-१०-१७	१५	६
१८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६३०३१६००३७८	अफ्रिन खातुन	महिला	२०६३-०३-१६	१५	७
१८७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४३१००५०२१६८	कुन्ति कुमारी	महिला	२०४३-१०-०५	३४	७
१८७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३००१०५००५२३	कृष्ण ठाकुर	पुरुष	२०३०-०१-०५	४८	७
१८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५२०२०५०१८२३	गुलफन सेखीन	महिला	२०५२-०२-०५	२६	७
१८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५९१२१३००५८४	निखत प्रमिन	महिला	२०५९-१२-१३	१८	७
१८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५५०६२१०१००३	रौनक जाहान	महिला	२०५५-०६-२१	२२	७
१८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६८१०१५०४२७७	विनेक साह	पुरुष	२०६८-१०-१५	९	७
१८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४००६०७००४१२	शेख जोबैर	पुरुष	२०४०-०६-०७	३७	७
१८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४६०६१८००५१३	सिकिन्द्र दस तत्मा	पुरुष	२०४६-०६-१८	३१	७
१८७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४२०८१८००४३५	अमरलाल साह	पुरुष	२०४२-०८-१८	३५	८
१८८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२२०२१५०२३६६	जोखु महतो	पुरुष	२०२२-०२-१५	५५	८
१८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२००२१२००५३६	नगेन्द्र साह तेली	पुरुष	२०२०-०२-१२	५७	८
१८८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३१०५१८००५५८	प्रमिला देवी	महिला	२०३१-०५-१८	४६	८

१८८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२४०५१४००६६९	मन्जु कुमारी देवी	महिला	२०२४-०५-१४	५३	८
१८८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२७०२०३००२०९	मोदी साह तेली	पुरुष	२०२७-०२-०३	५०	८
१८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०७-०१	२०११२३१३५५९७	रामविलाश राय यादव	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	८
१८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३९०१०३००८१८	रूपलाल साह	पुरुष	२०३९-०१-०३	३८	८
१८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०२९१२३०१४९२७	लक्ष्मण साह तेली	पुरुष	२०२९-१२-३०	४७	८
१८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३८०१०९००३३८	संगिता कुमारी	महिला	२०३८-०१-०९	३९	८
१८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५७०१०४००४१२	सुशील कुमार राम	पुरुष	२०५७-०१-०४	२०	८
१८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६६०६०१०१९४५	अंचला कुमारी बैठा	महिला	२०६६-११-२८	११	९
१८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०४६०१०९०००७५	अश्लोक ठाकुर	पुरुष	२०४६-११-०९	३१	९
१८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०३७०९१०००६५३	नागिन्द्र पासवान	पुरुष	२०३७-०९-१०	४०	९
१८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०५३०६०४००३६३	नुसरत वेगम	महिला	२०५३-०६-०४	२४	९
१८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०७००७०४०३८५३	मनिष पासवान	पुरुष	२०७०-०७-०४	७	९
१८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१३०१२८००११७	राज कुमार साह कलवार	पुरुष	२०२३-१२-२०	५४	९
१८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६२०२१५००४५७	रूपेश पासवान	पुरुष	२०६२-०२-१५	१६	९
१८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६५०५१३००८२१	रुही बेगम	महिला	२०६४-०५-१३	१३	९
१८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६४०५२५००८०२	शेख अलताब आलम	पुरुष	२०६४-०५-२५	१३	९
१८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०६४०१२०००१९३	सानिया वेगम	महिला	२०६४-०१-२०	१४	९
१९००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०४-०१	२०१०१२३१३०१९४	सिला देवि	महिला	२०१०-१२-३०	६७	९
१९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९३००२६९९	अंकित ठाकुर लोहार	पुरुष	२०७५-०९-३०	२	१
१९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०४०३०१६	अंकिता जयसवाल	महिला	२०७२-०७-०४	५	१
१९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१३०३२६७	अंकुश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७४-०४-१३	४	१
१९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१४०३०२५	अंश कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०५-१४	४	१
१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२४०२९४७	अंश राज जयसवाल	पुरुष	२०७२-०९-२४	५	१
१९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१२०२६७४	अतिका खातुन	महिला	२०७४-०६-१२	३	१
१९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१०१८४९	अध्या जयसवाल	महिला	२०७५-०५-०१	२	१
१९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१३००९६३	अनमोल जयसवाल	पुरुष	२०७५-०५-१३	२	१
१९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०१०४०४७	अनिष कुमार साह	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	१
१९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६११०१०१९७७	अनिष जयसवाल	पुरुष	२०७६-११-०१	१	१
१९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००३५७१	अनु यादव	महिला	२०७४-०७-१०	३	१
१९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१७००९८४	अनुराग कुमार साह	पुरुष	२०७५-०४-१७	२	१
१९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२५०३८०३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७२-०८-२५	५	१
१९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००२०४३८४	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७२-१०-०२	५	१

१९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५४९२	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७२-०८-०१	५	१
१९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७३००४९९९	अनुस्का कुमारी जयसवाल	महिला	२०७४-०७-३०	३	१
१९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२९०३१४४	अनुस्का यादव	महिला	२०७२-०८-२९	५	१
१९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२५०५४९९	अबयान जैसवाल	पुरुष	२०७५-०५-२५	२	१
१९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०३०३३५५	अभी कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०७४-०१-०३	४	१
१९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६५५३	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	१
१९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०११३०५२३२	अमैरा साह	महिला	२०७५-०१-१३	२	१
१९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२७०२४१७	आँचल तिवारी	महिला	२०७४-०९-२७	३	१
१९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१२०३३७१	आदित्य कुमार	पुरुष	२०७३-०७-१२	४	१
१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१६००९३२	आदित्य जयसवाल	पुरुष	२०७५-०९-१६	२	१
१९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०३०१५	आदित्य जैसवाल	पुरुष	२०७४-०९-०५	३	१
१९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०२०४६१९	आदित्य महतो	पुरुष	२०७२-०४-०२	५	१
१९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२९०२७५५	आफरीन खातुन	महिला	२०७२-०९-२९	५	१
१९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०९०४९९५	आयांश साह	पुरुष	२०७६-०४-०९	२	१
१९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००४०३२	आयुष कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	१
१९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५३००२८३१	आयुष ठाकुर	पुरुष	२०७४-०५-३०	३	१
१९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२७०२०६२	आयुष्मा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७४-०८-२७	३	१
१९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०१०४६३४	आरीया कुमारी जयसवाल	महिला	२०७२-०७-०१	५	१
१९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१४०२०९३	आरुशी जयसवाल	महिला	२०७५-०७-१४	२	१
१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५०७८५५	आरुष कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-१५	४	१
१९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२३०२७६९	आरुषी कुमारी साह	महिला	२०७६-०८-२३	१	१
१९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५३२४	आरुसी कुमारी	महिला	२०७३-०५-०१	४	१
१९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७११०२४३१	आरोशी कुमारी	महिला	२०७४-०७-११	३	१
१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२५०५७६८	आरोहन कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०५-२५	३	१
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०३०३३५९	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०३	२	१
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२५०२००५	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-२५	३	१
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२३०१६२५	आरोही खातुन	महिला	२०७५-०७-२३	२	१
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०८०२२२२	आरोही जयसवाल	महिला	२०७५-०५-०८	३	१
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०७०१००६	आरोही साह	महिला	२०७७-०६-०७	०	१
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५११०३०३७	आर्यन कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७४-०५-११	४	१
१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१८०२४७१	आर्यन महतो कोइरी	पुरुष	२०७४-०५-१८	३	१
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०१०६०४३	आसु कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७५-०८-०१	२	१

१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०४४३६	आहिल खाँन	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	१
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२९०२१०५	इसान जायसवाल	महिला	२०७४-०१-२९	३	१
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५०७०२६५९	ईशानी जयसवाल	महिला	२०७७-०५-०७	१	१
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३१००३४६६	ऋद्धम जयसवाल	पुरुष	२०७७-०३-१०	०	१
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२२०२१५३	ऋषभ कुमार साह	पुरुष	२०७३-११-२२	४	१
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०४०२०७८४५	ऋषभ जयसवाल	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	१
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००८१८७	कयस रेजा	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	१
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२५००५५४	करण महतो	पुरुष	२०७५-०८-२५	२	१
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२१०४३७६	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-२१	२	१
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१३००१६४९	कृषटिना जैसवाल	महिला	२०७५-०१-३०	३	१
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०३०२९७९	कृषि जैसवाल	महिला	२०७६-०७-०३	१	१
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०३७४६	कृष्ण कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	१
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०५०९५४७	खतिजा खातुन	महिला	२०७३-१२-०५	४	१
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०२०४७१६	खुसि कुमारी	महिला	२०७५-०६-०२	२	१
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२२८०२३९९	खुसी कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२८	२	१
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०३०३०१८	खुसी जयसवाल	महिला	२०७५-०४-०३	२	१
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१००२८४५	गौरभ जयसवाल	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	१
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१३००२५४३	चन्दन महतो	पुरुष	२०७३-०१-३०	४	१
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५१०८७५	छाँया अग्रवाल	महिला	२०७४-०१-१५	४	१
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०४०१६४१	जयप्रकाश राय	पुरुष	२०७५-०७-०४	२	१
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२५०२८२९	जयष कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७४-०७-२५	३	१
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०२४९३	जासमिन खातुन	महिला	२०७४-१०-०१	३	१
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२९०१८९७	जाह्नवी जयसवाल	महिला	२०७६-१०-२९	१	१
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०८०३१५९	जिया कुमारी	महिला	२०७४-०९-०८	३	१
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०६०४११३	तनु कुमारी साह	महिला	२०७५-११-०६	२	१
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४९८७	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७३-०१-१५	४	१
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०६०३२३४	दिपीका कुमारी	महिला	२०७३-०४-०६	४	१
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०९०२४६१	दिपीका जयसवाल	महिला	२०७३-०२-०९	४	१
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६१२०४०२५३४	दिविजा जायसवाल	महिला	२०७६-१२-०४	०	१
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१५०२१५३	दिव्यांश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७४-१२-१५	३	१
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२३०४२४५	दिव्यांस जयसवाल	पुरुष	२०७५-०९-१३	२	१
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२६०५०१२	दुर्गा जयसवाल	महिला	२०७४-०६-२६	३	१

१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२३२०१०६९	देविका कुमारी	महिला	२०७३-०२-३२	४	१
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१००६३१३	देविका कुमारी गुप्त	महिला	२०७२-०४-१०	५	१
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६३००२२९७	निकम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-३०	१	१
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००६८९६	नितिक कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	१
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१५०५२४६	निमित्त राज जयसवाल	पुरुष	२०७३-०३-१५	४	१
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४१५	निरज पाठक	पुरुष	२०७२-१०-०१	५	१
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०९०१६०१	निशान्त जैसवाल	पुरुष	२०७५-०१-०९	२	१
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२४०१८०४	पराची जयसवाल	महिला	२०७४-०९-२४	३	१
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२००५३३३	परिधि कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-२०	२	१
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१६०५०२८	पलक कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-१६	२	१
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२००४५७६	पवन महतो	पुरुष	२०७३-०९-२०	४	१
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९१५	पायल महतो	महिला	२०७३-०१-०१	४	१
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२५०६१४९	पियुश अग्रवाल	पुरुष	२०७५-०३-२५	३	१
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०७०२५६४	प्रविण कुमार साह	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	१
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१२०३०७५	प्रितम पाठक	पुरुष	२०७३-०२-१२	४	१
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०२८४६	प्रिता पाठक	महिला	२०७४-०७-१५	३	१
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०५०५३१८	प्रिन्स जयसवाल	पुरुष	२०७५-१२-०५	२	१
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७११०२२१७	प्रिया कुमारी जयसवाल	महिला	२०७४-०७-११	३	१
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८०५३	प्रियांशु कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	१
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१४०२९७३	प्रियांशु कुमारी साह	महिला	२०७३-०७-१४	४	१
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१२०१७२४	फैजान अली	पुरुष	२०७४-१०-१२	३	१
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५०५०३८	बलिराम ठाकुर	पुरुष	२०७२-०५-०५	५	१
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०५०६३४७	ब्युटी कुमारी	महिला	२०७३-११-०५	४	१
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०२०४७३५	मानसी कुमारी जयसवाल	महिला	२०७२-०८-०२	५	१
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०११६३९५	माही जयसवाल	महिला	२०७३-०१-०१	४	१
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१५०२०८५	मिस्टी जयसवाल	महिला	२०७४-१२-१५	२	१
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००५०६४५२	मेघा अग्रवाल	महिला	२०७५-१०-०५	२	१
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०५६३४	मो अलियास मंसुरी	पुरुष	२०७३-०८-०५	४	१
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०७५१२	मो रिजवान मंसुरी	पुरुष	२०७२-१०-०१	५	१
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०३०१७२१	मो. जफर अली	पुरुष	२०७६-०४-०३	२	१
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०७४९६	मो. फरान	पुरुष	२०७५-०१-०२	३	१
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०९०४५८१	यासमिन खातुन	महिला	२०७३-१२-०९	३	१

२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०४४२८	युराज कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	१
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०१०५७८४	राकी यादव	पुरुष	२०७३-०४-०१	४	१
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२१०४०९९	राधेश्याम जायसवाल	पुरुष	२०७४-११-२१	३	१
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०२०३६८९	राहुल कुमार महतो	पुरुष	२०७२-०७-०२	५	१
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०२०४११७	राेशनी कुमारी साह	महिला	२०७२-०७-२५	५	१
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२१०३६८६	राेशीका कुमारी जैसवाल	महिला	२०७३-०३-२१	४	१
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२००३६८७	रिया कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-२०	३	१
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१७०२१०३	रिया जैसवाल	महिला	२०७५-०३-१७	३	१
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०११३७	रुद्र पाठक	पुरुष	२०७४-१२-०१	२	१
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१८०६०३९	रुही जयसवाल	महिला	२०७२-१०-१८	५	१
२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११३००२३३६	रुही जैसवाल	महिला	२०७३-११-३०	४	१
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०६०२७४६	रोमन साह	पुरुष	२०७४-०७-०६	३	१
२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००४१३४	रोशनी कुमारी	महिला	२०७४-०८-१०	३	१
२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१४०२७५५	रोशनी कुमारी	महिला	२०७४-०८-१४	३	१
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१११०३७८४	रोहन कुमार साह कानु	पुरुष	२०७३-०१-११	४	१
२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०२०१६३२	रोहित यादव	पुरुष	२०७४-११-०२	३	१
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१००७३६५	रौनक कुमार साह	महिला	२०७५-०६-१०	२	१
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१८०४६७५	रौनक जयसवाल	पुरुष	२०७६-०३-१८	२	१
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२९०२०५३	विपिन राज साह	पुरुष	२०७५-१०-२९	२	१
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१७०३४३३	विवान साह	पुरुष	२०७४-०४-१७	४	१
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०६०५२११	शाहिल हुसैन	पुरुष	२०७६-०९-०६	१	१
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१६०३९८८	शिवम जैसवाल	पुरुष	२०७३-०५-१६	४	१
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०६०३३३३	शिवम साह कानु	पुरुष	२०७५-०१-०६	३	१
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०५८४७	श्रेया जैसवाल	महिला	२०७२-१०-१५	५	१
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१५०००२५	श्लेनी कुमारी महतो	महिला	२०७५-०९-०१	२	१
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१११२०१३३९	सत्यम गुप्ता	पुरुष	२०७६-११-१२	१	१
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१३०१६२६	सत्यम शर्मा	पुरुष	२०७५-०७-१३	२	१
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२५०२८७४	सनाया सिंह राजपुत	महिला	२०७३-१२-२५	३	१
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४३००४५४५	सन्नी जायसवाल	पुरुष	२०७२-०४-३०	५	१
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०९०३४५८	सवाना खातुन	महिला	२०७३-०८-०९	४	१
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००४०६९७४	साइसा गुप्ता	महिला	२०७५-१०-०४	२	१
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५६६९	साक्षि कुमारी साह	महिला	२०७३-०१-०२	४	१

२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२००२०६९	साक्षी महतो	महिला	२०७५-०१-२०	२	१
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२६०१५७५	सादिका कुमारी	महिला	२०७५-०४-२६	२	१
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११११०२९६५	साना खातुन	महिला	२०७२-११-२६	५	१
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२६०२०९३	सान्भी जयसवाल	महिला	२०७४-०१-२६	४	१
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०८०४५३४	सान्ची श्रीवास्तव	महिला	२०७५-०२-०८	२	१
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१३०२३४५	सारक्षी ठाकुर	महिला	२०७६-०५-१३	२	१
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०८०१५०४	सारा हुसैन	महिला	२०७५-०१-०८	३	१
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०९०२३५३	साेनाक्षी कुमारी जयसवाल	महिला	२०७४-११-०९	३	१
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१८०२७२१	साेहानी महताे कहार	महिला	२०७४-०९-१८	३	१
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०७०५३	सिबी साह कानु	पुरुष	२०७४-०१-०१	४	१
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२२०१२६७	सुभम जयसवाल	पुरुष	२०७४-११-२२	३	१
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१५०६१२७	सुर्यराज शर्मा	पुरुष	२०७६-१०-१५	१	१
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०९०५२०५	सृष्टि जयसवाल	महिला	२०७५-११-०९	२	१
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०६०४२१७	सोनाक्षी साह	महिला	२०७६-०३-०६	२	१
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४२०३	सोबिका साह	महिला	२०७२-११-०५	५	१
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००६१३१	हरिन्द्र कुमार सुडी	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	१
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९१४०३१२९	हिमांशु कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०९-१४	१	१
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२४०२५५४	हंसिका जयसवाल	महिला	२०७२-११-२४	५	१
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१३०१४४३	अंकुश जयसवाल	पुरुष	२०७६-०२-१३	२	२
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०१०३८६८	अंजनी कुमारी गुप्ता	महिला	२०७४-०३-०१	३	२
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०५०५१९२	अंश जयसवाल	पुरुष	२०७२-०८-०५	५	२
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१३०१७६१	अंशिका कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-०४-१३	१	२
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०५८५४	अंशु कुमारी	महिला	२०७२-१०-१५	५	२
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२५०५७५८	अंसिका कुमारी गुप्ता	महिला	२०७४-११-२५	३	२
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००४४४८	अक्षरा गुप्ता	महिला	२०७४-०२-१०	३	२
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१००१४२१	अजान खां	पुरुष	२०७६-०३-१०	२	२
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३२३५	अनमोल कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	२
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०६२२०२१४६	अनमोल कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७६-०६-२२	१	२
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२८०३४५७	अनामिका गुप्ता	महिला	२०७३-०४-२८	४	२
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१४०२७५३	अनिकेत कुमार सोनी	पुरुष	२०७३-१०-१४	४	२
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२००३२४४	अनु कुमारी	पुरुष	२०७३-११-२०	४	२
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०९०३४२६	अनुग्रह झा	पुरुष	२०७२-०४-०९	५	२

२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०२०२८१८	अनुभव कुमार झा	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	२
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१५०९९६६	अनुस्का कुमारी	पुरुष	२०७३-०३-१५	४	२
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०२०६३	अनुस्का कुमारी राउत	महिला	२०७४-१०-१५	३	२
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०६०१५५४	अनेश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-०६	२	२
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२५०३८२१	अफताब मिया	पुरुष	२०७४-०५-२५	३	२
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०२०१८७४	अफ्रिदा खातुन	पुरुष	२०७६-०७-०२	१	२
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२४०१९०९	अराध्या कुमारी यादव	महिला	२०७४-११-२४	३	२
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०४४४४	अरुण कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	२
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२१०३७४२	अर्चित कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०४-२१	४	२
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०३०००१८	अर्जुन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-०३	१	२
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०२०३८२२	अर्पिता कासव	महिला	२०७२-०६-०२	५	२
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२९०१५९१	अलिसा खातुन	पुरुष	२०७७-०४-२९	०	२
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००७०३३६९	अविजित झा	पुरुष	२०७२-१०-०७	५	२
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७३०३०४०३८१५	अायसा खातुन	महिला	२०७३-०३-०४	४	२
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२८०३४११	अासिष कुमार झा	पुरुष	२०७२-०७-२८	५	२
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८१९४	आदिति कुमारी	महिला	२०७३-०१-०१	४	२
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०४५६४	आदित्य कुमार मुखिया	पुरुष	२०७३-०८-१५	४	२
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२३०३०२२	आदित्य पटेल	पुरुष	२०७३-०७-२३	४	२
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१५०३५९३	आदित्य यादव	पुरुष	२०७४-०४-१५	३	२
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५०१०५७१५	आदिभ भारती	पुरुष	२०७६-०५-११	१	२
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२५०३४९६	आदेश गिरी	पुरुष	२०७३-०८-२५	४	२
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२४०२३३५	आन्नया पटेल	महिला	२०७४-०७-२४	३	२
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११५०२५५५	आयसा खातुन	महिला	२०७५-११-१५	२	२
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१३०३६०१	आयान्शी प्रिया	महिला	२०७६-०४-१३	२	२
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०४०८०५६३४	आयुषी कुमारी झा	महिला	२०७६-०४-०८	१	२
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२८०३७७९	आरएन कुमार भारती	पुरुष	२०७२-०५-२८	५	२
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२१०२६०२	आरव कुमार मुखिया	पुरुष	२०७४-०८-२१	३	२
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१७०२९५६	आरुसी कुमारी	पुरुष	२०७२-०५-१७	५	२
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२२०३२०८	आरुसी कुमारी गुप्ता	महिला	२०७२-०७-२२	५	२
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००८०४४	आर्दश गुप्ता	पुरुष	२०७२-०८-१०	५	२
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११६०१३३५	आर्यन कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७४-११-१६	३	२
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०४०२८७७	आर्यन पटेल	पुरुष	२०७२-१२-०४	४	२

२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२२०३१३७	आर्यन साह कलवार	पुरुष	२०७३-०९-२२	४	२
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२८०३४६५	आलोक गुप्ता	पुरुष	२०७३-०४-२८	४	२
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४१५०३३४९	आशिक पटेल	पुरुष	२०७७-०४-१५	०	२
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०१०६७७४	आसमिन खातुन	महिला	२०७३-०४-०१	४	२
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०३४१८	आहन जयसवाल	पुरुष	२०७४-१०-१५	३	२
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२५०१४१९	इशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७४-११-२५	४	२
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२२०१६८४	उमंग झा	पुरुष	२०७५-१२-२२	१	२
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२७०१४८४	ओम झा	पुरुष	२०७४-११-२७	३	२
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३०८०२५५३	कश्यब झा	पुरुष	२०७७-०३-०८	०	२
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१५००९६३	कार्तिक पटेल	पुरुष	२०७६-०५-१५	१	२
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१५०३८३४	कृति कुमारी	महिला	२०७४-०५-१५	३	२
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२९०१३२४	केशव राज गुप्ता	पुरुष	२०७६-०४-२९	१	२
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०५०६१९८	कैनात खातुन	महिला	२०७३-०६-०५	४	२
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४९२२	कोमल कुमारी	महिला	२०७२-११-०५	५	२
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२९०२९८५	खदीजा खातुन	महिला	२०७५-०९-२९	२	२
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०७६३५	गौतम भारती	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	२
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१५०३९१२	गौरी कुमारी	महिला	२०७३-०२-१५	४	२
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२५०००५३	जयनव खातुन	महिला	२०७६-०५-२५	१	२
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०२०४३३९	जयस कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	२
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०३०३४७९	जानवी कुमारी	महिला	२०७३-०७-०३	४	२
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०५०५४९९	जाेया खातुन	महिला	२०७२-०६-०५	५	२
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२४०२४४८	जिवन पटेल	पुरुष	२०७४-०९-२४	३	२
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३१९०१४०४	जैनव खातुन	महिला	२०७७-०३-१९	०	२
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०६०१३५९	जोया खातुन	महिला	२०७५-०१-०६	२	२
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२९०१६३४	ज्योती कुमारी	महिला	२०७५-०७-२९	२	२
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०७०३४१२	ज्योती भारती	महिला	२०७३-०३-०७	४	२
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२१०२३८२	दिपाञ्जली कुमारी	महिला	२०७४-०६-२१	३	२
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१७०४३०५	दिब्या कुमारी सिंहा	महिला	२०७२-०७-१७	५	२
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०८९६६	दिलशान खान	पुरुष	२०७२-१०-०५	५	२
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१८०२४४८	धिरु राज झा	पुरुष	२०७२-१२-१८	४	२
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२७०३५२७	नन्द कुमार साह	पुरुष	२०७३-०३-२७	४	२
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१९०२०१४	नन्दनी कुमारी झा	महिला	२०७४-०८-१९	३	२

२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२२०२५१५	नादिश खातुन	पुरुष	२०७३-११-२२	४	२
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०६२६४	नारसिन - खातुन	महिला	२०७३-०५-०१	४	२
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२३०१९३४	निकिता कुमारी	महिला	२०७५-०५-२३	२	२
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०७०४५०९	निकिता कुमारी सोनी	महिला	२०७३-०४-०७	४	२
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२००४९५७	नित्या कुमारी झा	महिला	२०७३-०४-२०	४	२
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१६०२०६४	निभा कुशवाहा	महिला	२०७६-०६-१६	१	२
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११५०१७१५	निशा कुमारी मंडल	महिला	२०७५-०१-१५	२	२
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००७०२४४१	निशा कुमारी मुखिया	महिला	२०७४-१०-०७	३	२
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०२३५१	निशान्त साह	पुरुष	२०७४-११-०५	३	२
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१००२०१८	नुरआयसा खातुन	महिला	२०७७-०५-१०	०	२
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१२०१७६२	नेहारिका गुप्ता	महिला	२०७५-१०-१२	२	२
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२४०२२७३	नैना कुमारी सोनी	महिला	२०७५-०३-२४	२	२
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६१११२०३८६३	पल्लवी कुमारी पासवान	महिला	२०७६-११-१२	१	२
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००७०३३५१	पुजा कुमारी यादव	महिला	२०७२-१०-०७	५	२
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००५०९७	पुजा कुमारी सोनी	महिला	२०७५-०१-१०	२	२
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२५०१४८३	प्रतिज्ञा कुमारी	महिला	२०७५-०२-२५	२	२
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९१५०१२९४	प्रतिज्ञा कुमारी मिश्रा	महिला	२०७६-०९-१५	१	२
२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०११९०००४६	प्रतिमा अधिकारी	महिला	२०७७-०१-१९	०	२
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००६०७३	प्रशान्त साह	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	२
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२००४७९४	प्रिन्स कुमार राउत	पुरुष	२०७२-०८-२०	५	२
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१२२३००२७८	प्रिन्सी कुशवाहा	महिला	२०७६-१२-१०	१	२
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१५०१८८५	प्रियांन्सु साह	पुरुष	२०७६-०२-१५	२	२
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०४७५३	बजरंगी गुप्ता	पुरुष	२०७३-०७-०५	४	२
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१५०५०३८	महमद अरमान	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	२
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११५०२५८२	महमद आमिर खान	पुरुष	२०७४-११-१५	३	२
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२५०२१४३	महमद आरिफ	पुरुष	२०७६-०१-२५	१	२
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२४०१३१९	महमद जफर अलि	पुरुष	२०७५-०२-२४	२	२
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०८००१	महमद थेहान	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	२
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२८०४१३८	महमद राहत अलि	पुरुष	२०७३-०६-२८	४	२
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०४०३७६९	महमद साकिर अंसारी	पुरुष	२०७३-०१-०४	४	२
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२६०३४५८	महम्मद अयान अलि	पुरुष	२०७३-०५-२६	४	२
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६११०३८३७	महम्मद आतिफ अलि	पुरुष	२०७४-०६-११	३	२

२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२००४१४३	महम्मद इरफान खान	पुरुष	२०७४-१०-२०	४	२
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१६०१३८५	महिपाल गुप्ता	पुरुष	२०७५-०९-१६	२	२
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०७१०३	मोहम्मद आरिफ	पुरुष	२०७४-११-०५	३	२
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१३०२६०७	मो. या अजिज खां	पुरुष	२०७५-०३-१३	३	२
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०९४८१	यश राज	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	२
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५०६४७७	यान खान	पुरुष	२०७४-०१-१५	३	२
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५०५२८९	योग कुमार गिरी	पुरुष	२०७४-०१-२५	४	२
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०९०१०२९	रणबिर कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०३-०९	२	२
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०६०३५	रवि कुमार मुखिया	पुरुष	२०७२-१०-१५	५	२
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०२०१७६४	रवि पटेल	पुरुष	२०७६-०४-०२	१	२
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०४०३६११	राघव यादव	पुरुष	२०७५-०८-०४	२	२
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०९०१०५२	राजबिर कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०३-०९	२	२
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०३०३२०५	राजवीर पटेल	पुरुष	२०७३-०३-०३	४	२
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१५०६२४४	राधा कुमारी -	महिला	२०७२-०४-१५	५	२
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११५०३६१८	राधिका कुमारी	महिला	२०७२-११-१५	५	२
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०८०००३३	राधिका कुमारी गिरि	महिला	२०७७-०६-०८	०	२
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२५०३५७८	रितिक कुमार राउत	पुरुष	२०७४-०३-२५	३	२
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१३०११५१	रितिक पटेल	पुरुष	२०७५-०४-१३	२	२
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०६०३१७७	रितिका कुमारी	महिला	२०७३-०६-०६	४	२
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२३०२३१४	रिमझिम कुमारी	महिला	२०७४-०३-२३	३	२
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९०६	रिया कुमारी	महिला	२०७३-०५-०५	४	२
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२५०३३३७	रिशभ झा	पुरुष	२०७४-०४-२५	३	२
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५१२२५०४४०३	रिशु कुमार यादव	पुरुष	२०७५-१२-२५	१	२
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१५०५५९४	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०४-१५	४	२
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००४२३९	रिषिमा कुमारी राउत	महिला	२०७४-०३-२०	३	२
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१९०३०१८	रिसु कुमार साह	पुरुष	२०७२-०५-१९	५	२
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०४३३१	रुद्धास कासव	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	२
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१००७७२७	रोकसाना खातुन	महिला	२०७३-१०-१०	४	२
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१००४७१२	रोशनी कुमारी पटेल	महिला	२०७४-०६-१०	४	२
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२२५०४५५७	रोहन मुखिया	पुरुष	२०७६-०२-२५	१	२
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११६०२६५६	रोहित कुमार मंडल	पुरुष	२०७४-०१-१६	३	२
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०५१००१८८१	वंधना कुमारी	महिला	२०७५-०५-१०	२	२

२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०२०४८	विध्या कुमारी साह	महिला	२०७४-१०-१५	३	२
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००४०३७६२	विशाल कुमार यादव	पुरुष	२०७२-१०-०४	५	२
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०६०१३६७	शबाब बाबु खान	पुरुष	२०७५-०१-०६	३	२
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२४०३२५५	शहर बानो	महिला	२०७२-०६-२४	५	२
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०२०७५२७	शाना खातुन	महिला	२०७४-०४-०२	३	२
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१४०३१७१	शिवम् कुमार साह	पुरुष	२०७३-०६-१४	४	२
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१२००८१८	शिवा पासवान	पुरुष	२०७५-०८-१२	२	२
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२५०३७१९	शिवा साह	पुरुष	२०७४-०३-२५	४	२
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५०६४८५	शिवानी कुमारी यादव	महिला	२०७४-०१-१५	३	२
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१११०२५९२	संध्या कुमारी	महिला	२०७३-०१-११	४	२
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०४४५१	संध्या कुमारी	महिला	२०७३-०९-०१	४	२
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१५००९०९	सत्यम कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०४-१५	१	२
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००३६१७	सत्यम गिरी	पुरुष	२०७४-०६-२०	४	२
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०७०५०६५५३	सत्यम पटेल	पुरुष	२०७६-०७-०५	१	२
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०९०१०००१७	सन्ध्या खातुन	महिला	२०७५-०९-०१	२	२
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०१०५८३४	सन्ध्या खातुन	महिला	२०७५-०९-०१	२	२
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१५०८९२४	सबनम खातुन	महिला	२०७४-०८-१५	३	२
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०१०६७६२	समझना कुमारी साह	महिला	२०७३-०४-०१	४	२
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१५०३४१२	समिक्षा झा	महिला	२०७४-०८-१५	३	२
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०११८०१८४४	सम्झना यादव	महिला	२०७६-०१-१८	१	२
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२०००३९९	सलोनी कुमारी सोनी	महिला	२०७५-०८-२०	२	२
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२००४७७२	सलोनी पटेल	महिला	२०७३-०५-२०	४	२
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१४०२९०९	साजिद खान	पुरुष	२०७३-०२-१४	४	२
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२६०१७१९	सानु कुमारी झा	महिला	२०७७-०५-२६	०	२
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०१०४२६८	साहिल कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७५-०८-०१	२	२
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२८०३७३६	साैर्या - यादव	पुरुष	२०७२-०६-२८	५	२
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११६०१२८५	सिदान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७४-११-१६	३	२
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०८९४१	सिद्धार्थ कुमार झा	पुरुष	२०७२-१०-०५	५	२
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१०००५९४	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७५-०५-१०	२	२
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०५०१३५४	सिम्पल कुमारी	महिला	२०७५-०९-०५	२	२
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००५२९७	सिवाणी कुमारी	महिला	२०७३-०७-१०	४	२
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०८०३७६४	सुधाशु यादव	पुरुष	२०७३-०४-०८	४	२

२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१५०२२९५	सुफिया वानो	महिला	२०७५-०४-१५	२	२
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१००४४६६	सुफियान खान	पुरुष	२०७४-१०-१०	३	२
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०९०१५४७	सुमित कुमार मुखिया	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	२
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०४०२४६१	सुमित कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०४	३	२
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०१०१९६८	सुरज कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०३-०१	२	२
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०६०३६४३	सुरज कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०९-०६	४	२
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०६२६०५२१५	सुशान्त कुमार झा	पुरुष	२०७५-०२-२६	२	२
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०४५५२	सुषमा जैसवाल	महिला	२०७३-०८-१५	४	२
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०११८०१८५७	सृजना यादव	महिला	२०७६-०१-१८	१	२
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०१११०८	सोनम कुमारी	महिला	२०७२-०६-०१	५	२
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६११०१७४७	सोनम कुमारी मुखिया	पुरुष	२०७५-०६-११	२	२
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०२१५०६१९९	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०२-१५	२	२
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००८०३५१४	सोनाली कुमारी मुखिया	महिला	२०७३-१०-०८	४	२
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९३००३१८१	सोनु कुमार राउत	पुरुष	२०७२-०९-३०	५	२
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०२०३५४८	सोफिया प्रविण	महिला	२०७३-०२-०२	४	२
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०१००५७१	सोहानी पटेल	महिला	२०७७-०६-०१	०	२
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००९०७१	सौरव कुमार यादव	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	२
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०४०२७१६	सौर्य कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७५-११-०४	२	२
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२१०३०९६	स्नेहा यादव	महिला	२०७४-०४-२१	३	२
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०१८०२३४४	स्वराज यादव	पुरुष	२०७६-१०-१८	१	२
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१२०३७६८	स्वेता कुमारी साह	महिला	२०७२-०४-१२	५	२
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२३०१३२९	हसरत खातुन	महिला	२०७५-०२-२३	२	२
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११२०११९३	हेमांसी गुप्ता	पुरुष	२०७५-११-१२	२	२
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१५०२२२४	अखाज अंसारी	पुरुष	२०७४-०८-१५	३	३
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७४०४०८०७५७३	अजाद मंसुरी	पुरुष	२०७४-०४-०८	३	३
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०५०३६०९	अनमोल उपाध्या	पुरुष	२०७३-११-०५	४	३
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२४०२०७१	अनामिका झा	महिला	२०७३-१२-२४	३	३
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१९०२०३९	अनुराग पटेल	पुरुष	२०७४-०२-१९	४	३
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२००३२७७	अनुस्का पटेल	महिला	२०७३-११-२०	४	३
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१२०३७३३	अफरान अंसारी	पुरुष	२०७३-०४-१२	४	३
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००३०११	अफरीन खातुन	महिला	२०७३-०१-०१	४	३
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१५०३७५६	अफसाना खातुन	महिला	२०७४-०५-१५	३	३

२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१२०२४४१	अबदुल आरीफ	पुरुष	२०७४-०५-१२	३	३
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१४०३२९१	अब्दुल सलाम	पुरुष	२०७५-०६-१४	२	३
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२२०२०४९	अब्रास अंसारी	पुरुष	२०७५-०६-२२	२	३
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०१०१३२१	अभिनम्या पटेल	पुरुष	२०७५-०४-०१	२	३
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२१०३०९८	अभिषेक कुमार	पुरुष	२०७४-०३-२१	३	३
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२३०४५०१	अमन अंसारी	पुरुष	२०७३-११-२३	४	३
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४५४९	अमानुल हक	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	३
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२३०३४२६	अमिता कुमारी	महिला	२०७५-०१-२३	३	३
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६११०४६४२	अयुषा कुमारी	महिला	२०७५-०६-११	२	३
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२६०२२८२	अरमान अंसारी	पुरुष	२०७४-०६-२६	३	३
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१४०३३६१	अरुण कुमार दास	पुरुष	२०७२-०७-१४	५	३
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२२०२७८३	अरुणा कुमारी राउत	महिला	२०७५-११-२२	२	३
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०९०२९२२	अर्णव कर्ण	पुरुष	२०७२-०९-०९	५	३
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१७०४५७३	अलिजा खातुन	महिला	२०७५-०६-१७	२	३
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११९०२०६६	अलिना खातुन	महिला	२०७३-०१-१९	४	३
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०२५७८	अलिशा खातुन	महिला	२०७४-०७-०३	३	३
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११५०७०४३	अलिसा खातुन	महिला	२०७६-०१-१५	१	३
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०२०२६५४	अलीमा अंसारी	पुरुष	२०७४-०२-०२	३	३
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२५०३९८२	असफाक आलम	पुरुष	२०७३-०४-२५	४	३
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१८०४८४७	आदित्य राय चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७३-०३-१८	४	३
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०८०३२४३	आनन्या उपाध्याय	महिला	२०७३-०९-०८	४	३
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२४०६३५९	आफिया खातुन	महिला	२०७४-०८-२४	३	३
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१००५१३५	आयत अंसारी	महिला	२०७६-०२-१०	१	३
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१००५१०६	आयत खातुन	महिला	२०७५-१०-१०	२	३
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०७०२२२७	आयुष आलम	पुरुष	२०७२-१२-०७	४	३
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७४०५२९०७२२४	आयुषा पटेल	पुरुष	२०७४-०५-२९	३	३
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२४०१८१२	आरजु पटेल	पुरुष	२०७४-०९-२४	३	३
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८११०००१८	आरती कुमारी राम	महिला	२०७५-०८-११	२	३
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०९०२९१४	आरव कर्ण	पुरुष	२०७२-०९-०९	५	३
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१२०३०८३	आराध्या उपाध्याय	पुरुष	२०७३-०२-१२	४	३
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११५०४९०९	आरीफ अंसारी	पुरुष	२०७५-०१-१५	३	३
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५०४८६३	आलिया खातुन	महिला	२०७३-०५-१५	४	३

२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७४०२०२०६३०९	आलिया खातुन	पुरुष	२०७४-०२-०२	३	३
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११००६५४९	आलिया खातुन	महिला	२०७६-०१-१०	२	३
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१७०१९२४	आलिसा खातुन	महिला	२०७७-०५-१७	०	३
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०५०१५८७	आल्या खातुन	महिला	२०७६-०३-०५	१	३
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२८०१६९४	आशिक कुमार चनाै	पुरुष	२०७५-०२-२८	२	३
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००७३०३	आशिश कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	३
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०८१५०९३४१	आशिष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०८-१५	२	३
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१६०३१२१	इतुरा खातुन	महिला	२०७२-१०-१६	५	३
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१३०१७९३	इनजमाम आलम	पुरुष	२०७४-१२-१३	२	३
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७४१२१३०५२६५	इनजमाम आलम	पुरुष	२०७४-१२-१३	२	३
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०५०५२८३	इरवान मंसुरी	पुरुष	२०७२-०६-०५	५	३
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०२१८८	इसा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७४-१०-०१	३	३
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०६८८६	इसान कुमार सींह	पुरुष	२०७२-१०-१५	५	३
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१२०१७०१	उत्तम ठाकुर	महिला	२०७६-०६-१२	१	३
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०८००६६५	उमूल खैर फातमा	महिला	२०७५-०९-०८	२	३
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१३००१९४	उषा पटेल	महिला	२०७५-०९-१३	२	३
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२७०५२४१	एकलाखुर रहमान अंसारी	पुरुष	२०७५-१०-२७	२	३
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२००१३४१	ऐसा खातुन	महिला	२०७५-०२-२०	३	३
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२४०१५५२	ओम प्रकाश पटेल	महिला	२०७६-०४-२४	१	३
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१००५०३७	करिना कुमारी	महिला	२०७५-०७-१०	२	३
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२२०३०३४	कृष्णा राज	पुरुष	२०७३-०६-२२	४	३
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१००१४५८	खदिजा खातुन	महिला	२०७५-०२-१०	२	३
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०७४९९	खुशी कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०१-०५	२	३
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७४१२०३०४५८२	खुशी सहनी	महिला	२०७४-१२-०३	२	३
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०३०२७३७	खुषु खातुन	महिला	२०७३-१२-०३	३	३
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०३८२९	खुसी सहनी	महिला	२०७४-०१-०२	३	३
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१७०४९२८	गायत्री राउत	महिला	२०७४-०४-१७	३	३
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०२०१०६९	गुलशन खातुन	महिला	२०७४-१२-०२	३	३
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२४०११९१	छाया कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०८-२४	२	३
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००७०३३४२	जकिया तबिस	महिला	२०७३-१०-०१	४	३
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०५००११८	जाकिरा ताबिस	महिला	२०७६-०३-०५	१	३
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९११०१३५२	जिसान अंसारी	पुरुष	२०७५-०९-११	२	३

२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०११४००७१६	जिसान अंसारी	पुरुष	२०७७-०१-१४	१	३
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००३०८६	तबसुम खातुन	महिला	२०७३-०२-२०	४	३
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०३००७०३	दानिस मिया मंसुरी	पुरुष	२०७७-०६-०३	०	३
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१५०११११	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७४-१२-१५	२	३
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२६०२६४३	दिब्या कुमारी	महिला	२०७२-०५-२६	५	३
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०४०४२४७	दिलसाद अंसारी	पुरुष	२०७३-०१-०४	४	३
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१००६१०७	दिवाकर कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७५-०४-१०	२	३
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२०२५३४	धिरज सहनी - सहनी	महिला	२०७३-१२-१२	३	३
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५१५११५	नर्गिस खातुन	महिला	२०७४-०१-०५	३	३
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२९०००२४	नादिरा बेगम	महिला	२०७६-०९-२९	१	३
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१२०१४२३	नाहिदा खातुन	महिला	२०७६-०६-१२	१	३
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०३०१८२५	नाहीदा खातुन	महिला	२०७६-०६-०३	१	३
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००३०९४	निकि पटेल	महिला	२०७४-०१-२०	३	३
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०७५२६	निसा कुमारी राम	महिला	२०७४-०१-०५	३	३
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०७०३३२४	नुझत खातुन	महिला	२०७२-०७-०७	५	३
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२००४८२६	नुरैसा खातुन	महिला	२०७४-०७-२०	३	३
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११५०२५०९	नुरैसा खातुन	महिला	२०७४-११-१५	३	३
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१११००६८८	नेहारिका कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०१-११	१	३
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१६००६८६	पायल कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०८-१६	२	३
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०४१६१	पायल पटेल	महिला	२०७३-०८-१२	४	३
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०७७०३	पुष्पा कुमारी	महिला	२०७२-१०-०५	५	३
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१५०३३२४	पुष्पा कुमारी सहनि	महिला	२०७५-०५-१५	२	३
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२९०१६०३	प्रिता कुमारी उपाध्याय	महिला	२०७४-१०-२९	३	३
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०२०३२३९	प्रिन्स पटेल	महिला	२०७४-०३-०२	४	३
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००६०३३७९	प्रिया कुमारी	महिला	२०७२-१०-०६	५	३
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१४०३५४१	फबिहा आफ्रिन	महिला	२०७५-१०-१४	२	३
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०५०३६०४	फौजुला अंसारी अंसारी	पुरुष	२०७४-०३-०५	३	३
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७३०२०५११३३८	बिनायक बिक्रम साह	पुरुष	२०७३-०२-०५	४	३
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१५०३०४९	बिभोर झा	पुरुष	२०७५-०७-१५	२	३
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०९०१६०३	मंजु कुमारी	महिला	२०७६-०५-०९	१	३
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७१०५०७०४४३५	मजहर आलम	पुरुष	२०७३-०५-२०	४	३
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०६०२७५४	मन्सा पटेल	पुरुष	२०७४-०४-०६	३	३

२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७३००४४९६	ममिता राउत	महिला	२०७३-०७-३०	४	३
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०५०४१	मरियम खातुन	महिला	२०७४-१०-१५	३	३
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२००३८०६	महमद इवरान अंसारी	पुरुष	२०७४-०५-२०	३	३
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२७०२३८९	महमद तैफिक	पुरुष	२०७४-०६-२७	३	३
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१२०४९३९	महमद तौसिर	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	३
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२५०७१४४	महमद रयान अंसारी	पुरुष	२०७३-०४-२५	४	३
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०४०३८२७	महमद साकिर अंसारी	पुरुष	२०७३-०१-०४	४	३
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०१०४४५४	महमद सलमान	पुरुष	२०७३-०३-०१	४	३
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००९२४८	माइकल कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	३
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०९०३६२७	मेहर खातुन	पुरुष	२०७३-०८-१६	४	३
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७३०१०५२०३५६	मो आमान आलम	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	३
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०१०३६११	मो ईरफान अंसारी	पुरुष	२०७४-०३-०१	३	३
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००४०३४६५	मोसम कुमारी पटेल	महिला	२०७२-१०-०४	५	३
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२६०२६०३	मोहमद अनिक अयान	महिला	२०७३-०८-२६	४	३
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१३०३९७२	मोहमद अल शेहान अहमद	पुरुष	२०७३-०३-१३	४	३
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१३०३७५८	मोहमद अल शेहान अहमद	पुरुष	२०७३-०३-१३	४	३
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१५०५५३६	मोहम्मद आरिष अंसारी	पुरुष	२०७२-०८-१५	५	३
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०५०२३६२	मोहम्मद ऐसानुलाह	पुरुष	२०७६-०७-०५	१	३
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०११८००८७३	मोहम्मद सकिर	पुरुष	२०७७-०१-१८	०	३
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७५०२१४०४५३८	मोहम्मद साहिल	पुरुष	२०७५-०२-१४	२	३
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००८७८४	मो. अलफीसन अंसारी	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	३
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११४०१५४२	मो. जैद अंसारी	पुरुष	२०७६-०१-१४	१	३
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१२०४८०१	मो. साकिव	पुरुष	२०७५-०४-१२	२	३
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१८०१०८५	मो.दानिस अंसारि	पुरुष	२०७५-०४-१८	२	३
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१००२०७७	मो.रिजवान अंसारि	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	३
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०५३४८	मो.सलमान अंसारि	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	३
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१२०२१५८	युग ठाकुर	पुरुष	२०७४-०२-१२	३	३
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१००३८०६	रघुनन्दन मिश्र	पुरुष	२०७५-०९-१०	२	३
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२००६१६२	रन्धीर कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०५-२०	२	३
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१६०२८०२	रविना कुमारी	महिला	२०७३-०८-१६	४	३
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०७०४११९	रहमत हुसैन मंसुरी	पुरुष	२०७५-०७-०७	२	३
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५३८१	राज ठाकुर	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	३

२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१९०४१०५	राजनिस प्रसाद चन्दवंशी	पुरुष	२०७३-१०-१९	४	३
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२९०२७७१	रिजवान मंसुरी	पुरुष	२०७२-०९-२९	५	३
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०६०३१९३	रितिका कुमारी	महिला	२०७३-०८-११	४	३
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२२०३९०४	रिद्धि डंगोल श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०६-२२	२	३
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०३०१५८१	रिया कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०९-०३	२	३
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४३१०१२४३	रिया कुमारी मिश्रा	महिला	२०७६-०४-३१	२	३
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०३०१७८४	रिया कुमारी राम	महिला	२०७६-०१-०३	१	३
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०५०३१	रिषी कुमार राउत	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	३
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१६०२५०२	रिहान अंसारी	पुरुष	२०७५-१०-१४	२	३
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५१३८	रुसतम अन्सारी	पुरुष	२०७३-०८-०१	४	३
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३१८००२३४	रुही कुमारी	महिला	२०७७-०३-१८	१	३
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०२०३७२१	रेविका श्रेष्ठ	महिला	२०७२-०७-२०	५	३
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०८०२९६४	रेशमा खातुन	महिला	२०७३-०१-०८	४	३
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२००४६१८	रेहान अंसारी	पुरुष	२०७३-०९-२०	४	३
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२६०१४६६	रेहाना खातुन	महिला	२०७६-०४-२६	१	३
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००६२२२	रोकशार खातुन	महिला	२०७३-०६-१०	४	३
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००७१८६	रोकसाना खातुन	पुरुष	२०७२-०८-१०	५	३
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१५०४८२५	रोकसाना खातुन	महिला	२०७३-०४-१५	४	३
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०२०३३७२	रोशनी कुमारी	महिला	२०७३-१२-०२	४	३
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१७०२९२७	रौनक उपाध्याय	पुरुष	२०७४-०६-१७	३	३
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०९२२४	रौनक खातुन	महिला	२०७४-०१-०१	३	३
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४८६१	रौनक खातुन	पुरुष	२०७३-०२-०५	४	३
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२५००१३५	रौनक प्रविण	पुरुष	२०७६-०६-२५	१	३
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००५३३४	वर्षा कुमारी	महिला	२०७४-०४-१०	३	३
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००४०३४७३	विजय झा	पुरुष	२०७२-१०-०४	५	३
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२७०२३२८	विधान्त राज प्रजापति	पुरुष	२०७५-०२-२७	२	३
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२५०३९१६	शमर पटेल	पुरुष	२०७२-१०-२५	५	३
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०३०२९९६	शाक्षी कुमारी	महिला	२०७२-११-०३	५	३
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०१०३५३८	शिदीका प्रवीण अंसारी	महिला	२०७५-११-०१	२	३
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०११२०४०१३	शिवम कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७२-१०-०२	५	३
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१६०३९०१	शिवम कुमार पटेल	पुरुष	२०७२-०८-१६	५	३
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५११०२८४९	शिवाड.गी ठाकुर	महिला	२०७४-०५-११	३	३

२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९११०२१७१	शिवानी कुमारी	महिला	२०७४-०९-११	३	३
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१००१९१९	संझना कुमारी	महिला	२०७५-०८-१०	३	३
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२३०२९२३	सतिष पटेल	पुरुष	२०७२-०९-२३	५	३
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२२०१४८३	सदिका खातुन	महिला	२०७४-१०-२३	३	३
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८३००२०८७	सना प्रविण	महिला	२०७६-०८-३०	१	३
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५१०४२४	सबनम कुमारी पटेल	महिला	२०७३-१०-०५	४	३
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२१०१८५७	सबरिन खातुन	महिला	२०७२-१२-२१	४	३
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००३०५२	सबरिना खातुन	महिला	२०७४-०१-२७	४	३
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००९०१५६३	सलमान मंसुरी	पुरुष	२०७४-१०-०९	३	३
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७३००२९६१	सलोनि कुमारि	महिला	२०७३-०७-३०	४	३
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०५०४०९४	सविरिन खातुन	महिला	२०७२-१२-०५	४	३
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०७०३३७५	सहजमद अंसारी	पुरुष	२०७२-०६-०७	५	३
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०५०३१९५	साना खातुन	महिला	२०७३-११-०५	४	३
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०१००१०२	सान्वि कर्ण	पुरुष	२०७७-०६-०१	०	३
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५४१५	साहजहा खातुन	महिला	२०७३-०५-०१	४	३
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१४०२६५४	साहिल अंसारी	पुरुष	२०७३-१०-१४	४	३
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०३०३९८२	साहिल मंसुरी	पुरुष	२०७२-०८-०३	५	३
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२९००७०७	साेनम खातुन	महिला	२०७७-०५-२९	०	३
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५०८१२३	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७५-०३-१५	२	३
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७५८८	सिमा कुमारी	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	३
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१००५४३६	सुजल पटेल	पुरुष	२०७३-०८-१०	४	३
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००२९९७	सुझियाना हुसेन	पुरुष	२०७४-०१-२०	३	३
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००२४५४	सुमित पटेल	पुरुष	२०७४-०९-१०	३	३
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७३०८१०१५२४५	सुस्मीता कुमारी	महिला	२०७३-०८-१०	४	३
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२००४८१४	सेरिया कुमारी	महिला	२०७२-०८-२०	५	३
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०५०२७७५	सैफ आलाम	पुरुष	२०७४-०५-०५	३	३
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१५०२७५४	सोनम कमारि	महिला	२०७४-०९-१५	३	३
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०८०३८१४	सोनम कुमारि पासवान	महिला	२०७३-०४-०८	४	३
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०७०५०५९५३	सोनम कुमारी	महिला	२०७५-०७-०५	२	३
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००२१७७	सोनाक्षि कुमारी	महिला	२०७५-०१-१०	२	३
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०९०४१०९	सोनालि कुमारि	महिला	२०७३-०४-०९	४	३
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२१०२२७४	सोनु यादव	पुरुष	२०७४-०२-२१	३	३

२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१००७०९७	सोहानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७४-१०-१०	३	३
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१८०१९४७	सोहानी पटेल	पुरुष	२०७४-०९-१८	३	३
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२९०००६६	सोहानी पटेल	महिला	२०७६-०४-०५	१	३
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१६०२७३५	स्वास्तिका सिंह	महिला	२०७३-०९-१६	४	३
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०२०२५७२	अंकज कुमार गिरी	पुरुष	२०७४-११-०२	३	४
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०५०३२७४	अंकित कुमार चनौ	पुरुष	२०७४-०७-०५	३	४
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२२००९७२	अंकित चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७५-०४-२२	२	४
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०८९१४	अंकुश कुमार पडित	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	४
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२२०२३०१	अंकुश यादव	पुरुष	२०७३-१०-२२	४	४
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०१०१८०२	अंचला कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०३-०१	२	४
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१२०३७७६	अंजु कुमारी	महिला	२०७२-०४-१२	५	४
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१४०१९५८	अंशिक कुमार	पुरुष	२०७४-०२-१४	३	४
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०१०५०५१	अंशु कुमारी	महिला	२०७४-०४-०१	३	४
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०२८६८	अंशु कुमारी	महिला	२०७४-०९-०५	४	४
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१००१३४१	अंशु कुमारी	महिला	२०७७-०५-१०	०	४
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०५३८३	अकाश कुमार	पुरुष	२०७३-०९-१५	४	४
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२१०२३२३	अजित चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७७-०४-२१	०	४
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२००४३५३	अनमोल पंडित	पुरुष	२०७२-०६-२०	५	४
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१३०२९०२	अनमोल राज	पुरुष	२०७२-०७-१३	५	४
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७२३०२७५३	अनिकेत यादव	महिला	२०७६-०७-२३	१	४
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३११७	अनु कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०१-०१	२	४
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०३०५२८७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७३-०१-०३	४	४
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०६०१९१३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७४-०२-०६	३	४
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१४०१३९३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०२-१४	२	४
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१४०२६२३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७४-०८-१४	३	४
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०१२६२	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०१-०५	२	४
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२००६८३४	अनुष्का कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०८-२०	२	४
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१६०२८७१	अनुसका कुमारी साह	महिला	२०७४-०५-१७	३	४
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०७०१४९८	अनुसका गिरी	महिला	२०७४-१२-०७	२	४
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२९०२१९७	अनुसका सालु पटेल	महिला	२०७४-१०-२९	३	४
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२७०३२७६	अनुसा कुमारी पटेल	महिला	२०७३-०९-२७	४	४
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२५०६९७५	अनुसा कुमारी लोहार	महिला	२०७४-०४-२५	३	४

२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२३०२८९३	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७५-०४-२३	२	४
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७८२९	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७३-०४-१०	४	४
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०७०३९५७	अनुस्का कुमारी सहनी	महिला	२०७४-१२-०७	२	४
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०६०४९८२	अन्जनी कुमारी	महिला	२०७२-०४-०६	५	४
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०२०४३७८	अन्जली कुमारी यादव	महिला	२०७३-०८-०२	४	४
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०४०२२९३	अभय कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०८-०४	३	४
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१५०५९३५	अभय पटेल	पुरुष	२०७५-०८-१५	२	४
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०४०३८५१	अभिनाश गिरी	पुरुष	२०७२-०६-०४	५	४
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५१५२	अभिनास कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	४
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०३०२४०१	अभिनास पटेल	पुरुष	२०७४-०४-०३	३	४
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०१०७५७७	अभिराज प्रसाद यादव	पुरुष	२०७२-०६-०१	५	४
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०१०१२८९	अभिराज सहनी	पुरुष	२०७५-०४-०१	२	४
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८११०४०१७	अभिसेक कुमार सहनी	पुरुष	२०७२-०८-११	५	४
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०५०२२७४	अभिसेख प्रसाद यादव	पुरुष	२०७४-०८-०५	३	४
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०१३२५	अमन कुमार पंडित	पुरुष	२०७४-०५-०५	३	४
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००२५०४	अमन चन्द्रवंशी	महिला	२०७४-०९-१०	३	४
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०७०४६४७	अमन ठाकुर	पुरुष	२०७४-०९-०७	३	४
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०३६९५	अमन पटेल	पुरुष	२०७४-०७-१५	३	४
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०३०१२७२	अमरजित कुमार साह	पुरुष	२०७६-०५-०३	१	४
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२१०३१७८	अमिता कुमारी	महिला	२०७२-०६-२१	५	४
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०७०१६४१	अमृता पटेल	महिला	२०७६-०३-०७	१	४
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०५०५९२३	अवधेश सहनी	पुरुष	२०७५-०७-०५	२	४
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००५८६७	अशोक पंडित	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	४
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०९१२०४३६४	अश्विन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०९-१२	१	४
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१९०१८९६	असमिता कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-१९	२	४
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१२०२५१७	असमिता कुमारी साह	महिला	२०७५-०८-१२	२	४
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०४०२०५०२१	अस्मीता कुशवाहा	महिला	२०७६-०४-०२	१	४
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०३०२३९५	आइशा यादव	महिला	२०७४-०३-०३	३	४
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१००३९९९	आईसमा कुमारी	महिला	२०७५-०३-१०	२	४
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०८५९९	आकाश सहनी	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	४
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०८०३०३४	आकृति अधिकारी	महिला	२०७३-०१-०८	४	४
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००८१९६	आकृति कुमारी	महिला	२०७३-०५-१०	४	४

२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०४०१४४७	आकृति कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०९-०४	१	४
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०१०१०३६	आचल कुमारी	महिला	२०७५-०२-०१	२	४
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११००५२०७	आतिस कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०१-१०	३	४
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१०२०३२९३	आदर्श कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०१-०२	०	४
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०१०२५७४	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०७४-११-०१	३	४
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३३००३८०२	आदित्य कुमार पंडित	पुरुष	२०७३-०३-३०	४	४
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७९४४	आदित्य कुमार पंडित	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	४
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०६७६६	आदित्य कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	४
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१५०३४१७	आदित्य ठाकुर	पुरुष	२०७५-०९-१५	२	४
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०१०४०५४	आदित्य सहनी	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	४
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०७३२२	आदित्य सहनी	पुरुष	२०७२-१०-०१	५	४
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०७०३३८६	आदिल कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०५-०७	१	४
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२५०३३४९	आयुष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०९-२५	२	४
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२१०२४५८	आयुष कुमार पंडित	पुरुष	२०७३-०२-२१	४	४
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०४०३६१४	आयुष कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०३-०४	१	४
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००९१४७	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	४
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०२६१५	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०५	२	४
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१८०३५९२	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७३-१२-१८	३	४
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२५०३७४६	आयुष कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०४-२५	१	४
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०२०२४७७	आयुष साह	पुरुष	२०७६-०२-०२	१	४
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०१७२३	आयूषी सिंह	महिला	२०७५-०१-०१	२	४
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२३००६०४	आरती कुमारी	महिला	२०७५-०१-२३	२	४
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०७०२१६२	आरती पटेल	महिला	२०७५-०७-०७	२	४
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००७०६३	आरती सहनी	महिला	२०७३-०६-१०	४	४
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०४३८३	आर्थि कुमारी	महिला	२०७२-०६-०६	५	४
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०८०१३४८	आर्यण कुमार	पुरुष	२०७५-०१-०८	२	४
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०७६३९	आर्यण साह	पुरुष	२०७४-०७-१५	३	४
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००७१८३	आर्यन कुमार	पुरुष	२०७२-०६-१०	५	४
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१५०४७१८	आर्यन कुमार गिरी	महिला	२०७५-०६-१५	२	४
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०७०३८७३	आर्यन यादव	पुरुष	२०७३-०४-०७	४	४
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०९९८५	आर्यन साह	पुरुष	२०७४-१०-०१	३	४
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०२०२८२२	आलोक कुमार पंडित	पुरुष	२०७३-११-०२	४	४

२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०१०२७४३	आश नारायण सहनी	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	४
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१९०३१६४	आशिक कुमार	पुरुष	२०७३-०५-१९	४	४
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०६२५०५८३७	आशिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०६-२५	१	४
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२००३९२३	आशिका कुमारी	महिला	२०७२-११-२०	५	४
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१५०२५३३	आशिष कुमार पंडित	पुरुष	२०७३-१२-१५	३	४
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००३९५८	आशुतोष पटेल	पुरुष	२०७४-०४-१०	३	४
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२२०२५८४	आस्था कुमारी पटेल	महिला	२०७४-०५-२२	४	४
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००७०१६७४	ओम कुमार गिरी	पुरुष	२०७४-१०-०७	३	४
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१४०३२८८	ओमप्रकाश यादव	पुरुष	२०७४-०५-१४	३	४
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००५०३१३८	ओमिसा कुमारी गिरी	महिला	२०७४-१०-०५	३	४
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०६०२८५५	ओरजित कुमार	पुरुष	२०७४-०१-०६	३	४
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०९४२४	कनचना कुमारी	महिला	२०७३-०१-०१	४	४
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१५०५३४८	करिश्मा कुमारी	महिला	२०७३-०६-१५	४	४
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१३००२५७६	करिश्मा कुमारी कुम्हार	महिला	२०७३-०१-३०	४	४
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१६०२७१९	कविराज पंडित	पुरुष	२०७३-०९-१६	४	४
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१४०१७२१	काजल कुमारी	महिला	२०७५-०८-१४	२	४
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१२०५१०३	काजल कुमारी यादव	महिला	२०७३-०४-१२	४	४
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०११०२९६५	कार्तिक चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७३-१०-११	४	४
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१००२७७८	कार्तिक सहनी	पुरुष	२०७५-०७-१०	२	४
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०१३१७	कृतिका कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	२	४
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०८०४३७९	कृती कुमारी पंडित	महिला	२०७३-०६-०८	४	४
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००९०३०७४	कृती कुमारी सहनी	महिला	२०७३-१०-०९	४	४
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५९३५	कृश कुमार	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	४
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००८८९१	कृष्ण कुमार राम	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	४
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०७०२३०७	कृष्ण यादव	पुरुष	२०७४-०२-०७	३	४
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२२०२३१९	कृष्णा सहनी	पुरुष	२०७३-१०-२२	४	४
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०६०१२९३	केशव यादव	पुरुष	२०७५-०२-०६	२	४
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२६०१६०३	क्रितिका कुमारी	महिला	२०७५-०८-२६	२	४
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१३०२९९८	क्रिस कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०३-१३	३	४
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०१०४७१५	खुशि कुमारी	महिला	२०७२-११-०१	५	४
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२६०३११८	खुशी कुमारी	महिला	२०७४-०५-२६	३	४
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०३०१०१८	खुशी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०३	२	४

२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०८०३१५५	खुशु कुमारी सहनी	महिला	२०७४-०६-०८	३	४
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०२०४६६९	गुंजन कुमारी सहनी	महिला	२०७३-०७-०२	४	४
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०१०६१५२	गुडी कुमारी	महिला	२०७४-०२-०१	३	४
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१३०११०६	गुडी कुमारी	महिला	२०७५-०२-१३	२	४
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२००२६६३	गौरी रानी कुशवाहा	महिला	२०७५-१२-२०	१	४
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९११०३४०३	चन्दन सहनी	पुरुष	२०७३-०९-११	४	४
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२५०२१८३	चन्दन सहनी	पुरुष	२०७७-०५-२५	०	४
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०६०२६१६	चन्दा चन्दवंशी	महिला	२०७५-०९-०६	२	४
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१०११२२	चाँदनी कुमारी	महिला	२०७५-०५-०१	२	४
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०१०४८८४	चाँदनी कुमारी मली	महिला	२०७३-०३-०१	४	४
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१२०३४१५	चान्दनी कुमारी साह	महिला	२०७२-१२-१२	४	४
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०२०३४५३	चान्दनी सहनी	महिला	२०७६-०६-०२	१	४
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१२०३७३४	चिन्ता कुमारी	महिला	२०७३-०५-१२	४	४
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१५०५५४३	जयदिप कुमार पटेल	पुरुष	२०७२-०५-१५	५	४
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१२०२४४३	जयस कुमार गिरी	पुरुष	२०७४-०९-१२	३	४
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२६०५२६४	जैस कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०७-२६	२	४
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००४२१५	तनु कुमारी	महिला	२०७४-०७-१०	३	४
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०३०४५७३	तनु सहनी	महिला	२०७४-०३-०३	३	४
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०६६१६	दिप कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	४
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०७१७०६२९५	दिपक साह	पुरुष	२०७५-०७-१७	२	४
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२५०३८४७	दिपक साह	पुरुष	२०७४-०५-२५	३	४
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२००५२५४	दिपमाला कुमारी	महिला	२०७२-०८-२०	५	४
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०२०५१०५	दिपिका कुमारी	महिला	२०७३-०२-०२	४	४
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२८०२०२२	दिपेश पटेल	पुरुष	२०७६-०९-२८	१	४
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०३८५४	दुर्गा कुमारी	महिला	२०७३-१०-१२	४	४
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६१०००७४७	दुर्गा साह	महिला	२०७७-०६-१०	०	४
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०५०६५२४	देव कुमार	पुरुष	२०७३-०४-०५	४	४
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०६०३५१२	देव कुमार सहनी	पुरुष	२०७२-०९-०६	५	४
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१५०४१८९	देवराज कुमार साह	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	४
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१७०२११९	देविका कुमारी पंडित	महिला	२०७४-०५-१७	३	४
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०४०२८०४	धर्मविर कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-१२-०४	३	४
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०५०४४५८	धिरज कुमार	पुरुष	२०७२-०७-०५	५	४

२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२६०२७५१	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७३-०८-२६	४	४
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१८०२४७४	नन्दनी कुमारी पंडित	महिला	२०७६-०६-१८	१	४
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०२८०१	नन्दनी कुमारी राम	महिला	२०७४-०९-०५	३	४
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७२८२	नन्दनी पटेल	महिला	२०७३-०४-१०	४	४
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०४०३५२१	नवराज सहनी	पुरुष	२०७२-०७-०४	५	४
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३६५६	नविन कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	४
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०१०४८४४	नागेन्द्र कुमार पंडित	पुरुष	२०७२-०५-०१	५	४
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०३१९६	निका कुमारी	महिला	२०७४-०७-०३	३	४
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०३०४५४९	निका कुमारी सहनी	महिला	२०७२-०५-०३	५	४
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१२०३३६९	निकी कुमारी	महिला	२०७३-०९-१२	४	४
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१७०३७४९	निखिल राय	पुरुष	२०७२-१०-१७	५	४
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५१७२	निखील कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	४
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१८०२८१४	नितेश यादव	पुरुष	२०७४-०५-१८	३	४
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२००४५९१	नितेश सहनी	पुरुष	२०७५-०६-२०	२	४
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१०६०१९२६	निधि कुमारी चनौ	महिला	२०७७-०१-०६	०	४
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०१०३६१४	निभा कुमारी	महिला	२०७४-०८-०१	३	४
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२६०३६९३	निभानी कुमारी	महिला	२०७३-०३-२६	४	४
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०२०२८२६	निरज कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	४
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३११०५७५२	निरज ठाकुर	पुरुष	२०७५-०३-११	२	४
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०८०५०१३	निरज शर्मा	पुरुष	२०७३-०१-०८	४	४
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४११०१०६४	निशा कुमारी	महिला	२०७५-०४-११	२	४
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०८८९८	निशान सहनी	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	४
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१५०५६५२	निशान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७२-०७-१५	५	४
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२००२६७३	निशान्त कुमार यादव	पुरुष	२०७३-१२-२०	३	४
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०१६०१८४५	निहारीका साह	महिला	२०७६-१०-१६	१	४
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०३०२५२२	नेहा कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०८-०३	१	४
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०६०४६३४	नौनित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०६	२	४
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२१०२१६७	पप्पु कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०२-२१	३	४
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०३०३२६४	परिधी कुमारी पटेल	महिला	२०७३-०२-०३	४	४
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०३०३९२९	पलक कुमारी	महिला	२०७२-०६-०३	५	४
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१००४७०६	पिंकी कुमारी	महिला	२०७२-१२-१०	४	४
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००६३७९	पिंकी कुमारी	महिला	२०७३-०२-१०	४	४

२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२९०१८८८	पिउष कुमार पंडित	पुरुष	२०७४-०८-२९	३	४
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२००६२३१	पिपी कुमारी	महिला	२०७२-११-२०	५	४
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१८०३३७८	पुजा कुमारी	महिला	२०७३-०७-१०	४	४
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२३००९५४	पुजा कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०४-२३	२	४
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११४०३००९	पुजा यादव	महिला	२०७२-११-१४	५	४
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००८०२३८१	पुनम कुमारी	महिला	२०७४-१०-०८	३	४
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०८०६०२३५३	पुस्तम गिरी	पुरुष	२०७६-०८-०६	१	४
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२०३४७४	पूष्पा कुमारी	महिला	२०७२-११-१०	५	४
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०२०४७१५	पृथ्वी कुमार सहनी	पुरुष	२०७२-०५-०२	५	४
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०६००६८२	प्रकाश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०६	२	४
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०८०१९९९	प्रकाश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०८-०८	३	४
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०६०३४३१	प्रकाश पटेल	पुरुष	२०७२-०८-०६	५	४
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०५०३६३३	प्रतिमा कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०३-०५	१	४
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१६०२८०४	प्रशान्त यादव	पुरुष	२०७३-०९-१६	४	४
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६१११३०३१३५	प्रितम कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-११-१३	१	४
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२५०४५६३	प्रिति कुमारी	महिला	२०७६-०३-२५	१	४
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२३०२०९४	प्रिति कुमारी	महिला	२०७३-०२-२२	४	४
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०३०३७६१	प्रिति कुमारी	महिला	२०७३-०१-०३	४	४
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०५०७५८९	प्रिति कुमारी साह	महिला	२०७४-०३-०५	३	४
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२३०२८७४	प्रिती कुमारी	महिला	२०७२-०४-२३	५	४
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००८०३६४९	प्रिती कुमारी	महिला	२०७२-१०-०८	५	४
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१००६५८३	प्रिती कुमारी	महिला	२०७३-०३-१०	४	४
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१००४६५४	प्रिती पंडित	महिला	२०७४-०६-१०	३	४
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०२०४८३२	प्रिन्स कुमार	पुरुष	२०७३-०८-०२	४	४
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०२०३१६७	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०२-०२	४	४
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२१०२७५२	प्रिन्स कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०७-२१	३	४
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०५०३४३३	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०५	३	४
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०८०२४०५	प्रिन्स गिरी	पुरुष	२०७३-१२-०८	३	४
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१०९०१८६२	प्रिन्स पंडित	पुरुष	२०७७-०१-०९	०	४
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२०००८२४	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७५-०१-२०	२	४
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७२२०२१६९	प्रिया कुमारी	महिला	२०७६-०७-२२	१	४
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२५०३३४५	प्रिया कुमारी पटेल	महिला	२०७४-०४-२५	३	४

२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०९०३००४	प्रिया कुमारी यादव	महिला	२०७३-०३-०९	४	४
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०१०६६५५	प्रियांका कुमार साह	महिला	२०७३-०४-०१	४	४
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०२०१८०४	प्रियांका कुमारी	महिला	२०७४-१२-०२	२	४
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४७८८	प्रियांशु कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७३-०२-०५	४	४
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०७१८०७००२	प्रियांशु कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०७-१८	२	४
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१५०५२३८	प्रियांशु कुमारी यादव	महिला	२०७३-०३-१५	४	४
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०६०३७४४	प्रियांशु कुमारी यादव	महिला	२०७३-०५-०६	४	४
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७११०३४७२	प्रियांसु पटेल	महिला	२०७३-०७-११	४	४
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३६१५	बजरंगी कुमार साह	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	४
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०७०३४६४	बर्षा कुमारी	महिला	२०७२-०९-०७	५	४
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०११०१३५९६	बादल कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	४
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५७२३	बालकृष्ण यादव	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	४
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०७०३७३५	बालविर कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-०३-०७	४	४
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५११२६०५१३४	बिकि राय	पुरुष	२०७५-११-२६	२	४
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२४०२३९७	बिशाल कुमार	पुरुष	२०७३-०१-२४	४	४
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१५०६७९६	बेदान्ती यादव	महिला	२०७५-०६-१५	२	४
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०२०४००२	बेवी कुमारी	महिला	२०७२-०६-०२	५	४
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१४०१६६८	भव्यांश कुमार गिरी	पुरुष	२०७४-१२-१४	३	४
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२७०४०५८	भिराज कुमार साह	पुरुष	२०७३-०५-२७	४	४
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१३०३८३८	मनजोत कुमारी	महिला	२०७५-१२-१३	१	४
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२१०४६५३	मनिदेव पटेल	पुरुष	२०७२-०७-२१	५	४
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९३१	मनिष कुमार	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	४
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०८०२२०६	मनोज सहनी	पुरुष	२०७४-०२-०८	३	४
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०५१०२	महिमा कुमारी पटेल	महिला	२०७३-०९-०१	४	४
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००५०३२९४	माधुरी ठाकुर	महिला	२०७४-१०-०५	३	४
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६३००२६६८	मानवी कुमारी यादव -	महिला	२०७२-०६-२३	५	४
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००७९९६	मिथुन पडित कुम्हार	पुरुष	२०७२-०८-१०	५	४
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२५००२३६	मिरा साह	महिला	२०७६-०५-२५	१	४
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०२०३०१२	मिश्रीलाल कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-०२	३	४
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०८०११०७	मुकुन्द सिंह चनौ	पुरुष	२०७५-११-०८	२	४
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२६०२३९३	मुनिका कुमारी सहनी	महिला	२०७४-०९-२६	३	४
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०१०६८३४	मेनका कुमारी	महिला	२०७२-०४-०१	५	४

२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००२०३९०३	मेहेक कुमारी सहनी	महिला	२०७४-१०-०२	३	४
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४५५६	मोनिका प्रजापति	महिला	२०७४-०१-०५	३	४
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०५२५९	मौसम कुमारी	महिला	२०७३-१०-०५	४	४
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०९०२८०१	मौसम कुमारी सहनी	महिला	२०७३-११-२३	४	४
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२५०६१२४	यन्जल कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०७-२५	२	४
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००९०३८४५	यशवंत कुमार सहनी	पुरुष	२०७२-१०-०९	५	४
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१७०३५२६	युराज पटेल	पुरुष	२०७३-०४-१७	४	४
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१३०२७५९	युवराज साह	पुरुष	२०७२-०९-१३	५	४
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२१००८२६	येश्वर्य कुमारी चन्द्रवंशी	महिला	२०७५-०४-२१	२	४
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२८०२५७८	योग्य पटेल	पुरुष	२०७४-०१-२८	३	४
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०२२३२	रधुवीर कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०१-०२	२	४
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१३०३७४१	रागनि कुमारी	महिला	२०७२-०४-१३	५	४
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०५२३५	रागिनी कुमारी	महिला	२०७३-०९-१५	४	४
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१५०२४७३	राज गिरी	पुरुष	२०७५-०७-१५	२	४
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००४९८२	राज राय यादव	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	४
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०१०४५०९	राजकिशोर सहनी	पुरुष	२०७२-११-०१	५	४
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००३०३७२१	राजविर कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-१०-०३	४	४
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२४००८८७	राजाबाबु साह	पुरुष	२०७५-०४-२४	२	४
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००३३४४	राजु सिंह	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	४
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००५९३३	राधनी कुमारी	महिला	२०७३-०७-१०	४	४
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२५०४२१९	राधा पटेल	महिला	२०७२-०६-२५	५	४
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००३४०३	राधिका कुमारी	महिला	२०७४-०९-१०	३	४
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०७०३८३१	राधेश्याम यादव	पुरुष	२०७२-०५-०७	५	४
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००४९४९	रानी कुमारी	महिला	२०७४-०४-१०	३	४
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०६०३५८५	राम अशिष कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०९-०६	४	४
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२२०३०२९	रामजी साह	पुरुष	२०७५-०७-२२	२	४
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०७०१५३३	राहुल सहनी	पुरुष	२०७५-०१-०७	२	४
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०५८३८	राेहीत कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०५-०५	४	४
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०१०२५०५	रिंकी कुमारी	महिला	२०७५-०२-०१	२	४
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०५०३९६९	रिंकी कुमारी	महिला	२०७४-०७-०५	३	४
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२८०३०२७	रिंकु कुमारी	महिला	२०७४-०८-२८	३	४
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१७०४५३९	रिंकी कुमारी गिरी	महिला	२०७३-०५-१७	४	४

२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१४०४४९७	रिता पटेल	महिला	२०७५-०६-१४	२	४
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०४६८७	रितिक कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	४
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३८४६	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	४
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१००१४६६	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	४
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१२०४२२१	रितिक कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-१२	५	४
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०२०१६६२	रितिका यादव	पुरुष	२०७६-०५-०२	१	४
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२७०३०१९	रितु कुमारी	महिला	२०७३-०५-२७	४	४
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०५५९४	रितेश कुमार सहनी	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	४
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९१२००४१८	रिधिमा सिंह	महिला	२०७६-०९-१२	१	४
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१००३४२५	रिपु कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०६-१०	३	४
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०५०१४९३	रिया कुमारी	महिला	२०७५-०२-०५	२	४
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२११०२५३४	रिया कुमारी यादव	महिला	२०७२-१२-११	४	४
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२५०४४३६	रिया गिरी	महिला	२०७५-०६-२५	३	४
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००४९५६	रुची कुमारी	महिला	२०७४-०४-१०	३	४
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११३००१४४३	रुबी कुमारी यादव	महिला	२०७४-११-३०	३	४
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०२०२३०७	रुबी कुमारी	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	४
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०५०४०३३	रुवी कुमारी	महिला	२०७२-०९-०५	५	४
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०१०४९८४	रेखा कुमारी	महिला	२०७३-०७-०१	४	४
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२९०३०७४	रेन्जु कुमारी	महिला	२०७४-०५-२९	३	४
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०९०३०७५	रेशिम कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०६-०९	१	४
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०४०३०२५	रेशमी कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०७-०४	१	४
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१११००४१४४	रोशनी कुमारी	महिला	२०७३-११-१०	४	४
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२५०४०३७	रोशनी कुमारी राउत कुर्मी	महिला	२०७३-०५-२५	४	४
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०६०५०७४४७	रोशनी कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०६-०५	१	४
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०३०३५६१	रौनक कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-०२-०३	४	४
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०७०५२७१	रौशन गिरी	पुरुष	२०७३-०५-०७	४	४
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०११२६१८	रौशनी कुमारी	महिला	२०७३-०१-०१	४	४
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०४०४१७१	लक्ष्मी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७३-०१-०४	४	४
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२१०३६६६	लक्ष्मी कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-२१	२	४
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०५२४०६०५५	लभकुश कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०५-२४	२	४
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१४०१२८६	लालु प्रसाद कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०२-१४	२	४
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१२०४००३	लिलम कुमारी सहनी	महिला	२०७२-०५-१२	५	४

२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०८०३६२१	लौकेश चन्द्र	पुरुष	२०७२-०९-०२	५	४
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२५०२२८४	वर्षा कुमारी	महिला	२०७४-११-२५	३	४
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०५३५५	विकास सहनी	पुरुष	२०७३-०२-०५	४	४
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००४३६७	विधान कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	४
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५५९४	विरज कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	४
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०१०२७४८	विराज पंडित	पुरुष	२०७४-०२-०१	३	४
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०८०१३३३	विशाल कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०१-०८	२	४
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०८०१५४६	विशाल सहनी	पुरुष	२०७४-१२-०८	२	४
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०८९०६	वैशनवी कुमारी गिरी	महिला	२०७३-०१-०५	४	४
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०६०३४२३	शंकर कुमार	पुरुष	२०७२-०८-०६	५	४
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०५०३४३५	शिक्षा कुमारी पंडित	महिला	२०७४-०५-०५	३	४
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८११०३६७४	शिल्पा कुमारी	महिला	२०७२-०८-११	५	४
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७१११२४०२२८३	शिव प्रसाद पटेल	पुरुष	२०७२-११-२४	५	४
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१३०३६६८	शिवम कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७२-०८-१३	५	४
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२९०२६०९	शिवम कुमार पंडित	पुरुष	२०७२-१०-१७	५	४
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०८०३६१३	शिवम कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०५-०८	४	४
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१५०४९५७	शिवम पटेल	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	४
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२८०३०३५	शिवम यादव	पुरुष	२०७४-०८-२८	३	४
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१५०१३७४	शिवा सहनी	पुरुष	२०७५-०२-१५	२	४
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०२०७७	शिवांगी कुमारी दास	महिला	२०७४-१२-०१	२	४
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१९०१९५७	शिवांगी कुमारी	महिला	२०७४-०२-१९	३	४
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०९००५९२	शिवानी कुमारी	महिला	२०७६-०६-०९	१	४
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२३०२७३२	शिवानी कुमारी	महिला	२०७४-०३-२३	३	४
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५१०७९५	शिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०३-१५	२	४
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२३०५२४१	शिवानी कुमारी	महिला	२०७३-०७-२३	४	४
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००६०१२७३	शिवानी कुमारी	महिला	२०७४-१०-०६	३	४
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५०१५६२	शिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०३-१५	२	४
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१४००७३७	शिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०५-१४	२	४
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३१२५	शिवानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०१-०१	२	४
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२१०१९२१	शिवानी पंडित	महिला	२०७४-११-२१	३	४
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०९१५००५३६	शिवानी यादव	महिला	२०७६-०९-१५	१	४
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२१०२९२९	शिवानी साह	महिला	२०७२-०८-२१	५	४

२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०५०३९७४	शिवाय साह	पुरुष	२०७५-०७-०५	२	४
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१६०३४५१	शुभाष कुमार	पुरुष	२०७२-०५-१६	५	४
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०२१२३	शुसान्त सहनी	पुरुष	२०७४-११-०५	३	४
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१०५०१३०८	श्रवण कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०१-०५	०	४
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१००६५७५	संजना कुमारी	महिला	२०७३-०३-१०	४	४
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०६०३९५५	संजिता कुमारी	महिला	२०७३-०५-०६	४	४
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१५०४९४५	संध्या कुमारी	महिला	२०७४-०३-१५	३	४
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०१०८४७६	संध्या कुमारी सहनी	महिला	२०७२-०६-०१	५	४
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१४०३०५८	संध्या प्रजापति	महिला	२०७३-०५-१४	४	४
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००५४०८	संध्या यादव	महिला	२०७४-०९-१०	३	४
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२३०२१४८	सचिन यादव	पुरुष	२०७५-०५-२३	२	४
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२३०४२६४	सतिश पटेल	पुरुष	२०७५-०७-२३	२	४
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११००५३९७	सतेन्द्र साह	पुरुष	२०७४-०१-१०	३	४
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२८०४४६२	सत्य मुरारी कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-०९-२८	४	४
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१७०३५१७	सत्यम कुमार पंडित	पुरुष	२०७२-१०-१७	५	४
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६१२०७०२६७३	सत्यम कुमार यादव	पुरुष	२०७६-१२-०७	०	४
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०२९६४	सत्यम कुमार साह कानु	पुरुष	२०७४-१०-०१	३	४
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२८०२५९४	सत्यम बाहुवली सहनी	पुरुष	२०७४-०१-२८	३	४
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१७०४१०८	सत्यम सहनी	पुरुष	२०७५-०८-१७	२	४
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२३००८२५	सनिष कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७६-०६-२३	२	४
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१५००९४३	सन्तोष सहनी	पुरुष	२०७५-०४-१५	२	४
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२६०४९५२	सपना कुमारी	महिला	२०७५-०७-२६	२	४
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२५०४६५८	सपना कुमारी साह	महिला	२०७३-०९-२५	४	४
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०८०५५७४	समिक्षा कुशवाहा	महिला	२०७३-०६-०८	४	४
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०८९९२	समैरा अधिकारी	महिला	२०७५-०१-०५	२	४
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१७००३४८	सम्या गप्ता	महिला	२०७५-१२-१७	१	४
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०४८५८	सरिता कुमारी	महिला	२०७३-०९-०५	४	४
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५१११२०५५९७	सरोज कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-११-१२	२	४
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०४०३६०२	सरोजवती कुमारी	महिला	२०७३-०६-०४	४	४
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१००७७५	सलोनी कुमारी	महिला	२०७५-०५-०१	२	४
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०१०३९४७	सलोनी कुमारी सहनी	महिला	२०७४-०५-०१	३	४
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००३१६९	साक्षी कुमारी सहनी	महिला	२०७४-०१-२०	३	४

२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०९१००५२६२	साजन कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०९-१०	१	४
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३२५०३९३६	सानवी चन्द्रवंशी	महिला	२०७७-०३-२५	०	४
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१५०४२८३	साहिल कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०५-१५	२	४
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२१०२६२६	सिंगम कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-१०-२१	४	४
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०९२९१	सिद्धार्थ कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	४
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०२६७२	सिमरन कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०१-०५	२	४
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१५०१४०१	सुगन्ध सहनी	पुरुष	२०७५-०५-१५	२	४
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१५०६०२१	सुगान्धि कुमारी	महिला	२०७२-०८-१५	५	४
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२९०३४५२	सुजल कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०५-२९	४	४
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०९०११२६	सुजित कुमार	पुरुष	२०७५-०४-०९	२	४
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१०००९५१	सुजित कुमार प्रजापति	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	४
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२१०२५२४	सुजित कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०२-२१	४	४
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५४७६	सुदामा सहनी	पुरुष	२०७३-०८-०१	४	४
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०२०४३०२	सुधा कुमारी	महिला	२०७३-०४-०२	४	४
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४३२००१६९	सुप्रिया पटेल	महिला	२०७६-०४-३२	१	४
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१००६५९१	सुभाष कुमार सहनी	पुरुष	२०७३-०३-१०	४	४
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१५०४१७९	सुमित कुमार पटेल	पुरुष	२०७४-०४-१५	३	४
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२६०१४०४	सुमित कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-१२-२६	१	४
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२२०२७१३	सुमित चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७५-०४-२२	२	४
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०८०९०४०३८	सुमित बाबु पटेल	पुरुष	२०७६-०८-०९	१	४
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११२०१५३३	सुरज कुमार	पुरुष	२०७५-०२-१२	२	४
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४१२०९०४७३८	सुरज कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७४-१२-०९	२	४
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०७८९६	सुरज कुमार राय	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	४
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००३३२६	सुरज कुमार साह	पुरुष	२०७३-०२-२०	४	४
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०५०१८३१	सुरुती कुमारी	महिला	२०७४-१२-०५	२	४
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६११०३६९४	सुर्य कुमार ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७२-०६-११	५	४
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०५११३	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	४
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१२०३८०१	सुशान्त पटेल	पुरुष	२०७३-०७-१२	४	४
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२४०३२८४	सुशान्त यादव	पुरुष	२०७३-०३-२४	४	४
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०१०७१०८	सृष्टी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०१-०१	१	४
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०७४३५	सृजिना यादव	महिला	२०७३-०६-०१	४	४
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५३९९	सोनम कुमारी	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	४

२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०३५४९	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	२०७४-०६-०१	३	४
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२६०२३०३	सोनानी कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०४-२६	२	४
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०६०५७१३	सोनाली कुमारी	महिला	२०७२-०५-०६	५	४
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०३०२५५३	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७४-०२-०३	३	४
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२६०५२१९	सोनु साह	पुरुष	२०७५-०५-२६	२	४
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१६०३५९८	स्नेहा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७३-०६-१६	४	४
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१५०६३४९	स्वेता कुमारी	महिला	२०७४-०४-१५	३	४
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१२०१२०३	स्वेता कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०४-१२	२	४
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०९०४०५९	हंस लाल साह	पुरुष	२०७३-०४-०९	४	४
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०६०२२२१	हरिओम बाबु	पुरुष	२०७४-०९-०६	३	४
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००५०८६४४	हरेन्द्र पंडित	पुरुष	२०७४-१०-०५	३	४
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०१०२७९२	हाईनस राज गिरी	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	४
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२४०२३२७	हेमा कुमारी सहनी	महिला	२०७४-०७-२४	३	४
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००७१९४	अंकित कुमार सिंह	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	५
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०३०३७३२	अंकित गुप्ता	पुरुष	२०७४-०३-०३	४	५
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२८०३३९७	अंकीता कुमारी	महिला	२०७२-०६-२८	५	५
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१४०४११४	अंशिका केशरी	महिला	२०७२-०८-१४	५	५
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४६९४	अंसिका केशरी -	महिला	२०७२-०८-१४	५	५
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००६९०४	अंसु कुमारी	महिला	२०७३-०४-१०	४	५
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०४०२८८७	अक्षता खनाल	महिला	२०७२-१२-२६	४	५
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२१०५२९३	अगस्त्य जगन्नाथ केसरी	पुरुष	२०७५-०५-२१	३	५
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२८०३४२९	अजमेरी खातुन	महिला	२०७२-०७-२८	५	५
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६११०३१५१	अनमाेल खनाल	पुरुष	२०७३-०६-११	४	५
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२३०२८९९	अनवारुल हक	पुरुष	२०७५-०१-२३	३	५
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१११०२५०९	अनु कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७४-०१-११	३	५
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२००२९९७	अन्नया यादव	महिला	२०७६-०८-२०	१	५
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०७७११	अपसाना खातुन	महिला	२०७२-१०-०५	५	५
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४१७९	अपेक्षा कुमारी	महिला	२०७२-११-०५	५	५
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१००७३०५	अफसाना खातुन	महिला	२०७३-१०-१०	४	५
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०८०३८०९	अब्दुल रहमान मिया धुनिया	पुरुष	२०७३-०७-०८	४	५
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२३००३७५१	अब्दुल वोहाव मंसुरी	पुरुष	२०७४-१२-३०	३	५
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५११२३४	अभय कुमार मुखिया	पुरुष	२०७२-१०-०५	५	५

२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०९०६३	अभय कुमार मुखिया	पुरुष	२०७२-१०-०५	५	५
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००२०५००४	अभिराज कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-१०-०२	२	५
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१५०६१३२	अभिराज कुमार मिश्र	पुरुष	२०७२-०६-१५	५	५
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१५०६१२४	अभिराज कुमार मिश्र	पुरुष	२०७२-०६-१५	५	५
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१५०७०८३	अभिराज कुमार मिश्र	पुरुष	२०७२-०६-१५	५	५
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२८०४०४१	अभिषेक कुमार मुखिया	पुरुष	२०७३-०९-२८	४	५
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२५०३७२१	अमित कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०२-२५	४	५
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००७००८	अरमान महमद	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	५
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१००७६८९	अरुण कुमार मुखिया	पुरुष	२०७२-०९-१०	५	५
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०५१५०२९०३	अर्चना कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०५-१५	०	५
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०९७०४	अलिशा खातुन	महिला	२०७३-०८-०१	४	५
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००७१३७	असीबुन खातुन	महिला	२०७२-०८-१०	५	५
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२७०३०९७	अायसा -केसरी	महिला	२०७२-०४-२७	५	५
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१३०३४७४	अालिया प्रविण	महिला	२०७२-०५-१३	५	५
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०५५४४	अाशुताेष मुखिया	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	५
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०१४०३	आंसु यादव	महिला	२०७४-११-०५	३	५
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५१२२२१	आकृति कुमारी	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	५
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०९८३६	आदित्य कुशवाहा	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	५
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१७०२६०४	आदित्य शर्मा	पुरुष	२०७३-०९-१७	४	५
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०१०००५८	आदीत्या कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०९-०१	२	५
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००४०४२४३	आयरा बस्नेत	महिला	२०७५-१०-०४	२	५
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४४७३	आयशा खातुन	महिला	२०७४-०१-०५	४	५
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०२०२८७९	आयसा खातुन	महिला	२०७४-०६-०२	३	५
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१८०२४१३	आयुष कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७३-०२-१८	४	५
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०२००६०६	आयुष कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०२-०२	३	५
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०५०५१०६	आयुषी केशरी	महिला	२०७५-०५-०५	३	५
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२१०४३१७	आयुष् राज कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०५-२१	४	५
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२७०३२६४	आयुस कुमार	पुरुष	२०७२-०७-२७	५	५
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०८०१८६३	आरती महारा	महिला	२०७५-०८-०८	२	५
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११९०२०७२	आरब केसरी	पुरुष	२०७४-१०-१९	३	५
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६१९००२७६	आरभ कुमार राउत	महिला	२०७७-०१-२०	१	५
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६१२२९०२२४८	आरव केशरी	पुरुष	२०७६-१२-२९	१	५

२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०१०२८२४	आराध्य कुमारी	महिला	२०७३-११-०१	४	५
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५३००२८६१	आराध्या कुमारी	महिला	२०७५-०५-३०	२	५
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१०२०३४५९	आरुष कुमार राउत	पुरुष	२०७७-०१-०२	१	५
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०१०४२६७	आरुषी सिंह	महिला	२०७२-०७-०१	५	५
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२२०२६९६	आरुही कुमारी	महिला	२०७३-०२-२२	४	५
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२००४३२१	आर्यन कुमार पटेल	पुरुष	२०७२-०९-२०	५	५
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०७०३५९४	आर्यन नेपाल केशरी	पुरुष	२०७४-०२-०७	४	५
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२७०१३३२	आशिया खातुन	महिला	२०७६-०४-२७	२	५
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२२०२३१६	आशिर्वाद केसरी	पुरुष	२०७३-०२-२२	४	५
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१९०२१२३	आसमा खातुन	महिला	२०७२-१२-१९	४	५
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०७८९९	आसमिन खातुन	महिला	२०७३-०१-१५	४	५
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०२०५२७७	इभा वाग्ले	महिला	२०७२-०४-०२	५	५
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०२०५८६३	इमा । -वाग्ले	महिला	२०७२-०४-०२	५	५
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१४०२८३२	इरसाद आलम	पुरुष	२०७३-०३-१४	४	५
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२८०२७६९	इसान जयसवाल	पुरुष	२०७४-०५-२८	३	५
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०२९२१	उज्जवल कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७४-०२-०५	४	५
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०४०३३२९	ऋतिक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७३-०७-०४	४	५
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६११०३१६९	ऋद्धि कुमारी	महिला	२०७३-०६-११	४	५
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२२०२३९६	ऋदि झा	महिला	२०७५-०१-२२	२	५
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०९०२६०९	एेस नेहा कुमारी	महिला	२०७४-१२-०९	३	५
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४१२०९०५४९५	ऐसकृति कुमारी	महिला	२०७४-१२-०९	३	५
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००७५२९	कविता कुमारी	महिला	२०७३-०५-१०	४	५
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०१०४७३७	कार्तिक कुमार केसरी	पुरुष	२०७३-०७-०१	४	५
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०१०६०४८३१	कुलसुम खातुन	महिला	२०७६-०१-०६	२	५
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०२००९५४	कृति कुमारी	महिला	२०७४-१२-०२	२	५
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२०७०२४२६	कृष्ण कुमार झा	पुरुष	२०७६-१२-०७	१	५
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१२०४४२५	खुर्सिदा खातुन	महिला	२०७२-१०-१२	५	५
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५६८५	खुशु खातुन	महिला	२०७३-०१-०२	४	५
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०३०४४८३	गुडी खातुन	महिला	२०७३-०८-०३	४	५
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०१०४७०३	चन्दा कुमारी	महिला	२०७३-०७-०१	४	५
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०५०४६७२	जमसेद आलम	पुरुष	२०७३-०६-०५	४	५
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३२५३	जेवा खातुन	महिला	२०७३-०२-०१	४	५

२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२००६०६९	ज्योती कुमारी	महिला	२०७३-०४-२०	४	५
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१५०४८६६	तबसुन खातुन	महिला	२०७६-०५-१५	१	५
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०९५५३	तमन्ना खातुन	महिला	२०७३-०३-०५	४	५
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००४९४४	तमन्ना खातुन	महिला	२०७३-०७-१०	४	५
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१९०३६८८	दिक्क्षा जयसवाल	महिला	२०७३-०४-१९	४	५
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०७२८०५६८४	दिपम राउत	पुरुष	२०७६-०७-२८	१	५
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०१०२३४३	दिपशिखा कुमारी	महिला	२०७५-०६-०१	२	५
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१५०२६११	दिपिका कुमारी गुप्ता	महिला	२०७५-०७-१५	२	५
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१९०३२३२	दृष्टी कुमारी	महिला	२०७३-०९-१९	४	५
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२८००५४५	देवराज यादव	पुरुष	२०७६-०६-२५	१	५
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००९०३६२१	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७२-१०-०९	५	५
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२१०२१५४	नासरिन खातुन	महिला	२०७७-०१-२१	१	५
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४८३	निरुक्स श्रेष्ठ	पुरुष	२०७२-१०-०१	५	५
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७११०५०८७	निर्भय रिजाल	पुरुष	२०७४-०७-११	३	५
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२३२०१०२१	नेहा कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०२-३२	२	५
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१००५६९२	परिधी केशरी	महिला	२०७३-०३-१०	४	५
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०५०१०४७	पायल कुमारी	महिला	२०७४-१२-०५	३	५
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०३५५१	पायल पटेल	महिला	२०७३-०८-१२	४	५
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०३०४७२४	पुजा कुमारी	महिला	२०७२-०४-०३	५	५
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२१०३३३३	पुर्वी सोनी	महिला	२०७२-०७-२१	५	५
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२४०१७४७	प्रतिक गुप्ता	पुरुष	२०७४-०९-२४	३	५
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२८०३४२३	प्रथम केसरी -	पुरुष	२०७२-०५-२८	५	५
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०११५०३३३७	प्रशंसा अधिकारी	महिला	२०७७-०१-१५	१	५
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१३०३३७५	प्रशाना राउत	महिला	२०७४-०८-१३	३	५
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२००४१२३	प्रानिका गुप्ता	महिला	२०७२-०९-२०	५	५
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०४४८५	प्रिन्स कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	५
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०३०३२०४	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७५-०१-०३	३	५
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११६०५१७२	प्रियान्सु कुमारी	महिला	२०७३-०१-१६	४	५
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२२०२६०४	बन्दना कुमारी	महिला	२०७६-०४-२२	१	५
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१७०२७६४	बासु कुमारी केसरी	महिला	२०७२-०८-१७	५	५
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१००९५६४	बेबी फतमा खातुन	महिला	२०७२-०९-१०	५	५
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०६५८३	भागेश्वर यादव	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	५

३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०६३२२	भुवान कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	५
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२५०३७७३	महमद वकस	पुरुष	२०७२-०६-२५	५	५
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५३९७	माेहमद साहिल	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	५
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०२०५२०७	मिस्टर आर्यन कोईराला	पुरुष	२०७२-११-०२	५	५
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७५९६	मुस्कान कुमारी	महिला	२०७२-१०-१०	५	५
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५३८९	मुस्कान कुमारी महताे	महिला	२०७३-०२-१०	४	५
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५४०५	मुस्कान कुमारी यादव	महिला	२०७३-०२-१०	४	५
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१९०३०२२	यश झा	पुरुष	२०७२-१२-१९	४	५
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०८०८४	याेगेश्वर यादव	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	५
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१९०३४५१	युवराज कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०६-१९	४	५
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०७२३९	युवान कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	५
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१७०२४१३	युसुफ अली	पुरुष	२०७५-०२-१७	३	५
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०९६०३	योगेश्वर यादव	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	५
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५६१	रविता कुमारी	महिला	२०७३-०६-१२	४	५
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२७०२७१८	रविराज कुमार यादव	पुरुष	२०७२-०९-२७	५	५
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१०१०६७१	रविराज बैठा	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	५
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२००५०२३	रागनी कुमारी	महिला	२०७३-०७-२०	४	५
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१००४९४४	रागनी कुमारी	महिला	२०७४-०६-१०	३	५
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१५०६७७४	राघव कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०४-१५	४	५
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२००४४८९	राजती कुमारी	महिला	२०७३-०७-२०	४	५
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०५५१९	राजवी कुमार कुहवाहा	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	५
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१९०२६८१	राजवीर कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०८-१९	४	५
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००४६९८	रानी कुमारी	महिला	२०७४-०५-१०	३	५
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०४५०२	रासीर मिया धुनिया	पुरुष	२०७३-०९-०५	४	५
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४८२४	राहुल कुमार मुखिया	पुरुष	२०७३-०२-०५	४	५
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५५३	राहुल मुखिया	पुरुष	२०७३-०६-०१	४	५
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२६०२५४४	राेशतम अंसारी	पुरुष	२०७२-०७-२६	५	५
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०२०३६९७	राेशनी कुमारी यादव	महिला	२०७२-०७-०२	५	५
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२७०१३४६	रितिक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७५-०२-२७	२	५
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२५०४५८४	रितिन कुमार महतो	पुरुष	२०७३-०४-२५	४	५
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००४९३६	रिदम केशरी	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	५
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६११०४२९४	रिद्धी कुमारी	महिला	२०७३-०६-११	४	५

३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१३०४७५२	रिथिमा कुमारी	महिला	२०७५-०७-१३	२	५
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०१०६९६२	रियल कुमार महताे	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	५
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०१०६१३७	रियल कुमार महतो	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	५
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०६०७६	रिया कुमारी	महिला	२०७३-०९-१५	४	५
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२६००८६२	रिषम श्रेष्ठ	महिला	२०७४-१२-२६	३	५
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५११८	रिसभ कुमार राउत	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	५
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११११०२९७३	रीता कुमारी	महिला	२०७२-११-११	५	५
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२८०२२८२	रुद्र केशरी	पुरुष	२०७७-०१-२८	१	५
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०१०४५१३	रुद्र यादव	पुरुष	२०७४-११-०१	३	५
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१४०३९९१	रूपेश कुमार यादव	पुरुष	२०७२-०६-१४	५	५
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१५०६४६३	रुस्तम कुमार यादव	पुरुष	२०७२-०७-१५	५	५
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१३०३१४७	रुस्तम अंसारी	पुरुष	२०७३-०३-१३	४	५
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०९०२६६५	रेनिश श्रेष्ठ	पुरुष	२०७४-०३-०९	४	५
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०३०३३५६	रोक्साना खातुन	महिला	२०७५-०४-०३	२	५
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०७६८४	रोजिदा खातुन	महिला	२०७३-०१-०५	४	५
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२६०२८०५	रोस्तम अंसारी	पुरुष	२०७२-०७-२६	५	५
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१९०२१४२	रोहीत कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०७-१९	२	५
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१४०३०६२	लक्ष्मी कुमारी	महिला	२०७३-०७-१४	४	५
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५४६	लक्ष्मी वाेगटी श्रेत्री	महिला	२०७३-०६-०१	४	५
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०३१६३	वविता कुमारी	महिला	२०७४-१०-०१	३	५
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०२०४८९५	शंकर कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७३-०३-०२	४	५
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०२०४४०३	शंकर कुमार महतो	पुरुष	२०७३-०३-०२	४	५
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०९०२४६२	शिधार्थ यादव	पुरुष	२०७२-१२-०९	४	५
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०४०११	शिभम कुमार केसरी	पुरुष	२०७२-०६-०६	५	५
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०४९८१	शिव आदित्य महतो	पुरुष	२०७३-०९-०५	४	५
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२२०२५४१	शिव कुमार यादव	पुरुष	२०७२-११-२२	५	५
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०६४१६	शिव महतो कलवार	पुरुष	२०७३-०९-०५	४	५
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०४०६३	शिवम कुमार केसरी	पुरुष	२०७२-०६-०६	५	५
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०९०२१७७	शिवम यादव	पुरुष	२०७४-०८-०९	३	५
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०२०४०५१	शिवा कुमार यादव	पुरुष	२०७२-११-२२	५	५
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२२०३१३५	शिवा कुमार यादव	पुरुष	२०७२-११-२२	५	५
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०७७२९	शिवागी यादव	महिला	२०७२-१०-०५	५	५

३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००९७९६	शिवानी यादव	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	५
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०८०३११४	शिवानीया कुमारी तिवारी	महिला	२०७३-०९-०८	४	५
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०८१७०४३२४	श्रीवा शर्मा	महिला	२०७६-०८-१७	१	५
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११२०३९७५	संजना कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७४-११-१२	३	५
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२००३६०२	संध्या कुमारी	महिला	२०७४-०८-२०	३	५
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११००५०२८	संस्कृती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०७२-११-१०	५	५
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२१०३३३३	सक्षम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०७३-०६-२१	४	५
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५८८३	सजिया खातुन	महिला	२०७३-०१-०२	४	५
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१००५५४४	सत्यम कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-१०-१०	२	५
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१००८२५८	सनेहा - कुमारी	महिला	२०७२-०४-१०	५	५
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१००६३२८	सनेहा कुमारी -	महिला	२०७२-०४-१०	५	५
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१८०३४४४	सन्जना यादव	महिला	२०७३-०७-१८	४	५
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१०००८९४	सपना कुमारी	महिला	२०७४-१२-१०	२	५
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०७९५४	सबाना खातुन	महिला	२०७४-११-०५	३	५
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१६०१६९८	सभ्यता यादव	महिला	२०७५-०५-१६	२	५
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०८४२७	समिक्षा कुमारी	महिला	२०७३-१०-०१	४	५
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१४०३०१४	समृद राज पाण्डे	महिला	२०७३-०२-१४	४	५
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०२०३२९७	सम्राट घिमिरे	पुरुष	२०७२-०९-०२	५	५
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०१६६५	सलाेनी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०१	२	५
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०५०५२५७	सलौनी कुमारी यादव	महिला	२०७२-१२-०५	४	५
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०६०१७६९	साक्षी कुशवाहा	महिला	२०७६-०२-०६	१	५
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०२०७०२३७५	साजदा खातुन	महिला	२०७७-०२-०७	१	५
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०१०१६३४	साबरीन खातुन	महिला	२०७४-११-०१	३	५
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०४०२४२७	साेनाक्षी कुमारी केसरी	महिला	२०७४-०३-०४	३	५
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१६०३०१६	साेमैरा खातुन	महिला	२०७२-०९-१६	५	५
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०३०३६४८	साेम्या कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७३-०५-०३	४	५
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०३०३३०१	साैरभ कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०९-०३	४	५
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२४०४२९८	सिउ कुमारी	महिला	२०७३-०४-२४	४	५
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०९०३२९६	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	२०७२-१२-०९	४	५
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०१३९५	सिद्धि कुमारी	महिला	२०७४-११-०५	३	५
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२४०२१९४	सिधार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०४-२४	०	५
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००३२९४	सिवानी यादव	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	५

३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००४०१५८४	सुफिना खातुन	महिला	२०७४-१०-०४	३	५
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७५४७	सुफिना खातुन	महिला	२०७२-१०-१०	५	५
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२००५९५३	सुवास कुमार मुखिया	पुरुष	२०७३-०१-२०	४	५
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०५२६७	सृष्टी कुमारी	महिला	२०७३-१०-०५	४	५
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१६०६४७४	सोनम कुमारी	महिला	२०७४-०६-१६	३	५
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२३००३७८५	सोहाना खातुन	पुरुष	२०७४-१२-३०	३	५
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१५०६२१४	स्वर्णम केशरी	पुरुष	२०७५-०८-१५	२	५
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२५०६१०२	स्वेता कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०५-२५	२	५
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०४०३९२५	संध्या कुमारी कुशवाहा	पुरुष	२०७३-०४-०४	४	५
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१४०१९६५	हन्सीका केशरी	महिला	२०७४-०७-१४	३	५
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१३००३३७६	हसिना खातुन	महिला	२०७३-०१-३०	४	५
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५१११७६	।अफसाना खातुन	महिला	२०७२-१०-०५	५	५
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२६०२५९१	अंकित कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-२६	३	६
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१६०४२१४	अंकित कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-१६	५	६
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२२०२३२७	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७३-१०-२२	४	६
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१३०३६१४	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-१३	१	६
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११७०१९३७	अंकुस कुमार साह	पुरुष	२०७४-११-१७	३	६
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३७९४	अंश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	६
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०८०२२५६	अंशु कुमारी साह	महिला	२०७४-११-०८	३	६
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००६२०४	अजमत तारा	महिला	२०७३-०७-१०	४	६
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०१०३३२९	अजित कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	६
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५००२	अतुल साह	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	६
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१७०२३६८	अदिति कुमारी	महिला	२०७५-०३-१७	२	६
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०३७७९	अनिस कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	६
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०५०९७८६	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७३-१२-०५	३	६
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१४०३२४७	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७३-०६-१४	४	६
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२७०२५६७	अनुस्का कुमारी साह	महिला	२०७२-१०-२७	५	६
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१४०४५५४	अन्जली कुमारी	महिला	२०७५-०८-१४	२	६
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०८०३९५४	अन्सु कुमारी	महिला	२०७३-०४-०८	४	६
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०८०२८१४	अपसा बेगम	महिला	२०७६-०८-०८	१	६
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०१०९०५२	अफताब ओस्ता	पुरुष	२०७२-०६-०१	५	६
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१००८२९९	अबदुल रहमान ओस्ता	पुरुष	२०७२-०९-१०	५	६

३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७११०२७५८	अब्दु करिम ओस्ता	पुरुष	२०७६-०७-११	१	६
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२००४०९९	अब्दुल फिरदोस मियाँ	पुरुष	२०७४-०७-२०	३	६
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४२३	अब्दुल बारिक	पुरुष	२०७२-१०-०१	५	६
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५०४८७१	अब्दुल रहीम	पुरुष	२०७४-११-११	३	६
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१००९३७४	अमन साह	पुरुष	२०७२-०९-१०	५	६
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३३१०२०१६	अमृता कुमारी	महिला	२०७४-०३-३१	३	६
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११४०२७४६	अयान आलम शेख	पुरुष	२०७२-११-१४	५	६
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०५०४३६४	अरसद आलम	पुरुष	२०७४-०४-०५	३	६
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०४०३११३	अर्चना कुमारी	महिला	२०७४-०६-०४	३	६
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०२०४२०३	अलि महमद	पुरुष	२०७२-०६-०२	५	६
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२००४३६६	अलिना खातुन	महिला	२०७६-०३-२०	१	६
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०१०४३७६	अलिया खातुन	महिला	२०७२-११-०१	५	६
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२५०७५७५	अशिमता कुमारी	महिला	२०७५-०८-२५	२	६
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०१०२०३२	असगर अली	पुरुष	२०७५-०३-०१	२	६
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७४६३	असगरी अली	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	६
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०११४४२२	आदित साह	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	६
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००२३२६	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	६
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४१४६	आदित्य राज गुप्ता	पुरुष	२०७२-११-०६	५	६
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०८०२८९१	आफरिन खातुन	महिला	२०७३-०३-०८	४	६
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०४३८४	आफरीन खातुन	महिला	२०७३-०७-१५	४	६
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२००४९८७	आफीन खातुन	महिला	२०७३-०१-२०	४	६
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२५०२५८४	आयत खातुन	महिला	२०७४-०२-२५	३	६
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००८२७२	आयत खातुन	महिला	२०७३-०४-१०	४	६
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०६०३७५७	आयशा खातुन	महिला	२०७३-०५-०६	४	६
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१००१०५७४९	आयसा खातुन	महिला	२०७६-१०-०१	१	६
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०८२३५	आयुष कुमार	पुरुष	२०७४-१०-०१	३	६
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१००४३८६	आयुष कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७६-०६-१०	१	६
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१६०२६५१	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७४-०८-१६	३	६
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२४०३२८५	आयुष राज गुप्ता	पुरुष	२०७४-०६-२४	३	६
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०४०३५१३	आयुस कुमार साह	पुरुष	२०७२-०६-०४	५	६
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६११०२९४६	आरती कुमारी	महिला	२०७४-०६-११	३	६
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१३१०१९३४	आरती कुमारी	महिला	२०७६-०१-३१	१	६

३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०४७६५	आरती कुमारी	महिला	२०७३-०८-१२	४	६
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०११०२८६४	आरिफा प्रविण	पुरुष	२०७४-१०-११	३	६
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२७०३३०१	आरुसी कुमारी	महिला	२०७५-११-२७	२	६
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२६०३६१२	आरुसी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७४-०१-२६	३	६
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२२०३९६२	आरुसी कुमारी साह	महिला	२०७५-०२-२२	२	६
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०६०२७७१	आर्दश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	६
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२९०३७०४	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७४-१२-२९	२	६
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०५०३३१२	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-०५	१	६
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१२०२१२६	आर्यन ठाकुर	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	६
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०२०३७६४	आलफाज मल्लद	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	६
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२००१८५५	आसया खातुन	महिला	२०७५-०१-२०	२	६
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००५१३३	आस्मा खातुन	महिला	२०७४-०५-१०	३	६
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०५०१५९९	आस्मा खातुन	महिला	२०७५-०२-०५	२	६
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२८०३६४१	इशानी कुमारी	महिला	२०७३-०७-२८	४	६
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१०१११५७	ईशरत जहाँ	महिला	२०७५-०८-१०	२	६
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०१०२१६४	उमे हबिबा	महिला	२०७६-०२-०१	१	६
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७०८०५३८५	एशा खातुन	महिला	२०७६-०७-०८	१	६
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०५०३६७२	ऐसा खातुन	महिला	२०७४-०६-०५	३	६
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०४०३६०३	ऐसा खातुन	महिला	२०७६-०७-०४	१	६
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५१३२१९	ऐसा खातुन	महिला	२०७४-०१-०५	३	६
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०४२९७	कंचन कुमारी साह	महिला	२०७२-०९-०१	५	६
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०६०४७६४	कनिजा खातुन	महिला	२०७४-०१-०६	३	६
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००५१२५	करिना खातुन	महिला	२०७४-०५-१०	३	६
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०८०२४०६	करिशमा कुमारी	महिला	२०७४-०१-०८	३	६
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०२०४८७४	करीस्मा कुमारी	महिला	२०७२-०४-२६	५	६
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५६४४	काजल कुमारी	महिला	२०७३-०१-०२	४	६
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०४५१३	काजल कुमारी साह	महिला	२०७४-०६-०१	३	६
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२९०१५३२	काजल कुमारी साह	पुरुष	२०७५-०२-२९	२	६
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७१२०१५८४	काशि कुमारी साह	पुरुष	२०७६-०७-१२	१	६
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०४०३०८९	किशन ठाकुर	पुरुष	२०७४-०६-०४	३	६
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२३०३४६१	किसनन्दन साह	पुरुष	२०७५-०४-२३	२	६
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०३४२८	कुन्दन कुमार राम	पुरुष	२०७४-०७-०३	३	६

३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००९०४४२९	कुन्दन साह	पुरुष	२०७३-१०-०९	४	६
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००५१२८	कुलसुम खातुन	महिला	२०७४-०४-१०	३	६
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९९७	कुसैद मियाँ	पुरुष	२०७३-०५-०५	४	६
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०८०४२८९	कृष्ण बहादुर साह	पुरुष	२०७५-०८-०८	२	६
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०५०५८८४	कृष्णा कुमार साह	पुरुष	२०७३-०४-०५	४	६
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०४०६५	कौशर आलम	पुरुष	२०७२-०९-०१	५	६
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८००४	क्रिस साह	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	६
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०६९९३	खतिजा खातुन --	महिला	२०७२-१०-१५	५	६
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०२५६२	खतिजा खातुन	महिला	२०७५-०१-०२	२	६
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१६०२३१४	खतिजा खातुन	महिला	२०७५-०६-१६	२	६
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४७२	खतीजा नेसा	महिला	२०७२-१०-०१	५	६
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१४०३८१४	खुरसीदा खातुन	महिला	२०७५-०५-१४	२	६
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२५०३०५४	खुशी कुमारी साह	महिला	२०७४-०९-२५	३	६
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०६०२८७१	खुशी कुमारी साह	महिला	२०७४-०१-०६	३	६
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०६३२३	खुशबुन नेशा	महिला	२०७३-०६-०१	४	६
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०६०३३६३	खुसिया कुमारी साह	महिला	२०७२-०९-०६	५	६
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०५०४९७७	गजाध कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-०५	५	६
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२७०२००३	गजाला खातुन	महिला	२०७४-०१-२७	३	६
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०२०३४४६	गुलनाज खातुन	महिला	२०७४-०७-०२	३	६
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००६९४३	गुलसन बेगम	महिला	२०७४-०९-१०	३	६
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०३०३१६४	गुल्फसा खातुन	महिला	२०७४-०६-०३	३	६
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०२३६९	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७४-११-०५	३	६
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०४६५१	चन्दा कुमारी साह	महिला	२०७४-०७-०१	३	६
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२६०१९८५	चाँदनी कुमारी साह	महिला	२०७४-१२-२६	२	६
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०३४३४	जगलाल ठाकुर	पुरुष	२०७४-०७-०१	३	६
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२५०४९७५	जनतनुरी खातुन	महिला	२०७४-०४-२४	३	६
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००६३७२	जयनब खातुन	महिला	२०७२-०६-१०	५	६
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१५०५४८५	जयनव खातुन	महिला	२०७२-०४-१५	५	६
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०५०४११६	जरीना खातुन	महिला	२०७४-०७-०५	३	६
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०२०१६४४	जसीमा खातुन	महिला	२०७४-११-०२	३	६
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०४०३३७४	जासमिन खातुन	महिला	२०७४-०५-०४	३	६
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१५०४३०९	जासमिन खातुन	महिला	२०७४-०५-१५	३	६

३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०१०१४७९	जिकरा खातुन	महिला	२०७५-०४-०१	२	६
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१४०३५१२	जिकरा खातुन	महिला	२०७३-०५-१४	४	६
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३३३१	जिन्नत खातुन	महिला	२०७५-०१-०१	२	६
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०२०४८६४	जैनब खातुन	महिला	२०७५-११-०२	२	६
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००४१२५	जैनब खातुन	महिला	२०७४-०६-२०	३	६
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०३१८९	जैनव खातुन	महिला	२०७४-०९-०५	३	६
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२५०३३८४	जोया दरखशा	महिला	२०७६-०९-२५	१	६
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०४११५	ज्योती कुमारी साह	महिला	२०७२-०९-०१	५	६
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१३०४६०४	तबसुन खातुन	महिला	२०७५-०७-१३	२	६
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२००३३४५	तबसुम खातुन	महिला	२०७५-०३-२०	२	६
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१५०३८९७	तम्मना खातुन	महिला	२०७४-०५-१५	३	६
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११२०४२४३	तहजिबा खातुन	महिला	२०७६-०१-१२	१	६
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००४०५७	दिपक साह	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	६
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००४०५७८६	दिव्यानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१०-०४	२	६
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२९०२५८६	धिरज कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-२९	४	६
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०६०२६६१	नयीस खातुन	महिला	२०७४-०३-०६	३	६
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३३२३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०१	२	६
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१००३४१५	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७४-१२-१०	२	६
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०८२५२	नसरा खातुन	महिला	२०७३-०१-०५	४	६
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०८०३२५६	नस्तइना खातुन	महिला	२०७३-०३-०८	४	६
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२५०३५३४	नाइला प्रविन	महिला	२०७३-१०-२५	४	६
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१८०१५५८	नाजमिन खातुन	महिला	२०७६-०२-१८	१	६
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१५०१२९७	नाजिया खातुन	महिला	२०७५-०४-१५	२	६
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०७६५३	नाजीया खातुन	महिला	२०७३-०१-०५	४	६
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१४०३४११	नास रिन	महिला	२०७२-०७-१४	५	६
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४१८७	नासरिन खातुन	महिला	२०७४-०१-११	३	६
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०१०६९५९	नासरिन खातुन - -	महिला	२०७२-०६-०१	५	६
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२००४०८१	निखत खातुन	महिला	२०७४-०७-२०	३	६
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२३०३०६९	नितेश कुमार	पुरुष	२०७६-०१-२३	१	६
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५११०३६२३	नितेश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-११	३	६
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१२०१२९४	निधि कुमारी	महिला	२०७५-०४-१२	२	६
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२३०५३९३	निधु कुमारी	महिला	२०७४-०९-२३	३	६

३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२५०४१०८	निरज कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-२५	३	६
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११००६०२३	निरज कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-१०	३	६
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१५०५५५७	निरज कुमार साह	पुरुष	२०७२-०५-१५	५	६
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००६३२३	निर्देशा कुमारी - -	महिला	२०७२-०६-१०	५	६
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१५०९२२२	निशा कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-१५	२	६
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०४८९४	नुर आयसा खातुन	महिला	२०७३-०१-०२	४	६
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००४४२९	नुरजहा खातुन	महिला	२०७४-०८-१०	३	६
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९४९	नुरजान खातुन	महिला	२०७३-०१-१९	४	६
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२२०३५५९	नुरसद खातुन	महिला	२०७५-११-२२	२	६
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३४८१	नुरसिदा खातुन	महिला	२०७४-०२-१०	३	६
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२८०३३८५	नुरसिदा नेसा	महिला	२०७४-०६-२८	३	६
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१८०२७७४	नुरसैद आलम	पुरुष	२०७२-०९-१८	५	६
३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१५०४८८७	नुरेनाज खातुन	महिला	२०७६-०३-१५	१	६
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१९०३४७५	नेमत खातुन	महिला	२०७४-०७-०९	३	६
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०१०३४२१	नेमत खातुन	महिला	२०७६-०५-०१	१	६
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१८०१३६६	नेहा बेगम	महिला	२०७५-०४-१८	२	६
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१८०२८६३	प्रतिमा कुमारी	महिला	२०७३-०९-१४	४	६
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१२०३३९७	प्रतिमा कुमारी	महिला	२०७३-०७-१२	४	६
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०६०६३८८	प्रभास कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-०६	३	६
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५३००२८४९	प्रशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-३०	३	६
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२४०२०२७	प्राची कुमारी	महिला	२०७५-१२-२४	१	६
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०६०३१०९	प्रिंशु अंश कुमारी साह	महिला	२०७३-०३-०६	४	६
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००६८६२	प्रिति कुमारी	महिला	२०७३-०४-१०	४	६
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९११०३३१४	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७४-०९-११	३	६
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१२०२१३४	प्रिन्स कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-०४-१२	१	६
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०५५२९	प्रिन्स कुमार प्रसाद	पुरुष	२०७३-०७-०५	४	६
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०८०३१४४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७३-०६-०८	४	६
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००३०३३१७	प्रियांसु कुमारी साह	महिला	२०७३-१०-०३	४	६
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००७२९७	प्रियान्शु कुमारी	महिला	२०७२-०६-१०	५	६
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१८०५६४७	प्रियान्सु कुमारी	महिला	२०७४-०६-१८	३	६
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००४०४४	फतमा खातुन	महिला	२०७४-०३-१०	३	६
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०९५०८	फतमा खातुन	महिला	२०७३-०१-०५	४	६

३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२५०२१३२	फरजना खातुन	महिला	२०७६-०१-२५	१	६
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२४०५०६८	फरिहा अन्जुम	महिला	२०७५-०४-२४	२	६
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२१०२९८४	फातिमा खातुन	महिला	२०७४-०७-२१	४	६
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०१०२६८४	फुल महमद	पुरुष	२०७४-०२-०१	३	६
३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९५६	फैसन रहमान	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	६
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००६९५३	फैसल रहमान	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	६
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०२०३८९५	फैसल रहमान मिया	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	६
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०४०९८	बबिता कुमारी साह	महिला	२०७३-०९-०५	४	६
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१६०२९५२	बिकास कुमार साह	पुरुष	२०७३-०७-१६	४	६
३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०२०३५८८	बिकी कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	६
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१८०४२२७	मनराज साह	पुरुष	२०७४-०२-१८	३	६
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७४५५	मनिदा खातुन	महिला	२०७२-१०-१०	५	६
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११२०२९३७	मनिष साह	पुरुष	२०७२-११-१२	५	६
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२२०६१६२	मन्जीत कुमार	पुरुष	२०७४-०४-२२	३	६
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०३०३३०७	मरजिना खातुन	महिला	२०७२-०७-०३	५	६
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०३०३१६१	मरयम खातुन	महिला	२०७६-०५-०३	१	६
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१५०१५३१	मरियम खातुन	महिला	२०७५-०२-१५	२	६
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५१११५७	महमद अमिर ओस्ता	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	६
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०३०५१७३	महमद अरमान ओस्ता	पुरुष	२०७५-०८-०३	२	६
३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३६८७	महमद आशिक	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	६
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०७५२४	महमद ईरसाद आलम	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	६
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४१०१५१०५५३	महमद जाहीर मिया	पुरुष	२०७४-१०-१५	३	६
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०७०५२९७	महमद दीलसाद राजा हुसेन	पुरुष	२०७३-०५-०७	४	६
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१२०२५०७	महमद नाजिम	पुरुष	२०७६-०८-१२	१	६
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०५०४६८४	महमद नाजीम	पुरुष	२०७३-०६-०५	४	६
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५११०५६३८	महमद फैसल रहमान	पुरुष	२०७३-०५-११	४	६
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१८०२९३४	महमद रेहान	पुरुष	२०७६-१०-१८	१	६
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१००६३८६	महमद रेहान	पुरुष	२०७६-०४-१०	१	६
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०८०४५५९	महमद सनाउललाह मिया	पुरुष	२०७३-१२-०८	३	६
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०२०७०४४	महमद सलिम मिया	पुरुष	२०७३-०४-०२	४	६
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१८०४६७४	महमद सहाबुद्दीन मिया	पुरुष	२०७५-०९-१८	२	६
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२५०५४१९	महमद साजिद	पुरुष	२०७४-०२-२५	३	६

३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०९०५७६१	महमद सादिक	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	६
३३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०१०९५९७	महमद सौरान मिया	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	६
३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२५०५०१५	महमद हफिजुल्लाह	पुरुष	२०७५-०९-२५	२	६
३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००८०६४५४	महममद यूसुफ	पुरुष	२०७५-१०-०८	२	६
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०२९४७	महम्मद समसाद आलम	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	६
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०१००४५९	मा हेरु	महिला	२०७५-०२-०१	२	६
३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११३०२५४९	माे. आसिम	पुरुष	२०७३-०१-१३	४	६
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२१००५४२	माेहम्मद पैहाल	पुरुष	२०७५-०५-२१	२	६
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२३०५२४६	माे. जावेद आलम	पुरुष	२०७४-०४-२३	३	६
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०५५५२	माे. रागीब	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	६
३३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०४९६८	मुसतुरी बेगम	महिला	२०७४-०६-०१	३	६
३३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०६००६५८	मुस्कान कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-०६	२	६
३३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१८०२४२१	मुस्कान वेगम	महिला	२०७३-०२-१८	४	६
३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०२०३३३५	मुस्तुरी खातुन	महिला	२०७४-०९-०२	३	६
३३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१००४१२६	मो अजमल	पुरुष	२०७६-०४-१०	१	६
३३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५०९२	मो मासुम	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	६
३३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१००१०३९०३	मोहमद आयान आलम	पुरुष	२०७६-१०-०१	१	६
३३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०८०११५१	मोहमद आविश	पुरुष	२०७५-०४-०८	२	६
३३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०२९५४	मोहमद इसमाईल	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	६
३३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५०५४	मोहमद पैसानुल्लाह	पुरुष	२०७३-०८-०१	४	६
३३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०९०२१८३	मोहमद कासिम	पुरुष	२०७६-०२-०९	१	६
३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२३०३८५३	मोहमद मोसाहेब	पुरुष	२०७६-०१-२३	१	६
३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०८०२४४८	मोहमद रुस्तम	पुरुष	२०७४-०१-०८	३	६
३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२००३०२२	मोहमद शेख अब्दुल कयुम	पुरुष	२०७४-०९-२०	३	६
३३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२८०३६९२	मोहम्मद शाजहाँ	महिला	२०७४-०५-२८	३	६
३३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१००८६२९	मोहम्मद समिर	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	६
३३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२२००३७२५	मो० सरताज	पुरुष	२०७६-०२-२०	१	६
३३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२९०४६१६	मो. अबरार	पुरुष	२०७५-०८-२९	२	६
३३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१५०५३३९	मो. अयान मिया	पुरुष	२०७५-०९-१५	२	६
३३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५२२८	मो. असफाक आलम	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	६
३३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००७१७३	मो. इबरान आलम	पुरुष	२०७३-०६-१०	४	६
३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१५०६०८८	मो. इरफान आलम	पुरुष	२०७२-०८-१५	५	६

३३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००४०३७७४	मो. उमर अकमल	पुरुष	२०७२-१०-०४	५	६
३३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०९०३७९६	मो. तबरेज	पुरुष	२०७३-०४-०९	४	६
३३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५३००२८७४	मो. दिलसैद	पुरुष	२०७३-०५-३०	४	६
३३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०५०७५९५	मो. नासीर	पुरुष	२०७५-०७-०५	२	६
३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००९९३३	मो. नुर अली	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	६
३३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०१२००१२७३	मो. फहद	पुरुष	२०७७-०१-२०	०	६
३३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१००२४३७	मो. रिजवान आलम	पुरुष	२०७६-०३-१०	१	६
३३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०२०२७३८	मो. समिर	पुरुष	२०७४-०२-०२	३	६
३३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०५८६७	मो. सोयब अख्तर	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	६
३३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१२०७१६९	यासमिन खातुन	महिला	२०७५-०८-१२	२	६
३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०१३५८	रंजित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०२	२	६
३३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०५०३७८१	रंजित कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-०५	३	६
३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१३००४११४	रंजीत साह	पुरुष	२०७५-०१-३०	२	६
३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५१०६३९	रचित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	६
३३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१८०२९२२	रजदा खातुन	महिला	२०७६-१०-१८	१	६
३३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००४०३४	रजिया खातुन	महिला	२०७४-०६-२०	३	६
३३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१२०१८३५	रबिबा खातुन	महिला	२०७५-०२-१२	२	६
३३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०२०४७३१	रविन्द्र कुमार साह	पुरुष	२०७२-०५-०२	५	६
३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२२४०३०५७	रहमत खातुन	महिला	२०७६-०२-२४	१	६
३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००६०८१	रहमत खातुन	महिला	२०७३-०६-१०	४	६
३३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५३३२	रहाना खातुन	महिला	२०७३-०५-०१	४	६
३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२९०३३८८	रहिना बेगम	महिला	२०७४-०४-२९	३	६
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०२०४३०१	रहीना खातुन -	महिला	२०७२-०५-०२	५	६
३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९३००२२४७	रागनि कुमारी साह	महिला	२०७४-०९-३०	३	६
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२१०३०२४	रागनी कुमारी साह	महिला	२०७४-०७-२१	३	६
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५१४०४८७७	रागनी कुमारी साह	महिला	२०७६-०५-१४	१	६
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२१०३३४३	राजन कुमार साह	पुरुष	२०७२-११-२१	५	६
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०२०३२८९	राजमन कुमारी साह - -	महिला	२०७२-०९-०२	५	६
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०१०२९७४	राजाबाबु कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	६
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५०२७	राजाबाबु साह	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	६
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००५११७	राधा कुमारी	महिला	२०७४-०५-१०	३	६
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९३४	राधा कुमारी साह	महिला	२०७३-०५-०५	४	६

३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२१०२३७३	रानी कुमारी साह	महिला	२०७६-०१-२९	१	६
३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०७०३४०२	रासीद आलम	पुरुष	२०७३-०४-०८	४	६
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००४४०५	राहत खातुन	महिला	२०७४-०७-१०	३	६
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००२०२३२७	राेकैया वेगम	महिला	२०७४-१०-२८	३	६
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२२०३७८६	रिंकु कुमारी रजक	महिला	२०७३-०६-२२	४	६
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७७७८	रितिक कुमार साह - -	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	६
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११८०२१२४	रितेश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-१८	३	६
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६६५२	रितेश कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	६
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०२०२३२३	रितेश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	६
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१००५२२७	रूपेश कुमार साह	पुरुष	२०७५-१२-१०	१	६
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२००४६९४	रूपेस साह	पुरुष	२०७५-०५-२०	२	६
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०८०३४८६	रेयाज मिया	पुरुष	२०७४-०६-०८	३	६
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०४९६९	रेशमी ठाकुर	महिला	२०७३-०१-०२	४	६
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८५४१	रेसमी खातुन	महिला	२०७३-०१-०१	४	६
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१९०४१३१	रेहाना खातुन	महिला	२०७३-०९-१९	४	६
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०५०५८९८	रोकशार खातुन	महिला	२०७३-०४-०५	४	६
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०२०३३५१	रोकसार खातुन	महिला	२०७४-०४-०२	३	६
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०५०३६८६	रोकैया खातुन	महिला	२०७४-०८-०५	३	६
३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०६०२२३४	रोकैया खातुन	महिला	२०७६-०९-०६	१	६
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०४२८९	रोशन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-१५	३	६
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०२०४१३३	रोशनी कुमारी साह	महिला	२०७३-०६-०२	४	६
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२१०२८४४	रोशनी खातुन	महिला	२०७२-०९-२१	५	६
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१६०३१३५	रोहित कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-१६	३	६
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००३४७४	रोहित कुमार साह	पुरुष	२०७३-०२-२०	४	६
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०८०२४३४	रौशन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-०८	३	६
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०३०४३१४	रौशन खातुन	महिला	२०७४-०६-१२	३	६
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०४०७३	रौशन खातुन	महिला	२०७२-०९-०१	५	६
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०६०३१११	रौसन खातुन	महिला	२०७३-०१-०६	४	६
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०६०३२८४	लडु साह	पुरुष	२०७३-०६-०६	४	६
३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०६०३७९९	लयवन खातुन	महिला	२०७३-०५-०६	४	६
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११००४३९४	ललन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-१०	३	६
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०४३२३	लाडली खातुन	महिला	२०७४-०६-०१	३	६

३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०२०३९५९	लाल महम्मद	पुरुष	२०७३-०३-०२	४	६
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०१०४३६८	विकास ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७२-११-०१	५	६
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९३००२२२१	विन्देश्वर साह	पुरुष	२०७४-०९-३०	३	६
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०७०३४१३	विराट कुमार	पुरुष	२०७२-०८-०७	५	६
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०३७९५	विश्वजीत कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-०२	३	६
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२७०३२६७	शनि कुमार बैठा	पुरुष	२०७४-०४-२७	३	६
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२००७२२६	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-२०	२	६
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०१७०७	शिव कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	६
३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२२०२९८५	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०८-२२	१	६
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२५०१७०२	शिवम साह	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	६
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०५०४४९४	शिवानी कुमारी	महिला	२०७२-०७-०५	५	६
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००४०१६४८	शिवानी कुमारी	महिला	२०७४-१०-०४	३	६
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५१७२३१	शुशिल कुमार साह	पुरुष	२०७२-१०-०५	५	६
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०९०४५५४	शुसिल कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०९	२	६
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०४६७९	शुसील कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	६
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०३५०२	शेख अतिकुर रहमान	पुरुष	२०७३-०८-१२	४	६
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०४०३००२	शेख अब्दुल्लाह	पुरुष	२०७४-०८-०४	३	६
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०२०४५७८	शेख अब्रान	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	६
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०९५२३	शेख अरमान	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	६
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०३०१६१३	शेख अरमान	पुरुष	२०७५-०२-०३	२	६
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५०६२	शेख अरवाज	पुरुष	२०७३-०८-०१	४	६
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०५०६१५२	शेख अरसद	पुरुष	२०७४-१२-०५	२	६
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१७०४९६७	शेख अलफाज	पुरुष	२०७५-०८-१७	२	६
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५०५०४६	शेख अलफाज	पुरुष	२०७२-०५-०५	५	६
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०९०३२५३	शेख असफक	पुरुष	२०७४-०१-०९	३	६
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१४०२४८८	शेख आदिल	पुरुष	२०७४-१०-१४	३	६
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१००६९५८	शेख आबिद महमद	पुरुष	२०७२-०७-१०	५	६
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०६१०४	शेख आरिफ	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	६
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१८०४८४५	शेख आरिफ	पुरुष	२०७५-०६-१८	२	६
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२५०४२९५	शेख आरिफ	पुरुष	२०७६-०५-२५	१	६
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०१०४७२९	शेख आरीफ आलम	पुरुष	२०७३-०७-०१	४	६
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०२०४११४	शेख इनतेहाज	पुरुष	२०७४-०४-०२	३	६

३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२८०३९४७	शेख इबतेसाम महमद	पुरुष	२०७५-१०-२८	२	६
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०२०४१७४	शेख इब्राहिम	पुरुष	२०७३-०८-०२	४	६
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०९०४४८३	शेख इमरान	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	६
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०६०२५४१	शेख इसमाइल	पुरुष	२०७४-०१-०६	३	६
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५१२७६८	शेख ईरफान	पुरुष	२०७३-१०-०५	४	६
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०२२३४	शेख एेसानुल	पुरुष	२०७४-१२-०१	२	६
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१११०२६०३	शेख ओसिम हक	पुरुष	२०७३-०१-११	४	६
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१११२०००४२	शेख तमिम	पुरुष	२०७६-११-१२	१	६
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१२०१६७९	शेख तारिख	पुरुष	२०७६-०५-१२	१	६
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८२३६	शेख तुफान	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	६
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४४८१	शेख तुफैल	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	६
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२५०४३०३	शेख नुरसैद -	पुरुष	२०७२-०६-२५	५	६
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०६३६३	शेख नुरसैद आलम	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	६
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१२०४३२४	शेख नेयाज	पुरुष	२०७४-०६-१२	३	६
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२९०३९८४	शेख नेसार महमद	पुरुष	२०७६-०५-२९	१	६
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२००६११८	शेख नौसाद	पुरुष	२०७२-१०-२०	५	६
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२००२८९३	शेख फैजान	पुरुष	२०७६-०१-२०	१	६
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४९९५	शेख फैजान	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	६
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२००४३४१	शेख फैयाज	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	६
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२५०३७२६	शेख बैलाल आलम	पुरुष	२०७२-१०-२५	५	६
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००३८७४	शेख मासुम	पुरुष	२०७४-०९-१०	३	६
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३३७२	शेख मासुम आलम	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	६
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१२०१९२८	शेख मासुम हक	पुरुष	२०७४-१२-१२	२	६
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२७०५९०३	शेख मोजरे आलम	पुरुष	२०७६-०४-२७	१	६
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०२०२६७४	शेख मोहमद फैजान	पुरुष	२०७४-०२-०२	३	६
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०४८८६	शेख मौहबुब आलम	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	६
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७७८६	शेख राहिल - -	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	६
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०१०४३३५	शेख रुकसार खातुन	महिला	२०७२-११-०१	५	६
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१०९६५१	शेख रुसतम	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	६
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१११०२१२४	शेख रुसियान आलम	पुरुष	२०७६-०१-११	१	६
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१५०७६७९	शेख रेयाज	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	६
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७७९४	शेख रेहान -	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	६

३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१११०१४१७	शेख रैयान	पुरुष	२०७५-०१-११	२	६
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०६०२९५८	शेख वसीम	पुरुष	२०७४-०४-०६	३	६
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२००४३८३	शेख वैस	पुरुष	२०७३-०१-२०	४	६
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०४०३७	शेख सजरे आलम	महिला	२०७२-०६-०६	५	६
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०४८६४	शेख सदिक	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	६
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०४-०१	२०७६०७०८०५४६८	शेख सनबाज	पुरुष	२०७६-०७-०८	२	६
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०२९६२	शेख सफयान	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	६
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००६९४३	शेख सफराज	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	६
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०५०४३११	शेख सफरोज	पुरुष	२०७४-०४-०५	३	६
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०३०६८७७	शेख समिम	पुरुष	२०७५-०५-०३	२	६
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५०२२२२	शेख सरफे आलम	पुरुष	२०७५-०३-१५	२	६
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०८०३०६९६२	शेख सहनवाज	पुरुष	२०७५-०८-०३	२	६
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०१०२२३८	शेख साकिर	पुरुष	२०७६-०३-०१	१	६
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०६०२५८३	शेख साजिद	पुरुष	२०७२-१२-०६	४	६
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०४४६९	शेख सारीक अख्तर	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	६
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०२०२२३२	शेख साहिद अन्वर	पुरुष	२०७४-१२-०२	२	६
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१००६७३१	शेख साहिद महमद	पुरुष	२०७३-०८-१०	४	६
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०२०३७९६	शेख सुफयान	पुरुष	२०७४-०५-०२	३	६
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११५०५१०२	शेख सुलतान	पुरुष	२०७६-०१-१५	१	६
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०३१००९४१८	शेख सैफअलि	पुरुष	२०७५-०३-१०	२	६
३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०५२९१	शेख सैफअली	पुरुष	२०७३-१०-०५	४	६
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०६४६३	शेख हरफान	पुरुष	२०७३-१०-०५	४	६
३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००८४०१	शेख हसरे आलम	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	६
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०१०८२५८	शेख हुसेन	पुरुष	२०७४-११-०१	३	६
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०५०१८४७	शोमैया खातुन	महिला	२०७५-०२-०५	२	६
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०५०६८४५	संगीता कुमारी	महिला	२०७६-०६-०५	१	६
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२००५००२	संजना कुमारी	महिला	२०७३-०१-२०	४	६
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११५०१७४९	संजु कुमारी	महिला	२०७५-०१-१५	२	६
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४९०३	संध्या कुमारी	महिला	२०७३-०२-०५	४	६
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००४३६२	सइस्ता खातुन	महिला	२०७४-०३-१०	३	६
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०८९८९	सएदा खातुन	महिला	२०७३-०१-०५	४	६
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१००६७७७	सजमिला खातुन	महिला	२०७५-०७-१६	२	६

३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०६०३७५३	सजिया खातुन	महिला	२०७६-०५-०६	१	६
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०८९९४	सज्दा खातुन	महिला	२०७२-१०-०५	५	६
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००९०२३७१	सत्या कुमार साह	महिला	२०७४-१०-०९	३	६
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३२४३	सदरे आलम	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	६
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१२०३९४२	सनि कुमार साह	पुरुष	२०७३-०७-१२	४	६
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३२६८	सनिका कुमारी	महिला	२०७३-०२-०१	४	६
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०६०२१७६	सबनम खातुन	महिला	२०७४-०२-०६	३	६
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७१२०२८१४	सबनम खातुन	महिला	२०७६-०७-१२	१	६
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२००७५७९	सबनम खातुन	महिला	२०७४-०८-२०	३	६
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०१०४८०८	सबरा खातुन	महिला	२०७४-०८-०१	३	६
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१५०४९३७	सबा खातुन	महिला	२०७६-०३-१५	१	६
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००३०२९	सबाना खातुन	महिला	२०७४-०१-२०	३	६
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०८०३३३४	सबिना खातुन	महिला	२०७४-०५-०८	३	६
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८६८१	सबिया खातुन	महिला	२०७३-०१-०१	४	६
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०७७४२	समिम ओस्ता	पुरुष	२०७३-०१-०५	४	६
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०९०१४९२	समृद्धि कुमारी	महिला	२०७५-०२-०९	२	६
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०३०३७०८	सरोज कुमार साह	पुरुष	२०७३-०४-०३	४	६
३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७८९४	सलमान मिया	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	६
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०११०७३६	सलोनी कुमारी	महिला	२०७५-०४-०१	२	६
३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०४४४६	सलौनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७४-०७-०१	३	६
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२२०३३९८	सहजाद ओस्ता	पुरुष	२०७३-०६-२२	४	६
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०१०७८९४	सहनुमा खातुन	महिला	२०७५-०३-०१	२	६
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२००३०१२	सहाना खातुन	महिला	२०७४-१०-२०	३	६
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६६२९	सहिदा खातुन	महिला	२०७३-०१-१०	४	६
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२००२०४४	सहीसता खातुन	महिला	२०७४-१२-२०	२	६
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५८३५	साक्षी कुमारी	महिला	२०७३-०६-०१	४	६
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०८०२०४३	साजरिन खातुन	महिला	२०७६-०३-०८	१	६
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०२५५४	सान्जिदा खातुन	महिला	२०७५-०१-०२	२	६
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०९०२८९४	साबरिन खातुन	महिला	२०७२-११-०९	५	६
३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५०४८०६	साबरिन खातुन	महिला	२०७३-०५-१५	४	६
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०९०२८८५	सालमान मिया	पुरुष	२०७३-०१-०९	४	६
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०४०२९६४	सावाता खातुन	महिला	२०७२-०९-०४	५	६

३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०७०३४२४	सावित्री कुमारी	महिला	२०७३-०३-०७	४	६
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०४०३२०२	साविबा खातुन	महिला	२०७३-०८-०४	४	६
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०१०४०७१	साहजहान खातुन	महिला	२०७६-०१-०१	१	६
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०४०२८३८	साहिल ठाकुर	पुरुष	२०७४-०९-०४	३	६
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०२०१६३१	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	६
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१०१८५६	सिद्धीका परविन	महिला	२०७५-०५-०१	२	६
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१२०३२०५	सिफत जहान	महिला	२०७४-०७-१२	३	६
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०४५८८	सुगान्धी कुमारी साह	महिला	२०७४-०६-०१	३	६
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०३७४८	सुजित कुमार	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	६
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२९०३१२८	सुजित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७२-०८-२९	५	६
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०६०३२५४	सुधा कुमारी -	महिला	२०७३-०९-०६	४	६
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०७०१८५२	सुनिता कुमारी	महिला	२०७५-०१-०७	२	६
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१२०३४०५	सुप्रिया कुमारी साह	महिला	२०७३-०७-१२	४	६
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०२०३७६७	सुमइया खातुन	महिला	२०७५-११-०२	२	६
३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७१४०४३५२	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-१४	१	६
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०५०४३५४	सुमैया अन्जुम	महिला	२०७५-११-०५	२	६
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२००१४४३	सुहाना खातुन	महिला	२०७५-०२-२०	२	६
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०२०३००६	सुर्नेन्द्र कुमार साह	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	६
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१९०३१५८	सूर्यअंश साह	पुरुष	२०७२-१०-१९	५	६
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१८०६३३५	सृष्टी कुमारी	महिला	२०७४-०४-१८	३	६
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०७४८४	सेहरेनाज खातुन	महिला	२०७४-१२-०१	२	६
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२५०३२५९	सैनुमा खातुन	महिला	२०७४-०१-२५	३	६
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१५०६८७९	सैरा खातुन	महिला	२०७६-०५-१५	१	६
३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०५०४३६२	सोगरा खातुन	महिला	२०७५-११-०५	२	६
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२००२२४४	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	२०७३-१२-२०	४	६
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०३०२९८१	सोनाली कुमारी	महिला	२०७४-०३-०३	३	६
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००३९११	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७४-०६-२०	३	६
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०१०७८८४	सोनिया खातुन	महिला	२०७६-०१-०१	१	६
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१००३०२४	सोनी कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-१०	१	६
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०४९५४	सोनुु कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-१०	२	६
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०५६४४	सोबीना खातुन	महिला	२०७४-०१-०१	३	६
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०३०३१५६	सोमइया खातुन	महिला	२०७४-०६-०३	३	६

३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२३००६१२	स्मृति कुमारी	महिला	२०७५-०१-२३	२	६
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०३७८७	हसिबा खातुन	महिला	२०७४-०१-०२	३	६
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१००२५५३	हसीरा खातुन	महिला	२०७६-०२-१०	१	६
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०८०३६८७	हिमानी कुमारी	महिला	२०७३-०१-०८	४	६
३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१८०४३०२	हुसने आरा खातुन	महिला	२०७५-०९-१८	२	६
३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२२०२२५८	अंकीत कुमार साह	पुरुष	२०७३-०२-२२	४	७
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६५९५	अंकीता कुमारी गुप्ता	महिला	२०७३-०१-१०	४	७
३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००२२४३	अंगुरी खातुन	महिला	२०७५-०१-१०	३	७
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१५०६२७४	अंजनी कुमारी मली	महिला	२०७२-०५-१५	५	७
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०७०१२५२	अंशिक साह	पुरुष	२०७५-०४-०७	२	७
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०५०७०९८	अंशिका कुमारी गुप्ता	महिला	२०७५-०८-०५	२	७
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२४००७८४	अंशु कुमारी ठाकुर	महिला	२०७४-१२-२४	३	७
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१५०४५०९	अंशुमान कुमार पाण्डेय	पुरुष	२०७३-१०-१५	४	७
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२३०२१०५	अकाश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	७
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२५०३७०३	अजित कुमार साह	पुरुष	२०७२-१०-२५	५	७
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१००३२२४	अजित कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-१०	१	७
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२००४७८४	अनमोल राज पाण्डे	पुरुष	२०७३-०५-२०	४	७
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०४००८४४	अनु कुमारी गुप्ता	महिला	२०७५-०१-०४	२	७
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२९०१२९४	अनुप्रिया कुमारी	महिला	२०७५-०१-२९	३	७
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२१०१७४५	अनुराग गुप्ता	पुरुष	२०७६-०१-२१	२	७
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१५०३३५७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७४-०२-१५	४	७
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१५०३४०४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७४-०८-१५	३	७
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००२०१४७७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७४-१०-०२	३	७
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१७०२७१४	अनुसका कुमारी	महिला	२०७३-०३-१८	४	७
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१६०४६६४	अनुसा साह	महिला	२०७५-०९-१६	२	७
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०४०४३०६	अन्जली कुमारी	महिला	२०७५-०७-०४	२	७
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११२०३१७३	अफसाना खातुन	महिला	२०७५-११-१२	२	७
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०९०३६०१	अभिशान्त कुमार झा	पुरुष	२०७२-०७-०९	५	७
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२५०१५२५	अमन कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०९-२५	१	७
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२००२३२३	अमर दास	पुरुष	२०७५-०८-२०	२	७
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१५०२६६५	अमर राज गुप्ता	पुरुष	२०७६-०४-१५	२	७
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२९०३११४	अमित कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-२९	३	७

३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२७०१५३८	अयसा खातुन	महिला	२०७४-१२-२७	३	७
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२८०१४७८	अयांश पाण्डे	पुरुष	२०७४-१२-२८	२	७
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०११०३८६६	अरमान दर्जी	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	७
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०५०३२४१	अरवाज दर्जी	पुरुष	२०७४-०७-०५	३	७
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००३९१७	अर्चना कुमारी	महिला	२०७४-०४-१०	३	७
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०७६७९	अलीना खातुन	महिला	२०७२-१०-०५	५	७
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५३३३	अलीया खातुन	महिला	२०७३-०२-१०	४	७
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१००२००३	अविनाश कुमार झा	पुरुष	२०७४-१२-१०	३	७
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२००७८१२	अशिफत खातुन	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	७
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१५०४३२८	असिया खातुन	महिला	२०७४-०४-१५	३	७
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०५७६१	असिया खातुन	महिला	२०७४-०७-०३	३	७
३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१००७६४८	अैसा खातुन	महिला	२०७२-०९-१०	५	७
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३३००२६६१	अैसा सिद्धिका खातुन	महिला	२०७४-०३-३०	३	७
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०५०५२०२	आँचल कुमारी	महिला	२०७२-०६-०५	५	७
३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००६०३०३९	आँचल कुमारी ठाकुर	महिला	२०७२-१०-०६	५	७
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१६०३००८	आकाश कुमार	पुरुष	२०७२-०९-१६	५	७
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११५०२५४७	आकृति कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-२९	२	७
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०७०३६१४	आजीत राज पाण्डे	पुरुष	२०७२-०४-०७	५	७
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०३१००७५३५	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-१०	२	७
३६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१००१९१३	आदित्य महारा	पुरुष	२०७५-०३-१०	३	७
३६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५३४३	आफरीन खातुन	पुरुष	२०७३-०६-०१	४	७
३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१३०१७३४	आफ्या खानम	महिला	२०७४-०८-१३	३	७
३६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७८०२	आफ्रीन वेगम	महिला	२०७२-०५-१०	५	७
३६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१३०५४१३	आयत खानम	महिला	२०७६-०५-१३	१	७
३६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७४७१	आरती कुमारी	महिला	२०७२-१०-१०	५	७
३६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२००४४१३	आरती कुमारी साह	महिला	२०७४-१२-०१	३	७
३६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२५०३६२३	आर्यन प्रिन्स कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७३-०६-२५	४	७
३६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०१०१९२७	आर्यन यादव	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	७
३६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१३०३०९२	आशा कुमारी	महिला	२०७२-०६-१३	५	७
३६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१८०१२७५	आशा कुमारी	महिला	२०७५-०४-१८	२	७
३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१८०४३८७	आशिक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-१८	२	७
३६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००३२३४	आसिया खातुन	महिला	२०७४-०६-२०	३	७

३६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२६०२२७६	आसियाना खातुन	महिला	२०७४-१०-२६	३	७
३६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१४०२८९४	इनायत खातुन	महिला	२०७६-०२-१४	२	७
३६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५३२२	इमरान खान	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	७
३६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२९०१४०३	उजमा बेगम	महिला	२०७६-०५-२९	१	७
३६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५११०३२८६	कनिता कुमारी	महिला	२०७३-०५-११	४	७
३६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०३३६७	कल्याणी कुमारी	महिला	२०७३-१०-१२	४	७
३६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४८९८	काजल कुमारी	महिला	२०७२-११-०५	५	७
३६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१८०३४३२	किसन साह बनीया	पुरुष	२०७२-०५-१८	५	७
३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०११०२९७३	कुमारी अनु दुवे	महिला	२०७३-१०-११	४	७
३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५१८६	कुशुम कुमारी ठाकुर	महिला	२०७३-०९-०१	४	७
३६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१००६९१७	कुसुम कुमारी	महिला	२०७२-१०-०७	५	७
३६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१००९४४७	कृति कुमारी यादव	महिला	२०७५-०५-१०	२	७
३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५०५६०८	कृतिका कुमारी	महिला	२०७२-०५-०५	५	७
३६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११४०२७०३	कोमल गुप्ता	महिला	२०७३-०१-१४	४	७
३६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१८०२७३५	खतिजा खातुन	महिला	२०७४-०६-१८	३	७
३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११९०२०३३	खतीजा खातुन	महिला	२०७३-०१-१९	४	७
३६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०२०६३	खरसव खातुन	महिला	२०७४-१०-०१	३	७
३६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०३९८९	खुशवु कुमारी गुप्ता	महिला	२०७२-०६-०६	५	७
३६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६१११३०३२५९	खुशी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-११-१३	१	७
३६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२५०३०७४	खुशी कुमारी पटेल	महिला	२०७४-१२-२५	३	७
३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०४०३६१७	खुशबु कुमारी	महिला	२०७३-०३-०४	४	७
३६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२८०४०२९	खुशबुन नेसा	महिला	२०७३-१२-२८	३	७
३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११२०३१२७	खैरुन नेसा	महिला	२०७३-०१-१२	४	७
३६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९१७०३५३६	गुडी कुमारी दास	महिला	२०७६-०९-१७	१	७
३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२००८०६२	चंचला कुमारी महतो	महिला	२०७३-१०-२०	४	७
३६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०३९९७	चन्दन कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७२-०६-०६	५	७
३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०२०२००६	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-०२	३	७
३६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०१०५४३२	चाँदनी कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-०१	१	७
३६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०२०४१८४	छोट्टु महतो	पुरुष	२०७३-०७-०२	४	७
३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७४८९	जयप्रकास साह	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	७
३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१२०२५५३	जानवी कुमारी दुबे	महिला	२०७५-०७-१२	२	७
३६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००५०३२०३	जासमिन खातुन	महिला	२०७४-१०-०५	३	७

३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२००३१२९	जिन्नत बेगम	महिला	२०७४-०५-२०	३	७
३६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१८०२३०७	जुली कुमारी दुबे	महिला	२०७४-०५-१८	३	७
३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६५६१	तनु कुमारी यादव	महिला	२०७३-०१-१०	४	७
३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६११०३१४४	तन्विर आलम	महिला	२०७३-०६-११	४	७
३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६५७९	दिपान्सु कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	७
३६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२१०१८२४	दिपिका ठाकुर	महिला	२०७२-१२-२१	४	७
३६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००४०८४	नन्दनी कुमारी	पुरुष	२०७३-१०-१३	४	७
३६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०५२४२	नन्दनी कुमारी साह	महिला	२०७३-१०-०४	४	७
३६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००९७५४	नफिसा खातुन	महिला	२०७४-०७-१०	३	७
३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००२०३५३३	नविया खातुन	महिला	२०७३-१०-०२	४	७
३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१३०३०२२	नाजिया खातुन	महिला	२०७५-१०-१३	२	७
३६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४१५०००४८	नानसिक ओझा	महिला	२०७७-०४-१५	०	७
३६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००७०३३१८	नारगिश खातुन	महिला	२०७३-१०-०७	४	७
३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४९५३	निखिल साह	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	७
३६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७८१३	नितीश कुमार यादव	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	७
३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२६०२८२३	निशा झा	महिला	२०७३-०५-२३	४	७
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१२०३७०८	नीखत खातुन	महिला	२०७२-०५-१२	५	७
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९६४	नुरसत खातुन	महिला	२०७३-०१-०१	४	७
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१२०२८३४	नुराना खातुन	महिला	२०७४-०६-१२	३	७
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४५६	नुसरत खातुन	महिला	२०७२-१०-०१	५	७
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३१७०१३६६	नेयमत खातुन	महिला	२०७७-०३-१७	१	७
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२००४४०२	नैना कुमारी महतो	महिला	२०७२-०५-२०	५	७
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१२०३१३९	पारस यादव	पुरुष	२०७६-०५-१२	१	७
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१४०१८११	पासपत यादव	पुरुष	२०७६-०३-१४	२	७
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२४०१४६५	प्रनिता कुमारी यादव	महिला	२०७५-०३-२४	३	७
३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०४०५९१४	प्रिन्स कुमार पाण्डेय	पुरुष	२०७२-०६-०४	५	७
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२७०२८६२	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७२-०७-२७	५	७
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२४०२९०५	प्रिया कुमारी	महिला	२०७२-०९-२४	५	७
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२८०१३४२	फतमा खातुन	महिला	२०७५-०३-२८	३	७
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५१७८	फैसल रहमान	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	७
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३११०५७२२	मधु कुमारी	महिला	२०७४-०३-११	४	७
३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२४००८५९	मनतासा खातुन	महिला	२०७५-०१-२४	३	७

३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२४०१८१४	मरियम खातुन	महिला	२०७६-०३-२४	२	७
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१५०५५०८	महमद खुर्सेद	पुरुष	२०७२-०५-१५	५	७
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०१०२७८२	महमद रेहान आलम	पुरुष	२०७३-११-०१	४	७
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२००३१०३	महान कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७४-०५-२०	३	७
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०४८७३	महेनुर खानम	महिला	२०७५-०१-०२	३	७
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०५२३४	माधुरी कुमारी	महिला	२०७३-१०-०५	४	७
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६५८७	मालती कुमारी	महिला	२०७३-०१-१०	४	७
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००३०९३	मुसरत खातुन	महिला	२०७४-०६-२०	३	७
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४९४६	मैरुन खातुन	महिला	२०७३-०१-१५	४	७
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२२३०२४४४	मोहमद अलकाम	पुरुष	२०७६-०२-२३	२	७
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१९००८९७	मोहमद सुफियान	पुरुष	२०७६-०२-१९	२	७
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३३००३९१२	मोहममद आशिक	पुरुष	२०७६-०३-३०	२	७
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०९४५८	मो. अईआन खान	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	७
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००३९०९	मो. अकबर	पुरुष	२०७४-०४-१०	३	७
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९७२	मो. अरमान	पुरुष	२०७२-१०-१२	५	७
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००३३७७	मो. उमर फारुक	पुरुष	२०७४-०५-१०	३	७
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०४०२२४४	मो. खालिद	पुरुष	२०७४-०८-०४	३	७
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०७०३७९२	मो. फैसल रहमान बिन अनवर	पुरुष	२०७३-०३-०७	४	७
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२००४४०५	मो. सेराज	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	७
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०१०२९३२	यश कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०७-०१	१	७
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१२०५७६४	यशोदा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७३-०९-१२	४	७
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०४०३०२३	युराज गुप्ता	पुरुष	२०७३-०२-०४	४	७
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०११००७९६७	युराज ठाकुर	पुरुष	२०७३-०६-१८	४	७
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०७००५२५	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०७६-०९-०७	१	७
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२००२९०३	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०७४-०७-२०	३	७
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१६०३४५२	रत्न प्रिया कुमारी साह	महिला	२०७३-०४-१६	४	७
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२५०६७२९	रबिया खातुन	महिला	२०७५-०२-२५	३	७
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०७०३६२८	रमिता कुमारी	महिला	२०७२-०४-०७	५	७
३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०६०३७२७	रहमत खातुन	महिला	२०७३-०४-०६	४	७
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७१०११५०५५८२	राकेश कुमार साह	पुरुष	२०७४-१०-२६	३	७
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२१०१९१९	रागनी कुमारी	महिला	२०७४-०८-२१	३	७
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११००४८१८	राज बाबु साह	पुरुष	२०७५-११-१०	२	७

३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०१०४६९५	राधिका कुमारी गुप्ता	महिला	२०७३-०७-०१	४	७
३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१२०१७७५	राधेश्याम साह	पुरुष	२०७५-०२-१२	३	७
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१८०२७२८	रानि कुमारी	महिला	२०७३-०२-१८	४	७
३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५३३१	राम चन्द्र कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	७
३७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२३००३८६२	रिजवान आलम	पुरुष	२०७२-१२-३०	४	७
३७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११५०६२४५	रितिक कुमार राम	पुरुष	२०७४-११-१५	३	७
३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०२३००४६२३	रितिका कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-३०	२	७
३७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०३५७२	रितेश कुमार	पुरुष	२०७४-०२-०५	४	७
३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४७९६	रिना कुमारी साह	महिला	२०७३-०२-०५	४	७
३७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०४३७८	रिपु कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०९-१५	४	७
३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०७०२३२४	रुद्रा प्रसाद साह	पुरुष	२०७४-०६-०७	३	७
३७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०१२११	रुद्राक्षी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०५	३	७
३७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००७१११	रुपेश कुमार महताे	महिला	२०७२-०८-१०	५	७
३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१९०३६७५	रुपेश कुमार महतो नुनिया	पुरुष	२०७३-०४-१९	४	७
३७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०३५१४	रुपेश कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०८-१२	४	७
३७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१५०३३४६	रुबी कुमारी साह	महिला	२०७४-०४-१५	३	७
३७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०७०२४०९	रुमाना खातुन	महिला	२०७३-११-०७	४	७
३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२५०१३४९	रेयांश पाण्डे	पुरुष	२०७७-०५-२५	०	७
३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२१०२९०४	रेहान खान	पुरुष	२०७४-०३-२१	४	७
३७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२५०१५६१	रोनिक राय यादव	पुरुष	२०७७-०१-२५	१	७
३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१०१३६२८	रोबैदा खातुन	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	७
३७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११११०१५६७	रोशनी कुमारी	महिला	२०७४-११-११	३	७
३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११३०२८५७	रोशनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-११-१३	२	७
३७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२४०२९१३	रोहन कुमार साह	पुरुष	२०७२-०९-२४	५	७
३७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२४०२१४२	लक्ष्मी कुमारी	महिला	२०७५-०७-२४	२	७
३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५१६३	लक्ष्मी ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	७
३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०२०३२२१	वाकीब खान	पुरुष	२०७५-०६-०२	२	७
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४९६१	शलोनी कुमारी राउत	महिला	२०७३-०१-१५	४	७
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७२९४	शान्ति कुमारी	महिला	२०७३-०४-१०	४	७
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१५०५८०८	शिड कुमारी	महिला	२०७२-०४-१५	५	७
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२४०२३३९	शिवजी ठाकुर	पुरुष	२०७३-११-२४	४	७
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०३०३३०५	शिवम कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-०७-०३	४	७

३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४३२०१८७८	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०४-३२	१	७
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०४१६०६७२२	शिवा साह	पुरुष	२०७६-०४-१६	१	७
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०७०२१०९	शिवानी कुमारी	महिला	२०७६-०९-०७	१	७
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००६०३३५३	शिवानी कुमारी	महिला	२०७२-१०-०६	५	७
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०७०१६७१	शिवानी कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०५-०७	२	७
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०३०३९७४	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७२-०८-०३	५	७
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००७२६३	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७२-०६-१०	५	७
३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०५०३७०६	शुशिल कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-०५	३	७
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०२००८५३	शुसान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०६-०२	०	७
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०५०७३०२	शेख अनबारुल	पुरुष	२०७५-०५-०५	२	७
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५३००२८४६	शेख अबरार आलम	पुरुष	२०७५-०५-३०	२	७
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११५०३४७५	शेख अबुजर	पुरुष	२०७३-११-१५	४	७
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५०७६६८	शेख अयुन	पुरुष	२०७३-०८-०५	५	७
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०३०१७४२	शेख अरमान	पुरुष	२०७५-१२-०३	२	७
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२२३०११२९	शेख अलकाब	पुरुष	२०७६-०२-२३	२	७
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०३३२३	शेख इसु रहमान	पुरुष	२०७४-०७-०१	३	७
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४४४४	शेख उमर आदिल	पुरुष	२०७४-०१-०५	४	७
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१६०२९९२	शेख कयामुद्दीन	पुरुष	२०७२-०९-१६	५	७
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११००५०१२	शेख जकाउल्लाह	पुरुष	२०७२-११-१०	५	७
३७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१७०५०३३	शेख जमसैद आलम	पुरुष	२०७२-०५-१७	५	७
३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१८०४२०१	शेख तमने	पुरुष	२०७४-०२-१८	४	७
३७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१२०१२७८	शेख दानिस	पुरुष	२०७५-०४-१२	२	७
३७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२००२३६७	शेख नेयाज	पुरुष	२०७४-०२-२०	४	७
३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७४९७	शेख नौसाद	पुरुष	२०७२-१०-१५	५	७
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०९०२०५२	शेख परवेज	पुरुष	२०७६-०१-०९	२	७
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५०४८६४	शेख फजले आलम	पुरुष	२०७४-०१-१५	४	७
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०२०१४१७	शेख रेहान	पुरुष	२०७५-०५-०२	२	७
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२००१३८३	शेख समिर	पुरुष	२०७६-१०-२०	१	७
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०२०१६०८	शेख समिर आलम	पुरुष	२०७४-११-०२	३	७
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१६०१८७५	शेख सरफराज	पुरुष	२०७४-०९-१६	३	७
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२००४९६५	शेख साहिल	पुरुष	२०७३-०४-२०	४	७
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००२९६३	शेख स्माईल	पुरुष	२०७४-१२-२५	३	७

३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७१०१०६०३४३८	शेष सैफ	पुरुष	२०७२-०९-२०	५	७
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१३०२८४५	श्याम सुन्दर प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०७४-०५-१३	३	७
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०४०३३९१	श्रुती कुमारी	महिला	२०७५-०६-०४	२	७
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२००३४५३	श्रृजना कुमारी	महिला	२०७४-०८-२०	३	७
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११२०३०१३	संजना कुमारी गुप्ता	महिला	२०७३-०१-१२	४	७
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१७०२४४३	संजय कुमार	पुरुष	२०७५-०७-१७	२	७
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२७०२८४४	संदिप कुमार साह	पुरुष	२०७५-११-२७	२	७
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०५०१५२२	संध्या कुमारी	महिला	२०७५-०३-०५	३	७
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१००४७३९	संस्कार प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०७५-०९-१०	२	७
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००९०३४१५	सगुणता खातुन	महिला	२०७२-१०-०९	५	७
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२२०१८०३	सत्यम ठाकुर	पुरुष	२०७६-०१-२२	२	७
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०१०२५९५	सत्यम दुबे	पुरुष	२०७६-०६-०१	१	७
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१४०३३३५	सनेया खातुन	महिला	२०७३-०३-१४	४	७
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२९०६०९६	सपना कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२९	२	७
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२२०२४६३	सफिउल्लाह मंसुरी	पुरुष	२०७४-०६-२२	३	७
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०५०२७८३	सबाना खातुन	महिला	२०७४-०५-०५	३	७
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३४५७	सबाना खातुन	महिला	२०७४-०२-१०	४	७
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२४०३०३२	समिर दर्जी	पुरुष	२०७२-०६-२४	५	७
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०९०३१०६	समीर दर्जी	पुरुष	२०७३-०६-०९	४	७
३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१००२११७	समैया खातुन	महिला	२०७७-०५-१०	०	७
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१०१२९९८	सयमा खातुन	महिला	२०७३-०६-१०	४	७
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२५०२३८३	सरफराज आलम	पुरुष	२०७३-१२-२५	४	७
३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१३०००७०८	सलोनी कुमारी	महिला	२०७५-०१-३०	३	७
३८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४४९	सवाना खातुन	महिला	२०७२-१०-०१	५	७
३८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२५०२०६४	सविया खातुन	महिला	२०७४-०९-२५	३	७
३८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२१०३१९५	सहनबाज खान	पुरुष	२०७४-०४-२१	३	७
३८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००३१०१	सहिदा खातुन	महिला	२०७४-०६-१०	३	७
३८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२५०२४४१	सहिस्ता खातुन	महिला	२०७३-१२-२५	४	७
३८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४१५०००३३	सागर ओझा	पुरुष	२०७७-०४-१५	०	७
३८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२००४२०३	सागर बाबु गुप्ता	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	७
३८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१३०१३४५	साजिया खातुन	महिला	२०७७-०५-१३	०	७
३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११००३१०९	सादिया खातुन	महिला	२०७५-११-१०	२	७

३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२४०२२९३	सादिया खातुन	महिला	२०७४-०७-२४	३	७
३८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१२१०००३४१	सादिया खातुन	महिला	२०७६-१२-१०	१	७
३८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२००३१११	साबरिन खातुन	महिला	२०७४-०५-२०	३	७
३८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१८००९०३	साबरिना खातुन	महिला	२०७६-०४-१८	१	७
३८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२००२७८५	सिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०७-२०	२	७
३८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०४०३३०९	सिवानी कुमारी पटेल	महिला	२०७२-०५-०४	५	७
३८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५१२	सुनैना कुमारी महतो	महिला	२०७३-०६-२१	४	७
३८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१४०५२२२	सुफियाना खातुन	महिला	२०७३-०८-१४	४	७
३८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६०२९९७	सुभाष पटेल	पुरुष	२०७४-०५-०६	३	७
३८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१९०२३५२	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-१९	१	७
३८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०३०२१४८	सुमैया खातुन	महिला	२०७६-०५-०३	१	७
३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२००४३९७	सुरज कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	७
३८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१३०३२३३	सुसान्त कुमार झा	महिला	२०७५-०५-०३	३	७
३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२००२४१८	सुहाना खातुन	महिला	२०७३-१२-२०	४	७
३८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१८०३५७४	सेख नसीम	महिला	२०७२-०६-१८	५	७
३८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२३०१२५५	सेराज आलम	पुरुष	२०७५-०१-२३	३	७
३८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११६००७४९	सैफ अली दर्जि	पुरुष	२०७५-०१-१६	२	७
३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००६८७४	सोनालीका कुमारी साह तेली	महिला	२०७३-०४-१०	४	७
३८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२५०२३९१	सोनिया खातुन	महिला	२०७३-१२-२५	४	७
३८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२३०१४१९	सोनु ठाकुर	पुरुष	२०७६-०६-२३	१	७
३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५०७३	सोहाना कुमारी झा	महिला	२०७३-०८-०१	४	७
३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९१४	सौरभ कुमार साह	पुरुष	२०७३-०५-०५	४	७
३८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२४००७९२	स्विकृति कुमारी	महिला	२०७४-१२-२४	३	७
३८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२००३३७९	हुसैन दर्जी	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	७
३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०९०२२८६	हैप्पीराज ठाकुर हजाम	पुरुष	२०७४-०७-०९	३	७
३८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०८०३१०८	अंकित मिश्रा	पुरुष	२०७३-०६-०८	४	८
३८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१६०२५५६	अंकित शर्मा	पुरुष	२०७४-०६-१६	३	८
३८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०५०४२३१	अंकीत साह	पुरुष	२०७२-०९-०५	५	८
३८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७१९०५०९३	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-१९	१	८
३८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०१९४४	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०९-०५	३	८
३८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५१४०५८६६	अंकुसी कुमारी	महिला	२०७६-०५-१४	१	८
३८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०६०३२६२	अंजली कुमारी साह	महिला	२०७३-०९-०६	४	८

३८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२७०३४०३	अंजली पटेल	महिला	२०७५-०६-२७	२	८
३८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४९११	अंशु कुमारी	महिला	२०७३-०२-०५	४	८
३८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०५८६६	अंशु कुमारी	महिला	२०७२-०४-०५	५	८
३८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१००३४६३	अंशु कुमारी साह	महिला	२०७६-०५-१०	१	८
३८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२००४०९९	अंशु कुमारी साह	महिला	२०७२-०९-२०	५	८
३८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१७०२७२८	अंशु कुमारी साह	महिला	२०७३-०३-१७	४	८
३८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०८२८०५२७४	अखिलेश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०८-२८	१	८
३८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२२६०२२६३	अञ्चना कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२६	१	८
३८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००१०६८९७	अञ्जली कुमारी	महिला	२०७५-१०-०१	२	८
३८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२४०४१०२	अनन्या शर्मा	महिला	२०७६-०८-२४	१	८
३८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२८०३१४५	अनसिका कुमारी	महिला	२०७५-१०-२८	२	८
३८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०२०१६१६	अनामिका कुमारी महतो	महिला	२०७४-११-०२	३	८
३८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३१७०३८२६	अनाहिता कुमारी साह	पुरुष	२०७७-०३-१७	१	८
३८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०५०३३४८	अनिता कुमारी	महिला	२०७६-०१-०५	१	८
३८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११७०२४३३	अनीतीका साह	महिला	२०७३-०१-१७	४	८
३८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००३३०८	अनु कुमारी	महिला	२०७४-०७-१०	३	८
३८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२१०३३१९	अनु प्रिया कुमारी	महिला	२०७३-०५-२१	४	८
३८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०६०४३९४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०६-०६	२	८
३८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२१०३६७७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०१-२१	२	८
३८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७७०४०७०३८४१	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७७-०४-०७	१	८
३८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०८०६१०२	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७५-०८-०८	२	८
३८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१००५८९२	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७५-०९-१०	२	८
३८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०४०८१	अन्जु कुमारी	महिला	२०७२-०९-०१	५	८
३८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१५०४२०६	अन्नु साह	पुरुष	२०७२-०९-१५	५	८
३८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१४०३४७३	अन्न्या कुमारी यादव	महिला	२०७३-०४-१४	४	८
३८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०७०४२५१	अबिराज बाबु नेपाल	पुरुष	२०७५-०६-०७	२	८
३८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०५०४५५२	अब्दुल इबराहिम	पुरुष	२०७५-११-०५	२	८
३८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०३३७५	अभि कुमार यादव	पुरुष	२०७३-१०-१२	४	८
३८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१३०१९०४	अभिनव कुमार यादव	पुरुष	२०७४-१२-१३	२	८
३८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०४०१५२१	अभिनाश साह	पुरुष	२०७४-११-०४	३	८
३८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७८२८	अभिनाश साह	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	८
३८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१६०२४९७	अभिनास पाण्डे	पुरुष	२०७४-०७-१६	३	८

३८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२००६२३५	अभिराज कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-२०	२	८
३९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०२०७१	अभिषेक कुमार साह	पुरुष	२०७४-१०-०१	३	८
३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२७०२१६७	अमन कुमार माली	पुरुष	२०७६-०३-२७	१	८
३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०४५८६	अमरिता कुमारी	महिला	२०७३-०८-१५	४	८
३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१२०३५६५	अमृता कुमारी	महिला	२०७३-०५-१२	४	८
३९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०२०४३२७	अमृता कुमारी साह	महिला	२०७२-०५-०२	५	८
३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१९०२२६७	अरपिता कुमारी	महिला	२०७४-०८-१९	३	८
३९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०६०२८६२	अरविन्द कुमार साह	पुरुष	२०७३-०७-०६	४	८
३९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०५०३३२१	अर्चना कुमारी देवी	महिला	२०७४-०४-०५	३	८
३९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०४०३९३८	अर्चना कुमारी साह	महिला	२०७३-०४-०४	४	८
३९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१७०२५६७	अर्चना कुमारी साह	महिला	२०७४-०४-१७	४	८
३९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०६०३३८९	अर्जुन कुमार साह	पुरुष	२०७२-०९-०६	५	८
३९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०३०३०८२	अलिसा खातुन	महिला	२०७३-०२-०३	४	८
३९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०६३०४	अविनास कुमार साह	पुरुष	२०७३-०६-०१	४	८
३९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२२०३२१६	अविशेख कुमार	पुरुष	२०७२-०७-२२	५	८
३९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०८०३६९२	अविसेक यादव	पुरुष	२०७३-०७-०८	४	८
३९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२५०३१७६	असरफ देवान	पुरुष	२०७३-०२-२५	४	८
३९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०४५९४	असलम आलम	पुरुष	२०७३-०८-१५	४	८
३९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०६००९०७	असलम देवान	पुरुष	२०७५-०५-०६	२	८
३९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००५०६५४२	अस्मिता कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-०५	२	८
३९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८३०१	आईना नेपाल	महिला	२०७३-०१-०१	४	८
३९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००६९७६	आईश कुमारी साह	महिला	२०७३-०५-१०	४	८
३९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३१२०५९९८	आकाश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-१२	२	८
३९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०६०३९७४	आकृति कुमारी	महिला	२०७५-०८-०६	२	८
३९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४०११५१३१५३	आतिफ साह	पुरुष	२०७४-०१-१५	३	८
३९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००७२२२	आदर्श कुमार यादव	पुरुष	२०७२-०६-१०	५	८
३९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२००२७७४	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	२०७४-१०-२०	३	८
३९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०१०११०५८१	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	८
३९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०९०३७४५	आयर्न कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-०९	५	८
३९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०२२००१४८७	आयान कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०२-२०	०	८
३९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०९९१९	आयुष कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०७-०५	४	८
३९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१३१०१८५३	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-३१	१	८

३९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१४०४६१२	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-१४	१	८
३९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९१७०५०८५	आयुषी कुमारी	महिला	२०७६-०९-१७	१	८
३९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०७०२४१७	आरती कुमारी	महिला	२०७३-११-०७	४	८
३९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१५०७४५८	आरती कुमारी	महिला	२०७४-०६-१५	३	८
३९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२९०५१७४	आरती कुमारी तीवारी	महिला	२०७३-०८-२९	४	८
३९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०६७८२	आरयन कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	८
३९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०९३०९	आरुषी कुमारी	महिला	२०७३-०१-०१	४	८
३९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७१६०४४४९	आरुषी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०७-१६	१	८
३९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२००१९७४	आरोही कुमारी पटेल	महिला	२०७४-१२-२०	२	८
३९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१८०१७४३	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७४-०७-१८	३	८
३९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०५०८०२९५४	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-०८	०	८
३९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०८०५८२४	आर्यन बाबु यादव	पुरुष	२०७३-०५-०८	४	८
३९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०१०१७०९	आर्या नेपाल	महिला	२०७४-११-०१	३	८
३९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२८०३८७९	आशिक कुमार साह	पुरुष	२०७३-०४-२८	४	८
३९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१११०३३	आशिक कुमार साह	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	८
३९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००२४६२	आशिष ठाकुर	पुरुष	२०७४-०९-१०	३	८
३९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१५०३७६४	आशीष साह	पुरुष	२०७४-०५-१५	३	८
३९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२००२७५८	आशु कुमार साह	पुरुष	२०७४-१०-२०	३	८
३९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९५५	आशु पटेल	पुरुष	२०७३-०५-०५	४	८
३९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७२५८	आसमिता कुमारी	महिला	२०७३-०४-१०	४	८
३९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७२४०३०५६	उज्वल कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-२४	१	८
३९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७३०५१०१८४०१	उनाईश कुमारी साह	महिला	२०७३-०५-१०	४	८
३९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०५०३४०५	एनजिना पटेल	महिला	२०७६-०१-०५	१	८
३९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१३०४७६४	एन्जल कुमारी यादव	महिला	२०७५-०७-१३	२	८
३९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९६३	कनचन कुमारी	महिला	२०७३-०५-०५	४	८
३९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२००३२५१	करिशमा कुमारी	महिला	२०७३-११-२०	४	८
३९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००९०३४२३	करिशमा कुमारी साह	महिला	२०७२-१०-०९	५	८
३९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०४१२०७३०७	करिशमा कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-१२	१	८
३९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१६०२०८४	कलपनी कुमारी	महिला	२०७४-०२-१३	३	८
३९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०८२७०६०७८	कविता कुमारी	महिला	२०७५-०८-२७	२	८
३९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२७०१४५६	कविता कुमारी	महिला	२०७४-११-२७	३	८
३९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४३१०१७१३	काजल कुमारी	महिला	२०७२-०४-३१	५	८

३९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०६२७०५८४१	काजल कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-२७	१	८
३९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०२०३९५६	कार्तिक साह	पुरुष	२०७५-०२-०२	३	८
३९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०१०१५०१	किरण कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-०१	१	८
३९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००७१२९	किसन कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-१०	५	८
३९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०१०५८४१	कुन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-०१	५	८
३९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०२२१०४५७२	कुमल कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२१	१	८
३९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२००१९६८	कृतिका कुमारी साह	महिला	२०७४-०९-२०	३	८
३९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२२००४९७	कृतिका साह	महिला	२०७६-०१-२२	१	८
३९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२००५९५१	क्रिस कुमार यादव	पुरुष	२०७२-११-२०	५	८
३९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०२०३८४८	खुशि कुमारी	महिला	२०७२-०६-०२	५	८
३९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२१५०५८३९	खुशि कुमारी	महिला	२०७५-०२-१५	२	८
३९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०७०३४१४	खुशी कुमारी	महिला	२०७३-०१-०४	४	८
३९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४०३२००८९५८	खुशी कुमारी	महिला	२०७४-०३-२०	३	८
३९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५०५०१२	खुशी कुमारी	महिला	२०७२-०५-०५	५	८
३९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२६०२८७७	खुशी कुमारी	महिला	२०७५-१०-२६	२	८
३९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४१९५	खुसवु कुमारी साह	महिला	२०७२-११-०५	५	८
३९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०५५३६	खुसी कुमारी	महिला	२०७२-०४-०५	५	८
३९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२५०२९३४	गणेश राय यादव	पुरुष	२०७३-११-२५	४	८
३९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११६०३०९५	गुडी कुमारी	महिला	२०७२-११-१५	५	८
३९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०४५३७	गुन्जन कुमारी साह	महिला	२०७२-०९-०१	५	८
३९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११२०३०२८	गुन्जा कुमारी	महिला	२०७३-०१-१२	४	८
३९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०२०३८८९	गोल्लु साह	पुरुष	२०७२-११-०२	५	८
३९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०९०२१९३	गौतम कुमार	पुरुष	२०७४-०८-१९	३	८
३९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१४०३४४५	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७३-०४-१४	४	८
३९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१००६९२५	चुनु महतो	पुरुष	२०७२-०७-१०	५	८
३९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०११११	छोटु कुमार	पुरुष	२०७४-१२-०१	२	८
३९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२००१०३८	जफरुल आलम	पुरुष	२०७४-१२-२०	२	८
३९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०५५०२	जिवन कुमार साह	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	८
३९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७०२०५०३२	तनुश्री शाह	महिला	२०७६-०७-०२	१	८
३९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०१०६६०४	तवरेज आलम	पुरुष	२०७५-०७-०१	२	८
३९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२२३०२८८५	त्रीलोक कुमार पटेल	पुरुष	२०७७-०२-२३	०	८
३९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२५०५०९१	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७५-०३-२५	२	८

३९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०४४१४	दिनानाथ कुमार साह	पुरुष	२०७३-०९-१५	४	८
३९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२९०३५८४	दिपावली कुमारी	महिला	२०७५-०७-१९	२	८
३९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७०६०५६६३	दिपिका कुमारी	महिला	२०७६-०७-०६	१	८
३९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००३०६३	दिपेश कुमार मिश्रा	पुरुष	२०७३-०२-२७	४	८
३९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२००६८४१	दिब्या कुमारी साह	महिला	२०७४-०५-२०	३	८
४०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१२०३५३५	दुर्गस कुमार	पुरुष	२०७४-०३-१२	३	८
४००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०७०३४२८	धीरज कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०४-०७	४	८
४००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५२३	नन्दनी कुमारी पटेल	महिला	२०७३-०६-०१	४	८
४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०४०२८४६	नमन साह	महिला	२०७४-०९-०४	३	८
४००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११६०१४४३	नरेन्द्र कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-१६	३	८
४००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०६१६०७१२३	निखिल कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-१६	२	८
४००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५०४२	निखिल कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	८
४००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५०६८	नितिश कुमार साह	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	८
४००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०१०३०१२	नितिश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	८
४००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५०३४	नितेश कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	८
४०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७३००२६४१	निरज पाण्डेय	पुरुष	२०७२-०७-३०	५	८
४०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००४०१५	निरज साह	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	८
४०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०५५१३	निलकण्ठ कुमार साह	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	८
४०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२२०२७६६	निशा कुमारी साह	महिला	२०७३-०९-२२	४	८
४०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१५०९६४४	निशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७२-०४-१५	५	८
४०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०५०४२७९	नेहा कुमारी	महिला	२०७४-०४-०५	३	८
४०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०४३४९	नैना कुमारी	महिला	२०७३-०७-१५	४	८
४०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०३१५०५४८७	पप्पु महतो	पुरुष	२०७२-०६-१५	५	८
४०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४३९७	पुजा कुमारी	महिला	२०७३-०८-०५	४	८
४०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२२०२४५९	पुष्कर साह	पुरुष	२०७२-११-२२	५	८
४०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२२६००११४	पुष्पा कुमारी साह	महिला	२०७७-०२-२६	१	८
४०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१६०३९६२	पुष्पा कुमारी साह	महिला	२०७३-०५-१६	४	८
४०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०५५०८	प्रकाश साह	पुरुष	२०७३-०९-१५	४	८
४०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०४०६१०३	प्रकृति साह	महिला	२०७३-०६-०४	४	८
४०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२७०२८७८	प्रतिक कुमार साह	पुरुष	२०७३-११-२७	४	८
४०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२८०३३९९	प्रथम केशरी	पुरुष	२०७२-०५-२८	५	८
४०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१००३५३२	प्राची कुमारी मिश्रा	महिला	२०७३-०२-१०	४	८

४०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११८०२५७१	प्रिंस कुमार महतो	पुरुष	२०७३-०१-१८	४	८
४०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७१९०३०७२	प्रिनसिका साह	महिला	२०७६-०७-१९	१	८
४०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२८०३६६२	प्रिन्श कुमार	पुरुष	२०७२-१०-२८	५	८
४०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०१४११	प्रिन्स कुमार महतो	पुरुष	२०७४-११-०५	३	८
४०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१९०२६६८	प्रियंश कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०२-१९	४	८
४०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१५०२५२५	प्रियका कुमारी	महिला	२०७३-१२-१५	३	८
४०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१२०३७१६	प्रिया कुमारी	महिला	२०७२-०५-१२	५	८
४०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०१०३४६३	प्रिया कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०१	१	८
४०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२००७१६८	प्रेम राउत बैरै	पुरुष	२०७५-०५-२०	२	८
४०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००८६४४	बजरंगी साह	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	८
४०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५११०६०५७९७	बब्लु कुमार यादव	पुरुष	२०७५-११-०६	२	८
४०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२५०४२७६	बिकास कुमार साह	पुरुष	२०७३-१०-२५	४	८
४०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११००५०३६	बिशाल कुमार साह	पुरुष	२०७२-११-१०	५	८
४०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६३१०२९७४	भुमि साह	महिला	२०७५-०६-३१	२	८
४०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०८०३१८७	मनजित कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०८-०८	४	८
४०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१६०२९२९	मनिषा कुमारी	महिला	२०७३-०७-१६	४	८
४०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११००१७८९	मनिषा कुमारी साह	महिला	२०७६-०१-१०	१	८
४०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००४९५१	ममता कुमारी	महिला	२०७३-०७-१०	४	८
४०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११५०६५६५	महिमा कुमारी	महिला	२०७५-०१-१५	२	८
४०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०९०४७१५	मुना राउत	पुरुष	२०७५-०९-०९	२	८
४०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२५०५५३३	मुन्ना यादव	पुरुष	२०७५-०७-२५	२	८
४०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०७५७८	मुस्कान कुमारी	पुरुष	२०७२-११-०५	५	८
४०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२४०४७९४	मुस्कान कुमारी साह	पुरुष	२०७५-०१-२४	२	८
४०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२८०२६७८	मुस्कान खातुन	महिला	२०७२-१२-२८	४	८
४०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४१८०३१११	मेमतारा बेगम	महिला	२०७७-०४-१८	०	८
४०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००२६८८	मोनु साह	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	८
४०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३५०७	मोहमद हाकीम	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	८
४०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०८०३८९७	मोहमद जिसाद	पुरुष	२०७५-०६-०८	२	८
४०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२७०५१०२	मोहमद माजिद	पुरुष	२०७५-०५-२७	२	८
४०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२५०२३६१	मो. नासिर शाह	पुरुष	२०७४-०९-२५	३	८
४०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१९०४७१२	मो. साजिद शाह	पुरुष	२०७३-०३-१९	४	८
४०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०९०२५८६	युराज ठाकुर	पुरुष	२०७६-०८-०९	१	८

४०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२७०४७३६	युवराज कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०९-२७	३	८
४०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०७०४६७९	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०७	२	८
४०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०७९८४	युवराज यादव	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	८
४०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००७९७७	युवराज साह	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	८
४०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२३०१३३७	रंजना कुमारी दुवे	महिला	२०७५-०२-२३	२	८
४०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११००४४८७	रंजित महतो	पुरुष	२०७५-११-१०	२	८
४०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०६०३२४३	राजन कुमार साह	पुरुष	२०७२-०७-०६	५	८
४०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५७९	राजन चौरसिया	पुरुष	२०७३-०६-०१	४	८
४०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१००७८६९	राजविर ठाकुर	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	८
४०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११००५०४४	राजा बाबु कुमार	पुरुष	२०७२-११-१०	५	८
४०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४९७९	राजा बाबु कुमार	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	८
४०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२५०४१५९	राधिका कुमारी साह	महिला	२०७२-०७-२५	५	८
४०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०८९८२	रानी कुमारी	महिला	२०७२-१०-०५	५	८
४०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००८०३०१९	राम गोविन्द साह	पुरुष	२०७३-१०-०८	४	८
४०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०५७८८	राहुल कुमार साह	पुरुष	२०७३-०५-२४	४	८
४०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१०१३३१३	राहुल कुमार साह	पुरुष	२०७२-०५-१०	५	८
४०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२२०२२६६	रिकी राय यादव	पुरुष	२०७३-०२-२२	५	८
४०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२८०६७२९	रितिक कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-२८	३	८
४०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०८०३४९९	रितिक कुमार साह	पुरुष	२०७४-०४-०८	३	८
४०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०८०३२१९	रितिक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-१८	२	८
४०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२००७२९२	रितिक राय यादव	पुरुष	२०७४-०६-२०	३	८
४०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१४०२६०३	रितीक कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-१४	३	८
४०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१०११४०६	रितु कुमारी	महिला	२०७३-१०-१०	४	८
४०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१२०५२०७	रितुक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-१२	२	८
४०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०१०३४७८	रिया कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०१	१	८
४०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१६०३९२१	रिया यादव	महिला	२०७३-०५-१६	४	८
४०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३११०२९६४	रिषी कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०३-११	४	८
४०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२४००२१३	रीधिका कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-२४	१	८
४०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०७०३६४८	रूपा कुमारी	महिला	२०७३-०१-०७	४	८
४०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१६०४७७२	रेशम कुमारी सोनार	महिला	२०७४-०८-१६	३	८
४०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४१५३	रेहान आलम	पुरुष	२०७२-११-०५	५	८
४०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५०१८	रेहाना खातुन	महिला	२०७३-०१-१५	४	८

४०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१८०२८२८	रोकशाना बेगम	महिला	२०७४-०५-१८	३	८
४०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०५०४६९८	रोशन कुमार	पुरुष	२०७३-०६-०५	४	८
४०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१४०२८३३	रोशन खातुन	महिला	२०७४-०६-१४	३	८
४०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२४०२४०५	रोशनी कुमारी	महिला	२०७३-०१-२४	४	८
४०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५१२०१०७१०७	रोशनी कुमारी पटेल	महिला	२०७५-१२-०१	१	८
४०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०७०४०९५	रोशनी कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-०७	२	८
४०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१६०३६३७	रोहन कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०२-१६	३	८
४०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०१०२४३८	रोहन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-०१	१	८
४०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१४०३४३४	रोहीत कुमार साह	पुरुष	२०७२-०४-१४	५	८
४१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०६०३१२९	रोहीत साह	पुरुष	२०७३-०१-०६	४	८
४१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०१०१२७५	विराज कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-०१	३	८
४१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१६०३२७९	विशाल कुमार	पुरुष	२०७२-०५-०६	५	८
४१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८०१२	विशाल कुमार साह	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	८
४१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१२०२२६२	विशाल दुवे	पुरुष	२०७४-०८-१२	३	८
४१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०५०५२२६	विशाल साह	पुरुष	२०७२-०६-०५	५	८
४१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०१०५०१८३७	शतिस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०१-०५	०	८
४१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२९०३५७६	शमिर कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-२३	२	८
४१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२५०२९४८	शिव जी कुमार साह	पुरुष	२०७३-११-२५	४	८
४१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२५०३१६१	शिव शंकर कुमार महतो	पुरुष	२०७२-११-२५	५	८
४११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७२६०५१६३	शिव शंकर साह	पुरुष	२०७६-०७-२६	१	८
४१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००३०४०५१	शिवम कुमार यादव	पुरुष	२०७२-१०-०३	५	८
४११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२९०३०५४	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७४-०५-२९	३	८
४११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१५०१०७९	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७४-१२-१५	२	८
४११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११५०४९०२	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	८
४११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१८०३०९१	शिवांगी कुमारी	महिला	२०७३-०५-१८	४	८
४११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०८४०४	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७२-१०-०५	५	८
४११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१००६९६६	शिवानी कुमारी	महिला	२०७२-०७-१०	५	८
४११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०२०२३६६	शिवानी कुमारी	महिला	२०७३-१२-०५	३	८
४११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१५०२१८२	शिवानी कुमारी यादव	महिला	२०७४-०८-१५	३	८
४१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५७२८	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७३-०६-०१	४	८
४१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१३०५२८७	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-१३	२	८
४१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००२०३५४१	शुगान्धी कुमारी	महिला	२०७३-१०-०२	४	८

४१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०७०३४३६	शुभम कुमारी	महिला	२०७३-०४-०७	४	८
४१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००६९६८	शुलभ कुमारी	महिला	२०७३-०५-१०	४	८
४१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०५५२८	शुशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	८
४१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२१०३२७९	श्याम कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०९-२१	४	८
४१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०५०८८	श्याम ठाकुर	पुरुष	२०७३-०८-०१	४	८
४१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००८९७४	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७२-१०-१०	५	८
४१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१५०४२९३	संगीता कुमारी	महिला	२०७३-१०-१५	४	८
४१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१११०३०९५	संतोषी कुमारी	महिला	२०७३-०१-११	४	८
४१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००३३०२	संध्या कुमारी	महिला	२०७४-०५-१०	४	८
४१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१२०३५९७	संध्या कुमारी	महिला	२०७२-०७-१२	५	८
४१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२३०३३२८	संध्या कुमारी दुवे	महिला	२०७३-०३-२३	४	८
४१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०५०५८७२	सचिन कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०४-०८	४	८
४१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२२०४५४४	सन्ध्या साह	महिला	२०७६-०८-२२	१	८
४१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००३९२५	सफिना खातुन	महिला	२०७४-०४-१०	३	८
४१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०९१५०८६४८	समर हुसेन	पुरुष	२०७५-०९-१५	२	८
४१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५३८	समिता कुमारी	महिला	२०७३-०६-०१	४	८
४१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१५०८४०४	समृद्धि नेपाल	पुरुष	२०७४-०३-१५	३	८
४१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१४०२४३९	सलोनी कुमार	पुरुष	२०७४-१०-१४	३	८
४१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०३१३५	सलोनी कुमारी	महिला	२०७४-०२-०५	४	८
४१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४०६१२०८०९९	सलोनी कुमारी	महिला	२०७४-०६-१२	३	८
४१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२५०६९६४	सागर मिश्रा	पुरुष	२०७२-०७-२५	५	८
४१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००८०१७२२	सागर साह	पुरुष	२०७४-१०-०८	३	८
४१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१२०२५४८	साहिल कुमार पटेल	पुरुष	२०७३-१२-१२	३	८
४१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१०११८०८	साेनालि कुमारी	महिला	२०७२-०८-१०	५	८
४१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०१०७२९६	सिदार्थ साह	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	८
४१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०५०४११३	सिद्धाथि कुमार साह	पुरुष	२०७२-१२-०५	४	८
४१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२२०३५६५	सिनु कुमारी यादव	महिला	२०७५-०७-२२	२	८
४१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२१४०२१६६	सिमा साह	महिला	२०७६-१२-१४	०	८
४१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६०३६८४	सिरियल कुमारी साह	महिला	२०७४-०५-०६	३	८
४१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२९०१२६२	सिवांगी कुमारी यादव	महिला	२०७४-११-२९	३	८
४१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२६०१५८९	सिवानी कुमारी	महिला	२०७४-१२-२६	२	८
४१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२८०२६७६	सुधिर कुमार साह	पुरुष	२०७४-०६-२८	३	८

४१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०२०३९९६	सुनिता कुमारी साह	महिला	२०७२-०५-०२	५	८
४१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१३०२८८४	सुप्रिया कुमारी साह	महिला	२०७२-०८-१३	५	८
४१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०१०५५७७	सुबोध कुमार साह	पुरुष	२०७२-०८-०१	५	८
४१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०३०५५५८	सुभम कुमार साह	पुरुष	२०७३-०२-०३	४	८
४१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७५१३	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७२-१०-१०	५	८
४१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५०७६४३	सुमन तिवारी	महिला	२०७५-०३-१५	२	८
४१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१००६९३३	सुवास कुमार साह	पुरुष	२०७२-०७-१०	५	८
४१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११००५५१२	सुशांत कुमार यादव	पुरुष	२०७४-०१-१०	३	८
४१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००८०५२२३	सुशान्त कुमार यादव	पुरुष	२०७३-१०-०८	४	८
४१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५०५२	सुषमा कुमारी साह	महिला	२०७३-१०-०१	४	८
४१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७२४०४९४८	सुष्मा कुमारी यादव	महिला	२०७६-०७-२४	१	८
४१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११६०२२१९	सूर्यान्स कुमार	पुरुष	२०७४-०१-१६	३	८
४१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००२०३५५८	सृष्टि कुमारी	महिला	२०७३-१०-०२	४	८
४१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०२००६	सेजल कुमारी	महिला	२०७४-१०-१५	३	८
४१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६११०३७०८	सोनम कुमारी	महिला	२०७२-०६-११	५	८
४१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०८०२५६३	सोनम कुमारी यादव	महिला	२०७२-१२-०८	४	८
४१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२००८७०३	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	२०७२-१०-२०	५	८
४१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३१८२	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-०१	२	८
४१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१२०३५५३	सोनि कुमारी साह	महिला	२०७३-०७-१२	४	८
४१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१८०३५७४	सोनु साह	पुरुष	२०७३-१०-१८	४	८
४१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२७०४२६७	सोनु साह	पुरुष	२०७५-०६-२७	२	८
४१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०९०२९०६	स्नेहा कुमारी	महिला	२०७२-०९-०९	५	८
४१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०६८०८	स्नेहा कुमारी यादव	महिला	२०७४-११-०५	३	८
४१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२२०१२१९	स्मिचन कुमारी यादव	महिला	२०७६-०८-२२	१	८
४१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१५०४१४९	हेमांशु कुमारी	महिला	२०७२-०९-१५	५	८
४१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१५०५०८४	अंकित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७३-१०-१५	४	९
४१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२५०२५५३	अंकित कुमार पटेल	पुरुष	२०७४-०८-२५	३	९
४१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२१०३५१४	अंकुश राउत	पुरुष	२०७५-०९-२१	२	९
४१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१८०२०५४	अंजुमारा खातुन	महिला	२०७५-०६-१८	२	९
४१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००९०४१०८	अकाश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७२-१०-०९	५	९
४१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०६२७४	अकिया खातुन	महिला	२०७२-१०-१५	५	९
४१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०३५५८	अक्षय कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७४-१०-१५	३	९

४१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१००७७३३	अन्चना कुमारी शर्मा	महिला	२०७५-०५-१०	२	९
४१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१८०३२४८	अभि कुमार चौधरी	पुरुष	२०७३-०६-१८	४	९
४१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००४७५५	अभिनास श्रीवास्तव	पुरुष	२०७४-०५-१०	४	९
४१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०४३५६	अभिषेक प्रताप साह	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	९
४१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१६०२१३१	अमिना खातुन	महिला	२०७४-०८-१६	४	९
४१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३६५५	अरबाज आलम फकीर	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	९
४१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००३०८६	अलताव अंसारी	पुरुष	२०७४-०१-२०	३	९
४१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२००३२५९	अलफिया बेगम	महिला	२०७३-१२-२०	४	९
४१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१६०३५२५	अवनिस कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	२०७३-०५-१६	४	९
४१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०५८८४	आइसा खातुन	महिला	२०७४-०१-०५	४	९
४१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२२०१५२७	आकृति कुमारी	महिला	२०७४-०९-२२	३	९
४१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०३०३३१३	आदित्य श्रीवास्तव	पुरुष	२०७३-०७-०३	४	९
४१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०८००६४२	आन्या श्रीवास्तव	महिला	२०७७-०६-०८	०	९
४२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२९०३७०७	आफिया नाज	महिला	२०७५-०९-२९	२	९
४२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०८०२५२१	आभाष पंडित	महिला	२०७४-०१-०८	४	९
४२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००९०३९७४	आयत खातुन	महिला	२०७५-१०-०९	२	९
४२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०७०६२७१	आयशा सिधिका	महिला	२०७२-०५-०७	५	९
४२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१९०२४५७	आयान सिदीकी	पुरुष	२०७३-०९-१९	४	९
४२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४३७१	आयुश कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७३-०८-०५	४	९
४२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११००३२३५	आयुष कुमार पटेल	पुरुष	२०७४-११-१०	३	९
४२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०८०३८६६	आयुष कुमार सिंह	पुरुष	२०७२-०८-०८	५	९
४२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०५०४२१५	आयुष जयस्वाल	पुरुष	२०७२-०९-०५	५	९
४२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२००४३८२	आरती कुमारी जयसवाल	महिला	२०७३-०६-२०	४	९
४२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०६०३०८३	आराध्या कुमारी	महिला	२०७३-०३-०६	४	९
४२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२००४४०८	आरुची कुमारी श्रीवास्तव	महिला	२०७२-१२-२०	४	९
४२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११७०३३३६	आरुष जयसवाल	पुरुष	२०७५-११-१७	२	९
४२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०६९४४	आर्यन कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	९
४२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२५०२१५१	उपासना कुमारी	महिला	२०७६-०४-२५	१	९
४२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०१०१४९५	उमे हविवा	महिला	२०७५-०४-०१	३	९
४२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३६६३	काजल कुमारी	महिला	२०७४-०२-१०	४	९
४२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११००४५०६	काजल कुमारी ठाकुर	महिला	२०७४-११-१०	३	९
४२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०१०२८१३	कुलसुम सिद्धिकी	महिला	२०७४-०२-०१	३	९

४२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२१०२२८३	खतिजन बेगम	महिला	२०७६-०४-२१	२	९
४२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१५०३०४४	खुशी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७३-१२-१५	४	९
४२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१००७८९५	खुशुमा खातुन	महिला	२०७२-०९-१०	५	९
४२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१००३५१६	खुशु खातुन	महिला	२०७४-०६-१०	३	९
४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२५०३१२३	गोपी अंजनी प्रिया सिंह	पुरुष	२०७५-११-२५	२	९
४२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००१०६२५१	जानवी श्रीवास्तव	महिला	२०७५-१०-०१	२	९
४२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०३०२४५५	जोया खातुन	महिला	२०७४-०६-०३	३	९
४२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१४०२७५६	जोया खातुन	महिला	२०७६-०५-१४	२	९
४२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०३५३६	तन्या कुमारी जैसवाल	महिला	२०७३-०८-१२	४	९
४२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३०५०१६२७	तरनुम खातुन	महिला	२०७७-०३-०५	१	९
४२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२१०२८९३	तौफीक आलम	पुरुष	२०७२-०९-२१	५	९
४२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०५०३१८७	तौसिर आलम	पुरुष	२०७३-११-०५	४	९
४२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१००७५०५	दिपक कुमार साह	पुरुष	२०७२-१०-१०	५	९
४२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०५२९०७३८३	दिव्या श्रीवास्तव	महिला	२०७५-०५-२९	३	९
४२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२५०२४८२	देव प्रताप सिंह	पुरुष	२०७४-११-२५	३	९
४२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२४०३११६	देव राज चौधरी	पुरुष	२०७४-०४-२४	३	९
४२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००९६१८	धिरज साह	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	९
४२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१११५०२९२३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७३-११-१५	४	९
४२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२४०२१४६	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७४-०२-२४	३	९
४२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००३६४८	नसरीना खातुन	महिला	२०७४-०२-१०	४	९
४२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१०१३५९६	नासरिन खातुन	महिला	२०७२-०९-१०	५	९
४२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००६९३५	नुरजवी खातुन	महिला	२०७३-०५-१४	४	९
४२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५१०५६८	नुरसबा खातुन	महिला	२०७५-०१-०५	२	९
४२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२५०६४८२	नुसरत खातुन	महिला	२०७२-०४-२५	५	९
४२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७४०६१०१२७१५	नेयारा खातुन	महिला	२०७४-०६-१०	३	९
४२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१३१०१५८२	पायल कुमारी	महिला	२०७४-०१-३१	३	९
४२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००६४९४	प्रतिक श्रीवास्तव	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	९
४२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१२०३५२८	प्रान्सी जयसवाल	महिला	२०७३-०८-१२	४	९
४२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१५०४१५६	प्रिगल श्रीवास्तव	पुरुष	२०७२-०९-१५	५	९
४२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२५०४४७४	प्रिति कुमारी ठाकुर	महिला	२०७३-०७-२५	४	९
४२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१६०२७९४	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७३-०८-१६	४	९
४२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५०७६	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७३-१०-०१	४	९

४२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०५०४८०४	फरजाना खातुन	महिला	२०७३-०२-०५	४	९
४२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१११०४२७३	फातमा खातुन	महिला	२०७५-०१-११	२	९
४२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२९०१२६९	बलराम श्रीवास्तव	पुरुष	२०७५-०६-२९	२	९
४२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१००७५३२	बसन्त राउत	पुरुष	२०७२-०४-१०	५	९
४२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८११०३६५४	भानु प्रताप सिंह	पुरुष	२०७२-०८-११	५	९
४२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२२०२२४९	मनतासा नाज	महिला	२०७४-०२-२२	४	९
४२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०२६४४	मरियम बेगम	महिला	२०७४-०७-०३	३	९
४२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६६०३	महमद सोफीआन	महिला	२०७३-०१-१०	४	९
४२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१३०२७१६	माही जयसवाल	महिला	२०७३-०९-१३	४	९
४२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२९००२५३	माहेनुर खातुन	पुरुष	२०७७-०१-२९	१	९
४२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००६२१४	मुस्कान कुमारी	महिला	२०७३-०६-१०	४	९
४२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००६९२७	मैरेनाज खातुन	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	९
४२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०१०२७९४	मोहमद अरसद अली	पुरुष	२०७३-११-०१	४	९
४२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०८१६०३२२५	मोहमद अहमद अली	पुरुष	२०७६-०८-१६	१	९
४२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२००२४८९	मो. अफान	पुरुष	२०७५-०२-२०	३	९
४२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५३४८	मो. आतिफ	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	९
४२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०५०४१६१	मो. रियाज	पुरुष	२०७२-११-०५	५	९
४२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०९०१५१२	मो. सहनवाज अलि शेख	पुरुष	२०७६-०४-०९	२	९
४२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५०१९७६	रनवीर कुमार शर्मा	पुरुष	२०७५-०३-१५	२	९
४२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१०९०१०८६	रहमत खातुन	महिला	२०७७-०१-०९	१	९
४२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०६०३२७३	रहमत बेगम	महिला	२०७६-०१-०६	२	९
४२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०५८६२	रहाना खातुन	महिला	२०७२-१०-१५	५	९
४२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०७०३१३८	राज निशल कुमार	पुरुष	२०७३-०९-०७	४	९
४२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०१०४३८२	राज राउत	पुरुष	२०७२-१२-०१	५	९
४२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१००६५२१	राजु ठाकुर	पुरुष	२०७३-१०-१०	४	९
४२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४५५३	रानी कुमारी	महिला	२०७३-०८-०५	४	९
४२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०३१३०४८६६	राम सिंह	पुरुष	२०७६-०३-१३	१	९
४२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२६०१११५	रामा ठाकुर	पुरुष	२०७७-०५-२६	०	९
४२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०५०२७१६	रितिका कुमारी	महिला	२०७४-०६-०५	३	९
४२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२४०२९७५	रिधि जैशवाल	महिला	२०७३-०८-२४	४	९
४२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११००६६११	रुसदा साहिन	महिला	२०७३-०१-१०	४	९
४२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१८०१४६७	रेहान अंसारी	पुरुष	२०७६-०२-१८	२	९

४२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०७२९३	रेहान देवान फकिर	पुरुष	२०७३-१०-१२	४	९
४२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११७०१८९१	रेहाना खातुन	महिला	२०७६-०१-१७	२	९
४२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४३००३७६८	लक्ष्म ठाकुर	पुरुष	२०७३-०४-३०	४	९
४२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१००७८९१	शिगम राउत	पुरुष	२०७२-०६-१०	५	९
४२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२४०२७९१	शिवम कुमार पंडीत	पुरुष	२०७३-०२-२४	४	९
४२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००९५०९	शिवानी कुमारी	महिला	२०७३-०५-१०	४	९
४२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२७०२७०४	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७२-०९-२७	५	९
४२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२३००२४२६	शुभम कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०२-३०	४	९
४२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०७०१५९७	शेख अफनान बाबु	पुरुष	२०७४-१२-०७	३	९
४२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०२०४५७४	शेख अब्दुला	पुरुष	२०७३-०६-०२	४	९
४२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०१०३३०५	शेख अरबाज	पुरुष	२०७४-०८-०१	३	९
४२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०६०५६६९	शेख अरमान	पुरुष	२०७३-०६-०६	४	९
४२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००१०६४६४	शेख इमामुल	पुरुष	२०७२-१०-०९	५	९
४२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०४००४५३	शेख कुनैन	पुरुष	२०७५-०२-०४	२	९
४२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१५०३६७२	शेख कौशर अली	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	९
४२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१८०१५७१	शेख जैद	पुरुष	२०७६-०८-१८	१	९
४२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५३१०१५६७	शेख तजिबुला	पुरुष	२०७४-०५-३१	३	९
४३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११००७२७७	शेख फैसल	पुरुष	२०७४-११-१०	३	९
४३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७११०३३४४	शेख मजिबुर रहमान	पुरुष	२०७३-०७-११	४	९
४३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५०५०४६४४	शेख मेराज	पुरुष	२०७६-०५-०५	१	९
४३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२८००१९५	शेख मोहसिन	पुरुष	२०७७-०१-२८	१	९
४३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५१११८	शेख रयान	पुरुष	२०७२-१०-१५	५	९
४३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००५२४६	शेख रेहान	पुरुष	२०७४-०७-१०	३	९
४३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१५०६३४६	शेख सरफराज	पुरुष	२०७३-०६-१५	४	९
४३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०८०२६६७	शेख सलमान	पुरुष	२०७४-०३-०८	३	९
४३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१५०३६८४	शे. मौजिवुर रहमान	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	९
४३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२००४७१८	संजिदा खातुन	महिला	२०७३-०४-२०	४	९
४३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०२०३१५९	सकिना खातुन	महिला	२०७३-०२-०२	४	९
४३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१००५३९४	सकिव हुसेन	पुरुष	२०७३-०८-१०	४	९
४३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१४०२३५३	सत्यम कुमार सिंह	पुरुष	२०७४-०६-१४	३	९
४३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१००५३५५	सन्झना कुमारी	पुरुष	२०७३-०२-१०	४	९
४३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२५०३१०७	सलमा खातुन	महिला	२०७६-०५-२५	२	९

४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५०९२५०६३८५	सवाना खातुन	महिला	२०७५-०९-२५	२	९
४३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२५०२१८९	सविता खातुन	महिला	२०७४-०९-२५	३	९
४३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२५०३१०८	सविला खातुन	महिला	२०७२-०९-२५	५	९
४३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२००४३४३	सहिरा खातुन	महिला	२०७२-०६-२०	५	९
४३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१४०३४८४	साक्शी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७३-०७-१४	४	९
४३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२५०३१८४	साबिर हुसैन	पुरुष	२०७३-०२-२५	४	९
४३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५११०९०४८७७	सिदार्थ कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७५-११-०९	२	९
४३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०३०३०३४	सिद्धिका खातुन	महिला	२०७६-०३-०३	२	९
४३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०२०२४३८	सिमरन कुमारी	महिला	२०७४-०८-०२	३	९
४३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००६०९९	सिवानी कुमारी	महिला	२०७३-०६-१०	४	९
४३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००३०२५	सुदामा श्रीवास्तव	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	९
४३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०२०३४९२	सुफी सिधिका	महिला	२०७४-०४-०२	३	९
४३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०८३०५	सोनम नेसा	महिला	२०७२-१०-०५	५	९
४३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२७०२१५८	सोनाली सिंह	महिला	२०७४-०१-२७	३	९
४३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५११००७६२	स्वार्ति कुमारी	महिला	२०७७-०५-११	०	९
४३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१११००१६०६	हर्ष सिंह	पुरुष	२०७६-११-१०	१	९
४३३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१९०१७७५	अंश कुमार दास	पुरुष	२०७४-०९-१९	३	१
४३३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२१०३७७५	अनु कुमारी	महिला	२०७३-०४-२१	४	१
४३३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०४८०३	अनोखी कुमारी दास	महिला	२०७३-०७-०५	४	१
४३३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०२३९४	अमित दास तत्मा	पुरुष	२०७४-१२-०१	३	१
४३३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०५०३०१६	अर्चना कुमारी दास	महिला	२०७५-१२-०५	२	१
४३३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०३०३११६	आकृति कुमारी	महिला	२०७३-०२-०३	४	१
४३३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५०८३	आदित्य कुमार दास	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	१
४३३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००२५८२	आदित्य कुमार दास	पुरुष	२०७४-०२-१०	४	१
४३३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०२०२०३५	आभास कुमार दास	पुरुष	२०७४-०२-०२	४	१
४३४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२००६६२८	आयुष कुमार दास	पुरुष	२०७५-०८-२०	२	१
४३४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२१०३१०५	आयुष कुमार दास	पुरुष	२०७२-१०-२२	५	१
४३४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०३०२९५३	आयुष कुमार दास	पुरुष	२०७५-०८-०३	२	१
४३४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०१०२६३३	आयुष कुमार पासवान	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	१
४३४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५०४८९७	आर्यन पासवान	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	१
४३४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०१०४७४५	आशा कुमारी पासवान	महिला	२०७३-०७-०१	४	१
४३४६	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१६०२४४५	आशिक पासवान	पुरुष	२०७७-०५-१६	१	१

४३४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०६०१४४९	आस्था कुमारी दास	महिला	२०७५-०२-०६	३	१
४३४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१७०१९३९	करिश्मा कुमारी	महिला	२०७२-१२-१७	४	१
४३४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२८०१५०१	कार्तिक कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-११-२८	२	१
४३५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००३०९४	किरण कुमारी दास	महिला	२०७३-०२-२०	४	१
४३५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०६०१४९८	किसानी कुमारी दास	महिला	२०७५-०२-०६	२	१
४३५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०२०२८३४	कुशुम कुमारी	महिला	२०७३-०९-०२	४	१
४३५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०६०३११८	खुसी कुमारी	महिला	२०७२-०८-०६	५	१
४३५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०११०३०१३	गुडु कुमार दास	पुरुष	२०७३-१०-११	४	१
४३५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०१०४४८८	जयसमिन कुमारी दास	महिला	२०७३-०३-०१	४	१
४३५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०९७५४	जानवी पासवान	महिला	२०७३-०१-०१	४	१
४३५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००२०४४३४	तनिया कुमारी	महिला	२०७२-१०-०२	५	१
४३५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६११०३१९३	दिपिका कुमारी दास	महिला	२०७३-०६-११	४	१
४३५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२६००१६५	दिपेश कुमार दास	पुरुष	२०७२-११-२६	५	१
४३६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०१०१६०१	दिशान्त पासवान	पुरुष	२०७५-०९-०१	२	१
४३६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०१०१५१२	देविका दास	महिला	२०७५-०८-०१	२	१
४३६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५४६७	नरियस दास	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	१
४३६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०६०३१४५	निकिल दास	पुरुष	२०७३-०१-०६	४	१
४३६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१००११९५	निखिल पासवान	पुरुष	२०७४-१२-१०	३	१
४३६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०१०७२३६	निरज पासवान	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	१
४३६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०४०२७८९	निलम कुमारी	महिला	२०७४-०४-०४	३	१
४३६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२९०४५६७	पियुष कुमार दास	पुरुष	२०७५-०३-२९	२	१
४३६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०२०४२२२	प्रिन्स कुमार दास	पुरुष	२०७३-०७-०२	४	१
४३६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१४०३३४४	प्रिया कुमारी दास	महिला	२०७२-०८-१४	५	१
४३७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०३०१२८४	प्रिया कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७५-०९-०३	२	१
४३७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३६२३	प्रियांशी पासवान	महिला	२०७५-०१-०१	३	१
४३७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१७०१८५५	प्रियांसु कुमारी	महिला	२०७२-१२-१७	४	१
४३७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२४०३०१७	महिमा पासवान	महिला	२०७५-१२-२४	१	१
४३७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१९००३२२	मिठु दास तत्मा	पुरुष	२०७५-१०-१९	२	१
४३७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१३०२३५२	मिनाक्षी कुमारी दास	महिला	२०७६-०५-१३	२	१
४३७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२९०१११९	मिष्टी कुमारी दास	महिला	२०७५-१२-२९	२	१
४३७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५६४५	मुस्कान पासवान	महिला	२०७३-०६-०१	४	१
४३७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०८०३८५७	मोनाक्षी कुमारी दास	महिला	२०७६-०९-०८	१	१

४३७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१६०२०५२	युवराज कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०९-१६	२	१
४३८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०५६९४	रवि पासवान	पुरुष	२०७२-०९-०१	५	१
४३८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१००५७५९	रानी कुमारी	महिला	२०७३-०३-१०	४	१
४३८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०६२२१	रानी पासवान	महिला	२०७४-१०-०१	३	१
४३८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४४६२	रिया कुमारी	महिला	२०७३-०८-०५	४	१
४३८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०४०१७१४	रिया कुमारी दास	महिला	२०७४-०२-०४	३	१
४३८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१००६५०९	रेखा पासवान	महिला	२०७४-१२-१०	२	१
४३८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४११०३१८२	रोशन कुमार दास	पुरुष	२०७२-०४-११	५	१
४३८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२२०१३४४	रोशनी कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-२२	२	१
४३८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०१०२२५५	रोशनी कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०३-०१	२	१
४३८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१५०५५७७	रोहित दास	पुरुष	२०७२-०८-१५	५	१
४३९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०२०२२९९	लक्की राज दिप अरोरा पासवान	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	१
४३९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२९०३१५८	वर्षा कुमारी	महिला	२०७३-०९-२७	४	१
४३९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०२०३७१३	शिवम कुमार	पुरुष	२०७३-०६-०२	४	१
४३९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१७०१३३२	शिवम कुमार दास	पुरुष	२०७४-०२-१७	४	१
४३९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१९०२२५४	शिवम कुमार पासवान	पुरुष	२०७३-०२-१९	४	१
४३९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०९०२९२८	संजु कुमारी दास	महिला	२०७२-११-०९	५	१
४३९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०८०१४६२	सतियम कुमार	पुरुष	२०७५-०१-०८	२	१
४३९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१२०२०२४	सत्यम कुमार दास	पुरुष	२०७५-०६-१२	२	१
४३९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०२७७३	सत्यम पासवान	पुरुष	२०७३-१०-१२	४	१
४३९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२४०३०२५	सनाया पासवान	महिला	२०७४-०४-२४	४	१
४४००	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१२६०२२९४	सन्ध्या दास	महिला	२०७७-०१-२६	१	१
४४०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०३०३३८६	सलोनी पासवान	महिला	२०७३-०८-०३	४	१
४४०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०२००८५२	साक्षि कुमारी	महिला	२०७५-१२-०२	२	१
४४०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२००२७३३	सिधान्त कुमार दास	पुरुष	२०७५-१०-२०	२	१
४४०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०१०१४६५	सुजित दास	महिला	२०७५-०२-०१	२	१
४४०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१७०२०३२	सुधा कुमारी दास	महिला	२०७४-०७-१७	३	१
४४०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०२०३३८२	सुधिर कुमार दास	पुरुष	२०७३-११-०२	४	१
४४०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२२०३८०६	सुबी कुमारी दास	महिला	२०७३-०९-२२	४	१
४४०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१००५२९३	सुरज पासवान	पुरुष	२०७३-०९-१०	४	१
४४०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०२०४१६२	सुविका कुमारी दास	महिला	२०७३-०८-०२	४	१
४४१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०२०४३७१	सुहानी कुमारी दास	महिला	२०७५-०९-०२	२	१

४४११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२९०५२०५	सोनाली दास	महिला	२०७५-१०-२१	२	१
४४१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०३०३४१९	स्विटी पासवान	महिला	२०७६-०५-०३	१	१
४४१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१५०४६९४	अंकुश कुमार महरा	पुरुष	२०७६-०६-१५	१	२
४४१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१६०१३६२	अकाश माझी	पुरुष	२०७६-०२-१६	२	२
४४१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०८०३१९९	अजित कुमार राम	पुरुष	२०७२-०७-०८	५	२
४४१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०५०७३	अनु कुमारी	महिला	२०७३-०७-०५	४	२
४४१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०१०४३२८	अमृता कुमारी	महिला	२०७४-०४-०१	३	२
४४१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०९०२७२६	आकाश कुमार माझी	पुरुष	२०७३-०७-०९	४	२
४४१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२००२२७७	आयुष कुमार पासवान	पुरुष	२०७३-१२-२०	४	२
४४२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०६०४१०२	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७२-०६-०६	५	२
४४२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०१०२१६८	आयुषी कुमारी राम	महिला	२०७४-१२-०१	२	२
४४२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२८०४४७४	आरती कुमारी	महिला	२०७६-०१-२८	१	२
४४२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१५०२२४४	आस्था कुमारी	महिला	२०७४-०८-१५	३	२
४४२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०३७९४	उषा माझी	महिला	२०७३-०८-१५	४	२
४४२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२००४४५७	कविता कुमारी	महिला	२०७३-०६-२०	४	२
४४२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०२५६४	कार्तिक पासवान	पुरुष	२०७४-०७-०३	३	२
४४२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५९१९	गंगा कुमारी माझी	महिला	२०७३-०१-१५	४	२
४४२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२९०३२११	गोलु महरा	महिला	२०७३-०६-२९	४	२
४४२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०२०२९११	चन्दिका राम	पुरुष	२०७४-०६-०२	३	२
४४३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२००२५४६	चन्द्रकला कुमारी	महिला	२०७४-०४-२०	४	२
४४३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०२८०७	चम्पा कुमारी	महिला	२०७३-१०-१२	४	२
४४३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१५०१५८८	जमुना कुमारी माझी	महिला	२०७५-०३-१५	२	२
४४३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१५०२२०४	जानकी कुमारी	महिला	२०७४-०५-१५	४	२
४४३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०८०३६६२	जुही कुमारी	महिला	२०७३-०५-०८	४	२
४४३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२३०२४९१	ज्योती कुमारी	महिला	२०७२-१०-२३	५	२
४४३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२००२२९८	दिपक माझी	पुरुष	२०७६-०६-२०	२	२
४४३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११३०१२७२	दिव्यांशु कुमारी माझी	महिला	२०७५-०१-१३	२	२
४४३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०२१२००२६२	दिव्या कुमारी	महिला	२०७७-०२-१२	०	२
४४३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२००३४७१	देव पासवान	पुरुष	२०७३-०८-२०	४	२
४४४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१५०३०५२	धर्मेन्द्र माझी	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	२
४४४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०४१२८	धिरज माझी	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	२
४४४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००२६६५	नितेश कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-०२-१०	३	२

४४४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२००३६७४	पुजा कुमारी माझी	महिला	२०७३-०१-२०	४	२
४४४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०५०२२४५	पूति कुमारी राम	महिला	२०७४-११-०५	३	२
४४४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००२१६९	प्रिन्स कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	२
४४४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०८०२१०५	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७४-०३-०८	३	२
४४४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०१०३२२१	प्रियान्सु कुमारी	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	२
४४४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२६००९२४	बालबीर माझी	पुरुष	२०७५-०४-२६	२	२
४४४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०५१५८४४	भारती कुमारी पासवान	महिला	२०७३-०१-०५	४	२
४४५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१७०२९५४	राज पासवान	पुरुष	२०७३-०५-१७	४	२
४४५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५००३७७	राजेश्वर राम	पुरुष	२०७२-०५-०५	५	२
४४५२	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३०४०१३८४	राधिका कुमारी	महिला	२०७७-०३-०४	०	२
४४५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१५०१९३५	राधे पासवान	महिला	२०७६-०२-१५	१	२
४४५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०८०२६३७	राम कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-०६-०८	३	२
४४५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१३०२२७१	रितिक राज पासवान	पुरुष	२०७५-१०-१३	२	२
४४५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०७०२१०५	रितेश कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-१२-०७	१	२
४४५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५९०१	रितेश माझी	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	२
४४५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०६०३८२४	रिया पटेल	महिला	२०७६-०६-०६	१	२
४४५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०४०५३	रेशमा कुमारी	महिला	२०७३-०१-०२	४	२
४४६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०४०१७४४	ललकी कुमारी पासवान	महिला	२०७४-०२-०४	३	२
४४६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०२३५३	वर्षा कुमारी	महिला	२०७४-०२-०५	४	२
४४६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०३७४८	वादल पासवान	पुरुष	२०७३-०७-०५	४	२
४४६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००२१५१	विवेक - राम	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	२
४४६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२११०१२०९	शिवजी माझि	पुरुष	२०७५-०२-११	३	२
४४६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२५०२२५३	शिवम् माझी	पुरुष	२०७४-०६-२५	३	२
४४६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०३०२९३७	शुभम कुमार पासवान	पुरुष	२०७२-०७-०३	५	२
४४६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११५०१६७५	श्रीधी कुमारी	महिला	२०७४-११-१५	३	२
४४६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०१०५६७३	श्रीष्ठी कुमारी	महिला	२०७४-०३-०१	३	२
४४६९	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०९०५०६९९९	संजु कुमारी माझी	महिला	२०७५-०९-०५	२	२
४४७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०३०३६१४	संविधान पासवान	पुरुष	२०७२-०६-०३	५	२
४४७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२४०१२६९	सत्यम कुमार राम	पुरुष	२०७४-०८-२४	३	२
४४७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९१०००४७९	सन्जु कुमारी पासवान	महिला	२०७६-०९-१०	१	२
४४७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१९०१५७३	सन्जु कुमारी माझी	महिला	२०७६-०६-१९	२	२
४४७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०५०२४५५	सलोनी कुमारी	महिला	२०७४-०४-०५	४	२

४४७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२८०४६३८	सलोनी कुमारी बैठा	महिला	२०७५-०६-२८	२	२
४४७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१३०१११४	साहिल पासवान	पुरुष	२०७४-०८-१३	३	२
४४७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१००१२३३	सिकिन्दर माझी	पुरुष	२०७४-०९-१०	४	२
४४७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०५४१३	सिकिन्दर माझी	पुरुष	२०७४-०१-०५	४	२
४४७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०५३७४	सिदान्त कुमार पासवान	पुरुष	२०७३-१०-०५	४	२
४४८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१०००४०४	सुगनी कुमारी माझी	महिला	२०७५-०५-१०	२	२
४४८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१५०३५५६	सुभाष कुमार माझी	पुरुष	२०७३-०७-१५	४	२
४४८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०९०३१५५	सुमन कुमारी	महिला	२०७३-०६-०९	४	२
४४८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२९०२७३९	सुमित कुमार पासवान	पुरुष	२०७३-०४-२९	४	२
४४८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०३२२३	सुवंश माझी	पुरुष	२०७३-०९-०५	४	२
४४८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००६०८९	सुवोध कुमार माझी	पुरुष	२०७२-०८-१०	५	२
४४८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१५०३४६४	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७४-०२-१५	३	२
४४८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०१०६०११	स्वेता कुमारी पासवान	महिला	२०७३-०८-०१	४	२
४४८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११२०३४९४	अशिष कुमार राम	पुरुष	२०७२-११-१२	५	३
४४८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२४०२७६७	आठस कुमार राम	पुरुष	२०७३-०२-२४	४	३
४४९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८१४५	आयुष कुमार राउत	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	३
४४९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२००३४०३	आशिष कुमार राम	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	३
४४९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०३५३१	खुशु कुमारी	महिला	२०७४-०६-०१	३	३
४४९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०२०४७६८	चन्दा कुमारी	महिला	२०७२-०८-०२	५	३
४४९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२००३८७८	चाँदनी कुमारी राम	महिला	२०७२-०४-२०	५	३
४४९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११४०२४२४	रागनी कुमारी राम	महिला	२०७४-०१-१४	४	३
४४९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२८०२२३१	लाल बाबु पासवान	पुरुष	२०७३-११-२८	४	३
४४९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४४७४	शिवम कुमार	पुरुष	२०७३-०८-०५	४	३
४४९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१४०३१९१	संजीप कुमार राम	पुरुष	२०७२-०५-१४	५	३
४४९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००५५६३	सपना पासवान	महिला	२०७३-०२-२०	४	३
४५००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२६०२४९४	सोनम कुमारी राम	महिला	२०७४-०५-२६	३	३
४५०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२५०४००८	सोनी कुमारी	महिला	२०७३-०३-२५	४	३
४५०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००५०६५	हेमन्त राउत	पुरुष	२०७३-०७-१०	४	३
४५०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००७०२३९१	अंशु कुमारी	महिला	२०७४-१०-०७	३	४
४५०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२५०४०७१	अकुश राज दास	पुरुष	२०७४-०३-२५	३	४
४५०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२७०४९६५	अनिता कुमारी माझी	महिला	२०७५-०४-२७	२	४
४५०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०३१३९	अभिनास कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-०७-०३	३	४

४५०७	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७६०२२७०५०४८	आलोक कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०२-२७	२	४
४५०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०१०५५०४	कन्हैया बैठा	पुरुष	२०७३-०६-०१	४	४
४५०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०११००३७८	खुशी कुमारी	महिला	२०७५-१०-११	२	४
४५१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५२७०३२१९	गुलशन बैठा	पुरुष	२०७२-०५-२७	५	४
४५११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०५०४०५७	दिपाञ्जली पासवान	महिला	२०७५-११-०५	२	४
४५१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०९०४४९२	देवराज कुमार दास	पुरुष	२०७५-०४-०९	३	४
४५१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१११००४२४३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७३-११-१०	४	४
४५१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१७०३१६९	निसा कुमारी	महिला	२०७५-०७-१७	२	४
४५१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०९०२९९६	पुनम कुमारी	महिला	२०७४-०३-०९	३	४
४५१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१३०४२९८	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	२०७३-१०-१३	४	४
४५१७	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७३०५१५१२३०४	प्रिन्स सहनी	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	४
४५१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९११०४८३१	प्रियंका पासवान	महिला	२०७४-०९-११	३	४
४५१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००१०२९५६	मिठु दास	पुरुष	२०७४-१०-०१	३	४
४५२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०४०३३८७	मुशकान कुमारी	महिला	२०७४-०१-०४	३	४
४५२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१३०३५०१	युवराज कुमार दास	पुरुष	२०७३-०३-१३	४	४
४५२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२५०३४६७	राखी कुमारी दास	महिला	२०७३-०१-२५	४	४
४५२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०२०५०४९	रितिक कुमार बैठा	पुरुष	२०७२-०७-०२	५	४
४५२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००२०३५२५	रूपेश दास तत्मा	पुरुष	२०७३-१०-०२	४	४
४५२५	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५१२१९००८६४	लवकुश कुमार दास	पुरुष	२०७५-१२-१९	१	४
४५२६	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७५०८१३०४९७४	वैभव सहनी	पुरुष	२०७५-०८-१३	२	४
४५२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१५०४९८८	शिउराज कुमार दास	पुरुष	२०७३-१०-१५	४	४
४५२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१५०४४२८	शिवम कुमार	पुरुष	२०७३-०९-१५	४	४
४५२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०१०६६७१	शिवम पासवान	पुरुष	२०७५-०६-०१	२	४
४५३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०५०४४७४	शिवानी कुमारी पासवान	महिला	२०७२-०७-०५	५	४
४५३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२००४४६७	सलोनी दास तत्मा	महिला	२०७३-१०-२०	४	४
४५३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०५०१८०७	सुमिन्त्रा कुमारी	महिला	२०७४-१२-०५	२	४
४५३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०६२४९	सुरज कुमार मली	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	४
४५३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०१०१२७१	सोनाक्षि दास	महिला	२०७५-०४-०१	२	४
४५३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०५०९७	सोनु कुमार बैठा	पुरुष	२०७३-०८-०५	४	४
४५३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१११०२१३९	अनुषका कुमारी	महिला	२०७३-०१-११	४	५
४५३७	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०७०४०५५३३	अरुण कुमार राम	पुरुष	२०७६-०७-०४	१	५
४५३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०४३७४	खुशी कुमारी	महिला	२०७४-०७-०१	३	५

४५३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०७७६१	चन्दा कुमारी राम	महिला	२०७४-०७-१५	३	५
४५४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०५०४१५१	पायल कुमारी	महिला	२०७२-१२-०५	४	५
४५४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२५०३९१७	प्रिया कुमारी	महिला	२०७५-०६-२५	२	५
४५४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००८५३५	रवि राज बैठा	पुरुष	२०७३-०५-१०	४	५
४५४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१९०४१०९	रूपा कुमारी	महिला	२०७२-०९-१९	५	५
४५४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१९०२९१३	रूपा कुमारी -	पुरुष	२०७२-०९-१९	५	५
४५४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०३०४२०८	विशाल कुमार मुखिया	पुरुष	२०७२-११-०३	५	५
४५४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०३०४१४१	विशाल कुमार वीन	महिला	२०७२-११-०३	५	५
४५४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१०५४४९	साजन कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-१२	४	५
४५४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०३०३७७३	सुस्मिता कुमारी राम	महिला	२०७३-०४-०३	४	५
४५४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०७०३३	अनंशु कुमारी	महिला	२०७२-१०-१५	५	६
४५५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१११०२६२६	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७३-०१-११	४	६
४५५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०१०१०३७०९	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७७-०१-०१	०	६
४५५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१५०५७९८	अब्दुल अजीम	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	६
४५५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२००३३४४	अरुन राम	पुरुष	२०७४-०२-२०	३	६
४५५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०८०३१४६	अर्चना कुमारी	महिला	२०७४-०७-०८	३	६
४५५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२११०१२५८	अशोक कुमार रजक	पुरुष	२०७५-०२-११	२	६
४५५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२००४३०९	आकाश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०५-२०	३	६
४५५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०२०२६८८	आदीत्य कुमार राम	पुरुष	२०७४-०२-०२	३	६
४५५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०१०३३३७	आर्यन कुमार राम	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	६
४५५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११२००६८३	एलिसा कुमारी रजक	महिला	२०७५-०१-१२	२	६
४५६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०४०४३८७	चंदु कुमारी	महिला	२०७३-०१-०४	४	६
४५६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५०५६४३	निरज कुमार राम	पुरुष	२०७२-०५-०५	५	६
४५६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०७८१३	नीतेश कुमार राम	पुरुष	२०७२-१०-०५	५	६
४५६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०८०३६८४	महमद नुरसाद आलम	पुरुष	२०७३-०७-०८	४	६
४५६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०५०३३०६	मोहमद जुनैद आलम	पुरुष	२०७४-०८-०५	३	६
४५६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०१०३४३२	रितिक कुमार राम	पुरुष	२०७३-१२-०१	४	६
४५६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०२०३१८३	रोहित कुमार	पुरुष	२०७३-०२-२७	४	६
४५६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२००३९२३	विशाल राम	पुरुष	२०७३-१०-२०	४	६
४५६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२००३८७९	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७६-०४-२०	१	६
४५६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०१०३३५६	साजन साह	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	६
४५७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०१०२८८१	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७३-११-०१	४	६

४५७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०३१०००३१४	अंशुप्रिया दास	महिला	२०७७-०३-१०	१	७
४५७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२००५५०८	अन्शु कुमारी दास	महिला	२०७२-१०-२०	५	७
४५७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२८०२०४६	अमित कुमार दास	पुरुष	२०७५-०८-१२	२	७
४५७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२१०२१२५	अस्मिता कुमारी	महिला	२०७४-०७-२१	३	७
४५७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०३८०४	आदित्य कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	७
४५७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२००१२४८	आयकुष दास	पुरुष	२०७४-०४-२०	३	७
४५७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१७०३३९४	आरोही प्रिया	महिला	२०७३-१०-१७	४	७
४५७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००४०१५	आर्यन कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-११-२०	३	७
४५७९	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४३००३७९३	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०७७-०४-३०	०	७
४५८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२९०३४७५	ओमनारायण पासवान	पुरुष	२०७३-०९-२९	४	७
४५८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२९०३१३६	कलयाणी कुमारी	महिला	२०७२-०८-२९	५	७
४५८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१७०३३२७	काजल कुमारी	पुरुष	२०७२-१०-१७	५	७
४५८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०६०२५१८	धर्मन्द्र पासवान	पुरुष	२०७२-१२-०६	४	७
४५८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१५०४४५७	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७२-०७-१५	५	७
४५८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२२०२८३३	नितिश मलि	पुरुष	२०७४-०४-२२	३	७
४५८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२२०१२५९	प्रिया कुमारी राम	महिला	२०७६-०४-२२	१	७
४५८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२५०६०८३	मुस्कान कुमारी पासवान	पुरुष	२०७३-०९-२५	४	७
४५८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०१०२४८९	रागनि कुमारी	महिला	२०७६-०१-०१	२	७
४५८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२००५५०५	रागनी कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-२०	२	७
४५९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०१०८६९९	रितेश कुमार	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	७
४५९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१७०४३१३	रेणु मली डोम	महिला	२०७२-०९-१७	५	७
४५९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०६०२०२७	विकेश दास	पुरुष	२०७४-०७-०६	३	७
४५९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००२९७१	विक्रम मली डोम	पुरुष	२०७४-०१-२०	३	७
४५९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०२०४३१९	शिवम दास	पुरुष	२०७२-०५-०२	५	७
४५९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०९०२४०९	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७४-०८-०९	३	७
४५९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२००३६४४	संध्या कुमारी	महिला	२०७२-०७-२०	५	७
४५९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१००६७३२	सन्तलाल दास	पुरुष	२०७४-०२-१०	४	७
४५९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१२०३३५९	सिन्धु पासवान	महिला	२०७३-१०-१२	४	७
४५९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१२०४७५२	सिवानी कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-१२	२	७
४६००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३०२०३३७४	सुजल कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०३-२८	२	७
४६०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१००५३७८	सुलेखा कुमारी	महिला	२०७३-०८-१०	४	७
४६०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००२०२७३३	सुसमिता कुमारी	महिला	२०७३-१०-०२	४	७

४६०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०५०४३५५	सृष्टी कुमारी दास	महिला	२०७३-०८-०५	४	७
४६०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४७३९	सोनु कुमार दास	पुरुष	२०७४-०१-०५	४	७
४६०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२७०३४१८	अंजु कुमारी	महिला	२०७५-०६-२७	२	८
४६०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००५०६२	अनमोल महतो	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	८
४६०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२००९१७६	अनुराज महतो	पुरुष	२०७४-०९-२०	३	८
४६०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०६०३७४९	अमित महतो	पुरुष	२०७५-०८-०६	२	८
४६०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२००८५२९	अर्जुन कुमार ढांगर	पुरुष	२०७३-०४-२०	४	८
४६१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२९०४८०६	अर्जुन महतो ढांगर	पुरुष	२०७५-०८-२९	२	८
४६११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०१०१०८७५८	अविनास कुमार महतो	पुरुष	२०७२-०८-१०	५	८
४६१२	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९१९०४५२२	आर्यन कुमार	पुरुष	२०७६-०९-१९	१	८
४६१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१५०६९२७	आशा कुमारी	महिला	२०७५-०७-१५	२	८
४६१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१००६७८१	ऋषि कुमार ढांगर	पुरुष	२०७५-०५-१०	२	८
४६१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०११००२२१९	करण कुमार ढांगर	पुरुष	२०७५-०१-१०	२	८
४६१६	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०८२२०५४०३	करुणा कुमारी ढांगर	महिला	२०७६-०८-२२	१	८
४६१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०२०२२०७	कार्तिक महतो ढांगर	पुरुष	२०७५-११-०२	२	८
४६१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२०५०२९७४	काशी कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०२-०५	३	८
४६१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१७०५२४२	किशन महतो ढांगर	पुरुष	२०७५-०५-१७	२	८
४६२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२००१८८९	खुशबु कुमारी महतो	महिला	२०७५-०१-२०	२	८
४६२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१००५१४२	खुशबु कुमारी महतो	महिला	२०७५-०८-१०	२	८
४६२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२००५०४२	खुसी कुमारी महतो	महिला	२०७३-०१-२०	४	८
४६२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१००८४१३	चान्दनी कुमारी	महिला	२०७३-०५-१०	४	८
४६२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२००६५९३	ज्योती कुमारी ढांगर	महिला	२०७२-०७-२०	५	८
४६२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१००४२६४	दुर्गा कुमारी देवी	महिला	२०७४-०७-१०	३	८
४६२६	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४१२०३३१२	दुलारी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०४-१२	०	८
४६२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०५०५५७४	धिरजन महतो ढांगर	पुरुष	२०७२-०५-०५	५	८
४६२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१२०२५०४	धिरज ढांगर	पुरुष	२०७४-०९-१२	३	८
४६२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१००३९०४	निरज कुमार महतो	पुरुष	२०७४-०८-१०	३	८
४६३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२००४२२७	निरज महतो	पुरुष	२०७५-०८-२०	२	८
४६३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०२५७३	पिन्की कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	२	८
४६३२	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१२००२८५९	प्रकाश कुमार ढांगर	पुरुष	२०७७-०१-२०	०	८
४६३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०५०३६१२	प्रतिमा कुमारी ढांगर	महिला	२०७४-०३-०५	३	८
४६३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१००६३३१	रंजना कुमारी ढांगर	महिला	२०७३-१०-१०	४	८

४६३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०५०३८६५	राज कुमार राउत	पुरुष	२०७६-०७-०५	१	८
४६३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२५०३५७५	राजन कुमार महतो	पुरुष	२०७२-११-२५	५	८
४६३७	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५०२०७१८३	राधिका कुमारी महतो	महिला	२०७६-०५-०२	१	८
४६३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०१०५५६५	रामबिर महताे ढांगर	पुरुष	२०७३-०९-०१	४	८
४६३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११८०२८११	रोपनी कुमारी	महिला	२०७३-०१-१८	४	८
४६४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०२२२३	रोशनी कुमारी ढांगर	महिला	२०७४-०९-०५	३	८
४६४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२००३७२९	ललसा कुमारी देवी	महिला	२०७४-०७-२०	३	८
४६४२	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०५०६०२१०७	विजेश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०५-०६	०	८
४६४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२१०३०८९	शान्झना कुमारी	महिला	२०७२-१०-२१	५	८
४६४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०२०४६११	शिवानी कुमारी	महिला	२०७४-०१-०२	३	८
४६४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२०८०१६४५	संजना कुमारी ढांगर	महिला	२०७४-१२-०८	३	८
४६४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०४९४८	सुधिर कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-०५	४	८
४६४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१००६३४९	सोनाली कुमारी	महिला	२०७३-१०-१०	४	८
४६४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००४७९२	सोहानी कुमारी	महिला	२०७४-०३-१०	३	८
४६४९	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०१०५००३५९	अंशु कुमारी बैठा	महिला	२०७७-०१-०५	१	९
४६५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१२०६४४२	अनुसका कुमारी पासवान	महिला	२०७३-०६-१२	४	९
४६५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१४०३१७५	अमित कुमार राम	पुरुष	२०७२-१०-१४	५	९
४६५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१२०२७३८	अमृता कुमारी	महिला	२०७४-०६-१२	३	९
४६५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२५०४१५६	अरुण पासवान	पुरुष	२०७५-१०-२५	२	९
४६५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०२०६१६६	आदित पासवान	पुरुष	२०७४-०३-०२	३	९
४६५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४११०२४०१	आदित्य कुमार बैठा	पुरुष	२०७५-०४-११	३	९
४६५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०२८७९	आदीत्य कुमार राम	पुरुष	२०७४-०७-१५	३	९
४६५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१००४२८४	आदीत्य पासवान	पुरुष	२०७२-१२-१०	४	९
४६५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१९००११७	इसानी कुमारी पसवान	महिला	२०७२-०८-१९	५	९
४६५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१५०६९२८	काजल कुमारी	महिला	२०७२-१०-१५	५	९
४६६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०९०४९४३	काविका कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०६-०९	२	९
४६६१	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०४१२०३९४२	क्रिश कुमार महतो	महिला	२०७६-०४-१२	१	९
४६६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२७००८०३	गौतम पासवान	पुरुष	२०७५-०१-२७	३	९
४६६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८११०२९७७	गौरव कुमार पासवान	पुरुष	२०७३-०८-११	४	९
४६६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०७०३१३३	जयकान्ती कुमारी	महिला	२०७४-०१-०७	४	९
४६६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०७०२६११	ज्योती कुमारी तात्मा	महिला	२०७४-०७-०७	३	९
४६६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००५०७४७९	निकि कुमारी बैठा	महिला	२०७३-१०-०५	४	९

४६६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०४०५०९६	निरंजन कुमार पासवान	पुरुष	२०७२-११-०४	५	९
४६६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७१०१०६०३४४६	पुजा कुमारी	महिला	२०७३-०१-०६	४	९
४६६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२१०४०७६	प्रिंस कुमार रजक	पुरुष	२०७५-०८-२१	२	९
४६७०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०४०८०५६६५	प्रियांसु कुमारी पंडित	पुरुष	२०७५-०४-०८	२	९
४६७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२१०४१७६	प्रिंस पासवान	पुरुष	२०७३-०५-२१	४	९
४६७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२१०१२५४	बर्षा कुमारी	महिला	२०७५-०८-२१	२	९
४६७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१००७०७१	मनिसा कुमारी	महिला	२०७२-०७-१०	५	९
४६७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०५१०९	मनीसा कुमारी	महिला	२०७३-०१-१५	४	९
४६७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६०३८१३	मासुम पासवान	महिला	२०७४-०५-०६	४	९
४६७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११०१०४१७१	रनविर कुमार दास	पुरुष	२०७५-११-०१	२	९
४६७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००१०५२३३	राजा राम	पुरुष	२०७३-१०-०१	४	९
४६७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०७०१९२४	राधिका कुमारी	महिला	२०७३-१२-०७	३	९
४६७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२८०१०७६	राधिका कुमारी	महिला	२०७५-०४-२८	२	९
४६८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१००६६२९	रिया कुमारी	महिला	२०७५-०८-१०	२	९
४६८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०५०३४८७	रियाराज कुमारी पासवान	महिला	२०७४-०४-०५	४	९
४६८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००६२७६	रोशनी कुमारी	महिला	२०७४-०३-१०	४	९
४६८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०५०२०१७	रोहन कुमार राम	पुरुष	२०७४-०९-०५	३	९
४६८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२४०३१६८	रोहीत मंडल	महिला	२०७२-०९-२४	५	९
४६८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००७०३२९४	विकास कुमार	पुरुष	२०७२-१०-०७	५	९
४६८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०५०५२९१	विवेक कुमार रजक	पुरुष	२०७२-०६-०५	५	९
४६८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५०६६०९	विशाल वैठा	पुरुष	२०७२-०४-०५	५	९
४६८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२३०३३२८	शिवम कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-१०-२३	२	९
४६८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०७०५१९४	शुसान्त कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०४-०७	२	९
४६९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२५०३७६३	श्रुति कुमारी रजक	महिला	२०७४-१०-२५	३	९
४६९१	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०२३००३३२६	सत्यम दास	पुरुष	२०७७-०२-३०	१	९
४६९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०४५६४	सत्यम पासवान	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	९
४६९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०११३७४७	सत्या कुमार पासवान	पुरुष	२०७४-०१-०१	४	९
४६९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१००९०९८	साजन मंडल	पुरुष	२०७४-०३-१०	४	९
४६९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०१०४२४५	सिमरण् कुमारी रजक	महिला	२०७४-०४-०१	३	९
४६९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०५०९०८३	सिवानि कुमारी दास	महिला	२०७३-०७-०५	४	९
४६९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०६०४०५९	सिवानी कुमारी	पुरुष	२०७५-०९-०६	२	९
४६९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०६०२५७४	सिवानी कुमारी	महिला	२०७४-०१-०६	३	९

४६९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०५०४६८८	सिवानी पासवान	महिला	२०७३-१२-०५	४	९
४७००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०१०३०४६	सुमन राम	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	९
४७०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१४०३०५६	सुरज राम	पुरुष	२०७२-०७-१४	५	९
४७०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०१३८२	सुषमा कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	३	९
४७०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१३०२९३४	सुसान्त कुमार रजक	पुरुष	२०७२-०८-१३	५	९
४७०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१२०३८२६	सोनम कुमारी	महिला	२०७२-०४-१२	५	९
४७०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०१०३४१४	सोनाक्षी कुमारी बैठा	महिला	२०७४-०७-०१	३	९